



AV. ROTARY, 268, GRUTA DE LOURDES, MACEIÓ – AL.
(82) 99981-6513/ 3223-5212 - osman@leiloesfreire.com.br

USINA SANTO ANTONIO

EDITAL 001/2021

-ALAGOAS-

Data: 29 de abril de 2021

Hora: 10:00hs.

Local: Auditório da Reserva Ambiental, s/n, Z/R, São Luiz do Quitunde – AL.

OSMAN SOBRAL E SILVA, Leiloeiro Público Oficial, matriculado na Junta comercial do Estado de Alagoas, sob o nº 006, faz saber a quem possa interessar que no dia, hora e local mencionados neste edital, levará a leilão público bens inservíveis ao uso da USINA SANTO ANTONIO, conforme autorização de sua Diretoria.

DAS CONDIÇÕES

1ª.) O Leilão está amparado pela Lei Federal 21.981 de 1932 e pelo art. 335 do CPB que estabelece: Todo aquele que impedir ou tentar afastar concorrentes ou arrematantes por meios ilícitos ou de violência, estará incluso na pena de 06 (seis) meses a 06 (seis) anos de detenção.

2a.) O Leilão será realizado de forma PRESENCIAL, observando o Decreto Governamental vigente e com todos requisitos de segurança sanitária e/ou ONLINE. Os lances oferecidos via internet não garantem direito ao participante em caso de recusa do leiloeiro, por qualquer ocorrência como quedas ou falhas no sistema, da conexão de internet, linha telefônica ou quaisquer outras ocorrências, posto que a internet e o site do leiloeiro são apenas facilitadores de oferta

3ª.) O arrematante pagará o preço do bem arrematado a vista ou poderá optar por uma caução de 20% (vinte por cento) em dinheiro/cheque ou transferência eletrônica e integralizar o restante em até 03 (três) dias úteis após a realização do leilão no escritório do Leiloeiro ou conta fornecida pelo mesmo. A não integralização o arrematante perderá a caução paga e não terá direito a qualquer reclamação posterior. No caso de arremate ON LINE o não pagamento acarretará multa de 20% além de suspensão no cadastro do Ag. de Leilões Freire e arcará com as devidas punições amparadas pela lei.

4ª.) O lote pago em cheque só será liberado após a sua compensação e o mesmo será intransferível até a sua posse definitiva.

5ª.) No caso do cheque dado em pagamento do lote (s) arrematado (s) ser sustado e/ou devolvido por insuficiência de fundos ou divergência de assinatura, além de ficar desfeita a



AV. ROTARY, 268, GRUTA DE LOURDES, MACEIÓ – AL.
(82) 99981-6513/ 3223-5212 - osman@leiloesfreire.com.br

venda pagará o arrematante, multa de 20% (Vinte por cento) sobre o valor do lote (s) arrematado (s).

6ª.) Os bens descritos neste edital, serão leiloados no estado em que se encontram não cabendo ao COMITENTE, qualquer responsabilidade quanto a consertos, retiradas e transportes.

7ª.) O arrematante é responsável pelo pagamento do ICMS e da Comissão do Leiloeiro.

8ª.) Todas as despesas decorrentes da retirada dos bens arrematados correrão por conta do arrematante, tais quais as devidas medidas de segurança a serem adotadas e transportes.

9ª.) O arrematante terá o prazo de até 15 (quinze) dias úteis após a realização do leilão para a retirada dos bens leiloados, findo este prazo o arrematante, no caso de não comunicar o motivo e obter deferimento por parte da CONTRATANTE, pagará multa de 1% (um por cento) ao dia, sobre o valor de arrematação limitando-se até o quinto dia, sob pena da perda do bem arrematado.

10ª.) O Leiloeiro poderá adicionar ou desmembrar quaisquer lotes existentes no leilão.

11ª.) Débitos e multas retroativas a data do leilão, serão por conta do comitente e o mesmo terá o prazo de até 30 dias úteis para entrega de toda documentação para transferência do (s) veículo (s).

12ª.) DA VISITAÇÃO: Esta será feita nos dias 26 a 28 de abril, em horário comercial e mediante a agendamento prévio.

13ª.) Eventuais erros ou omissões constantes neste edital, serão corrigidos verbalmente pelo Leiloeiro, quando da realização do leilão, prevalecendo sua palavra sobre as informações constantes no mesmo.

Maceió – AL, 09 de abril de 2021.

OSMAN SOBRAL E SILVA
LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL
JUCEAL 006

LOTE	NOME	VALOR	INCREMENTO_MINIMO	2A_PRAÇA
001	CAMINHÃO PRANCHA LONGADA FORD/CARGO 6332 E C/ MUNK, COR BRANCA A DIESEL, ANO/MODELO 08/09, PLACA: NLZ-1897, CHASSI: 9BFZCA9Y69BB19226.	R\$ 25.000,00	R\$ 50,00	0%
002	CAMINHÃO PRANCHA LONGADA FORD/CARGO 6332 E C/ MUNK, COR BRANCA A DIESEL, ANO/MODELO 08/09, PLACA: NLX-0867, CHASSI: 9BFZCA9Y49BB16888.	R\$ 25.000,00	R\$ 50,00	
003	CARREGADEIRA BELL C/ MOTOR.	R\$ 6.000,00	R\$ 50,00	
004	MOTOR CUMMINS 03 CILINDROS, COM RADIADOR.	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00	
005	02 BLOCOS DE MOTOR.	R\$ 500,00	R\$ 10,00	
006	CAPA DE CAIXA DE REDUÇÃO DE ALUMINIO.	R\$ 100,00	R\$ 10,00	
007	05 BOMBAS INJETORAS DE MOTOR OM 352 L29, 01 BOMBA INJETORA (TRATOR JHON DEERE 5700), CABEÇOTE, VIRABREQUIM E PEÇAS DIVERSAS.	R\$ 500,00	R\$ 10,00	
008	01 BLOCO MWM 229/6, 01 BLOCO COM VIRABREQUIM E COMANDO MOTOR OM 352.	R\$ 300,00	R\$ 10,00	
009	01 MOTOR JHON DEERE 5700.	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00	
010	01 CAPA DE DIFERENCIAL MB E 01 EIXO RETO.	R\$ 100,00	R\$ 10,00	
011	05 EIXOS DIANTEIRO 2213.	R\$ 300,00	R\$ 10,00	
012	03 CAPAS DE DIFERENCIAL MB.	R\$ 300,00	R\$ 10,00	
013	04 EIXOS COM BALANÇA.	R\$ 100,00	R\$ 10,00	
014	TURBINA, REDUTORES CAIXA DE MARCHA OEM.	R\$ 500,00	R\$ 50,00	
015	01 ARADO DE 05 DISCOS E 01 ANCINHO.	R\$ 500,00	R\$ 50,00	
016	DIVERSOS ITENS: TANQUES DE COMBUSTÍVEL, VENTONHAS LAMEIRAS, CAPAS DE PARA BARRO, MANGUEIRAS	R\$ 200,00	R\$ 50,00	
017	CAMINHÃO FORD/CARGO, ANO/MODELO 2003, COR BRANCA A DIESEL, CHASSI: 9BFZ2UMT83BB26993, S/ O BASCULHANTE.	R\$ 15.000,00	R\$ 50,00	
018	TANQUE PIPA P/ REBOQUE.	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00	
019	CARROÇÃO DE TRANSPORTE.	R\$ 300,00	R\$ 50,00	
020	CAMINHÃO M BENZ, ANO/MODELO 1978/4978, COR AZUL A DIESEL, CHASSI: 34540312404062. (S/ MOTOR E CAIXA)	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00	
021	SUCATAS DIVERSAS (GARAGEM).	R\$ 1,20	R\$ 0,01	
022	03 TAMBORES DE FREIOS, 68 RODAS 1000X20, 26 RODAS 295, 27 RODAS 1100X22, 8 AROS DIVERSOS, 05 RODAS ARO 28.	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00	
023	EIXO P/ TUBOMAC.	R\$ 100,00	R\$ 10,00	
024	CAPA DE ROÇADEIRA.	R\$ 100,00	R\$ 10,00	
025	02 DISPENSADORES DE CALCÁRIO.	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00	
026	TRATOR FORD 4X4 MODELO 7610 DESMONTADO.	R\$ 7.000,00	R\$ 50,00	
027	01 TRATOR NEW HOLLAND TM150 4X4 FROTA 068.	R\$ 25.000,00	R\$ 50,00	
028	01 TRATOR NEW HOLLAND TM150 4X4.	18.000,00	R\$ 50,00	
029	RODETES, CAPAS DE PALITO E CAPAS DE MANCAL DE MOENDA - 1A	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00	
030	BALÃO DE CALDEIRA SUPERIOR.	R\$ 12.000,00	R\$ 50,00	
031	BALÃO DE CALDEIRA INFERIOR.	R\$ 10.000,00	R\$ 50,00	
032	01 TANQUE DE FERRO.	R\$ 300,00	R\$ 10,00	
033	SUCATA DE PULVERIZADOR.	R\$ 100,00	R\$ 10,00	
034	03 MAQUINAS DE SOLDA.	R\$ 500,00	R\$ 50,00	

035	03 MAQUINAS DE SOLDA.	R\$ 500,00	R\$ 50,00
036	03 MAQUINAS DE SOLDA..	R\$ 500,00	R\$ 50,00
037	01 ENSACADORA DE AÇÚCAR.	R\$ 300,00	R\$ 50,00
038	01 ENSACADORA DE AÇÚCAR.	R\$ 300,00	R\$ 50,00
039	01 ENSACADORA DE AÇÚCAR.	R\$ 300,00	R\$ 50,00
040	RODETES, CAPAS DE MANCAL E PALITOS.	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
041	COMPRESSOR	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
042	VOLANDEIRA DE 35"	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00
043	TORNO MECANICO.	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
044	EIXOS, CAPAS DE MOENDA, ROLETES E CAPAS DE PALITO.	R\$ 2.000,00	R\$ 50,00
045	EIXOS E PALITOS.	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
046	02 VOLANDEIRAS BI HELICOIDAIS -2A	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00
047	01 MOTOR ELETRICO GE.	R\$ 500,00	R\$ 50,00
048	CALEADEIRA.	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00
049	04 RODETES.	R\$ 2.000,00	R\$ 50,00
050	DIVERSAS CAPAS DE PENEIRA, SEM EIXO.	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
051	ENGATES DE CASTELO.	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
052	RODA DO EXAUSTOR.	R\$ 100,00	R\$ 50,00
053	04 RODETES.	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
054	03 CASTELOS DE MOENDA COMPLETOS C/ ENGATES.	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00
055	03 CASTELOS DE MOENDA S/ ENGATES SUPERIORES.	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00
056	01 COMPRESSOR SULLAIR PARAFUSO 600LBS.	R\$ 4.000,00	R\$ 50,00
057	01 COMPRESSOR ROLLER PARAFUSO 600LBS.	R\$ 4.000,00	R\$ 50,00
058	06 FUSOS(SEMFIM).	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
059	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
060	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ SUCATEADO	R\$ 500,00	R\$ 50,00
061	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ SUCATEADO	R\$ 500,00	R\$ 50,00
062	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
063	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
064	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
065	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
066	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
067	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
068	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
069	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
070	16 TAMBORES DE FERRO	R\$ 200,00	R\$ 50,00
071	16 TAMBORES DE FERRO.	R\$ 200,00	R\$ 50,00
072	SUCATAS DIVERSAS.(INDUSTRIA)	R\$ 1,20	R\$ 0,01
073	01 CHASSIS PARA CARRO DE IRRIGAÇÃO	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
074	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
075	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
076	RODAS E AROS PARA CAMINHÃO	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00

077	ESTEIRAS E TAMBORES	R\$ 2.000,00	R\$ 50,00
078	TUBOS DE ALUMINIO AVARIADOS	R\$ 2.000,00	R\$ 50,00
079	CAIXA DE APOIO	R\$ 300,00	R\$ 50,00
080	ARADO DE 12 DISCOS	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
081	TUBOS DE FERRO	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
082	01 ESTRUTURA DE GALPÃO	R\$ 2.000,00	R\$ 50,00
083	CAÇAMBA DE APOIO	R\$ 500,00	R\$ 50,00
084	CAÇAMBA DE APOIO	R\$ 300,00	R\$ 50,00
085	LASTRO DE CARROÇA	R\$ 100,00	R\$ 50,00
086	GUINCHO	R\$ 500,00	R\$ 50,00
087	ARADO 24 DISCOS	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
088	ARADO 24 DISCOS	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
089	CHAPAS DE CAÇAMBA DE REBOQUE	R\$ 500,00	R\$ 50,00
090	ARADO 13 DISCOS	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
091	TANQUE DE APOIO	R\$ 300,00	R\$ 50,00
092	ROLETES PARA ESTEIRA	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
093	CHASSIS DE CARROÇA	R\$ 300,00	R\$ 50,00
094	ESCARIFICADOR	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
095	GRADE DE ARADO 10 DISCOS	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
096	CARROÇA DE TRANSPORTE	R\$ 500,00	R\$ 50,00
097	MOURÕES	R\$ 500,00	R\$ 50,00
098	ARADO PARA TRATOR 4X4	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
099	TUBOS DE ALUMINIO AVARIADOS.	R\$ 2.000,00	R\$ 50,00
100	GAIOLÃO	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
101	ARADO DE 14 DISCOS	R\$ 1.000,00	R\$ 50,00
102	01 VOLANDEIRA DENTE RETO Z 107 DENTES L=355MM (ANTIGO LOTE 90)	R\$ 2.000,00	R\$ 50,00
103	03 PINHÕES BI HELICOIDAIS Z=19 DENTES 320MM (PERMANESCE LOTE 103)	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00
104	01 PINHÃO DE DENTE RETO Z-56 DENTES, L=285MM (PERMANESCE LOTE 104)	R\$ 2.000,00	R\$ 50,00
105	02 PINHÕES DE DENTE RETO Z-35 L=300MM (PERMANESCE LOTE 105)	R\$ 4.000,00	R\$ 50,00
106	01 PINHÃO DE DENTE RETO Z-21 L=305MM (PERMANESCE LOTE 106)	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
107	02 VOLANDEIRAS BI HELICOIDAL Z-165 DENTES L=320 MM (ANTIGO LOTE 91)	R\$ 4.000,00	R\$ 50,00
108	02 VOLANDEIRAS BI HELICOIDAL Z 85 DENTES L=320 MM (ANTIGO LOTE 98)	R\$ 4.000,00	R\$ 50,00
109	03 VOLANDEIRAS DENTE RETO Z1 11 DENTES L= 305 MM (ANTIGO LOTE 92)	R\$ 6.000,00	R\$ 50,00
110	TURBINA A VAPOR HORTHINGTON MODELO S4 (ANTIGO LOTE 101)	R\$ 10.000,00	R\$ 50,00
111	TURBINA A VAPOR HORTHINGTON MODELO S4 (ANTIGO LOTE 102)	R\$ 10.000,00	R\$ 50,00
112	BALAO DE CALDEIRA A VPOR SUPERIOR 15KG VAPOR (ANTIGO LOTE 93)	R\$ 12.000,00	R\$ 50,00
113	BALAO DE CALDEIRA A VPOR SUPERIOR 15KG VAPOR (ANTIGO LOTE 94)	R\$ 12.000,00	R\$ 50,00
114	BALAO DE CALDEIRA A VPOR INFERIOR 15KG VAPOR (ANTIGO LOTE 95)	R\$ 10.000,00	R\$ 50,00
115	BALAO DE CALDEIRA A VPOR INFERIOR 15KG VAPOR (ANTIGO LOTE 96)	R\$ 10.000,00	R\$ 50,00
116	01 REDUTOR DE VELOCIDADE WORTHINGTON MODELO E4 P=350KW, I=3,845 (ANTIGO LOTE 100)	R\$ 2.500,00	R\$ 50,00
117	01 REDUTOR DE VELOCIDADE WORTHINGTON MODELO E4 P=350KW, I=3,845 (ANTIGO LOTE 99)	R\$ 2.500,00	R\$ 50,00
118	01 REDUTOR DE VELOCIDADE WORTHINGTON MODELO F4, P500KW, I=4,575 (ANTIGO LOTE 98)	R\$ 3.000,00	R\$ 50,00

119	BOMBA CENTRIFUGA BI PARTIDA WORTHINGTON MODELO, 5UNB-13, Q=150M³ /H, H=350M, N=3500 RPM (ANTIGO LOTE 97)	R\$ 2.000,00	R\$ 50,00
120	01 VENTILADOR DE AR PRIMARIO	R\$ 500,00	R\$ 50,00
121	01 VENTILADOR DE AR PRIMARIO	R\$ 500,00	R\$ 50,00
122	FIAT/UNO MILLE ECON, ANO/MODELO 10/11, COR BRANCA A ALCOOL/GASOLINA, PLACA: NMI-1897, RENAVAL: 00252448596.	R\$ 7.000,00	R\$ 50,00
123	DIVERSAS PEÇAS DE ALMOXARIFADO: JOHN DEERE/ TRATOR TL 85/95. B01	R\$ 16.500,00	R\$ 50,00
124	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ.	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
125	01 CARRETEL DE IRRIGAÇÃO TURBOMAQ.	R\$ 1.500,00	R\$ 50,00
126	DIVERSAS PEÇAS DE ALMOXARIFADO: PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ S-10/ SAVEIRO/ PARATI/ TOYOTA/ KOMBI/ MOTOCICLETAS. B02	R\$ 6.600,00	R\$ 50,00
127	DIVERSAS PEÇAS DE ALMOXARIFADO: PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ TRATOR 8830/ 5630/ 6600/ NEW HOLLAND. B03	R\$ 8.800,00	R\$ 50,00
128	DIVERSAS PEÇAS DE ALMOXARIFADO: PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ CAMINHÕES MB/ FORD CARGO/ VOLVO/ ÔNIBUS. B04	R\$ 22.000,00	R\$ 50,00
129	DIVERSAS PEÇAS DE ALMOXARIFADO: PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VALTRA 1280/ 1780/ B85/ BH180. B05	R\$ 2.200,00	R\$ 50,00
130	DIVERSAS PEÇAS DE ALMOXARIFADO: PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ TRATOR TM 150/ TS90/ MF/ BELL. B06	R\$ 15.400,00	R\$ 50,00
131	DIVERSAS PEÇAS ALMOXARIFADO: MATERIAIS DIVERSOS, ROLAMENTOS, REPAROS, FILTROS E MANCAIS. B08	R\$ 2.200,00	R\$ 50,00
132	DIVERSAS PEÇAS DE ALMOXARIFADO: PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ CAT/ KOMATSU/ FIAT ALLIS/ MOTOCANA/ SANTAL. B09	R\$ 11.000,00	R\$ 50,00

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

Almoxarifado	Localização	Produto	Descrição	Quantidade	Und.	Valor	Total
ACAM							
	B01.A01						
		011.005.1232	CAIXA DO VOLANTE REF. R120751 P/ JOHN DEERE 5	1,0000	Und	2.689,8600	2.689,86
						Total Localização:	2.689,86
	B01.A02						
		003.005.0165	EIXO DA BOMBA DAGUA REF. J56760 P/ JOHN DEER	3,0000	Und	73,5433	220,62
						Total Localização:	220,62
	B01.A03						
		003.007.0121	MANCAL REF. J53702 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	271,2000	271,20
						Total Localização:	271,20
	B01.A04						
		003.007.0156	CUBO REF. R113904 P/ JOHN DEERE	3,0000	Und	74,8200	224,46
						Total Localização:	224,46
	B01.A05						
		011.004.1434	BRAÇO REF. R119441 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	279,6600	279,66
						Total Localização:	279,66
	B01.A06						
		022.001.1966	ARRUELA REF. L40272 P/ JOHN DEERE	3,0000	Und	85,7500	257,25
						Total Localização:	257,25
	B01.A07						
		011.004.1467	HASTE REF. CQ60083 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	75,6300	75,63
						Total Localização:	75,63
	B01.A08						
		011.004.1310	HASTE REF. R114429 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	70,6000	70,60
						Total Localização:	70,60
	B01.A09						
		011.004.0201	BRAÇO DO TENSOR (LE) REF. RE54986 P/ JOHN DEE	1,0000	Und	526,8600	526,86
						Total Localização:	526,86
	B01.A10						
		003.005.0730	EIXO REF. L78968 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	1.993,6700	1.993,67
						Total Localização:	1.993,67
	B01.A11						
		003.005.1452	EIXO CARDAN REF. AL164026 P/ JOHN DEERE 7515	1,0000	Und	639,3600	639,36
						Total Localização:	639,36
	B01.A12						
		003.008.4754	BUCHA REF. L116262 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	51,4500	51,45
						Total Localização:	51,45
	B01.A13						
		011.004.2408	TERMINAL REF. RE55238 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	1.180,7850	2.361,57
						Total Localização:	2.361,57
	B01.A14						
		022.005.2429	CORPO REF. R117616 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	592,6850	1.185,37
						Total Localização:	1.185,37
	B01.A15						
		011.001.2170	VARETA DE VALVULA MOTOR REF. R107731 JD-630	1,0000	Pç	12,3200	12,32
						Total Localização:	12,32
	B01.A16						
		003.008.0809	BUCHA REF. L78006 P/ JOHN DEERE	4,0000	Und	94,3250	377,30

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

		Total Localização:			
B01.A17					377,30
022.001.0890	ARRUELA REF. CQ27730 P/ JOHN DEERE	10,0000	Und	38,5880	385,88
				Total Localização:	385,88
B01.A18					
022.007.0157	CALÇO DO MOTOR REF. RE60720 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	137,9400	137,94
				Total Localização:	137,94
B01.A19					
009.009.3130	INTERRUPTOR REF. AL81358 P/ JOHN DEERE 7515	1,0000	Und	91,5800	91,58
				Total Localização:	91,58
B01.A20					
013.013.0067	MANGUEIRA DO TANQUE REF. CQ27514 P/ JOHN DE	3,0000	Und	16,2806	48,84
				Total Localização:	48,84
B01.A21					
012.003.0025	FILTRO DE AR COMPLETO REF. DQ26297 P/ JOHN DE	1,0000	Und	898,7300	898,73
				Total Localização:	898,73
B01.A22					
022.007.0571	CALÇO REF. 5137457 P/ TRATOR TL 95	6,0000	Pç	1,2800	7,68
				Total Localização:	7,68
B01.A23					
003.001.0757	ROLAMENTO DE TRANSMISSAO REF. 47127081P/ T-	2,0000	Und	159,9963	319,99
				Total Localização:	319,99
B01.A24					
013.002.0482	ELETRO VALVULA REF. 5167139 P/ T-FORD TL95E	1,0000	Und	440,6900	440,69
				Total Localização:	440,69
B01.A25					
022.001.6500	PARAFUSO REF. 44011089 TL95	10,0000	Und	9,5800	95,80
				Total Localização:	95,80
B01.A26					
022.002.0694	PINO REF. 5171558 P/ TRATOR TL95	1,0000	Und	25,7250	25,72
				Total Localização:	25,72
B01.A27					
003.008.2352	RETENTOR REF. 5136002 P/ T-FORD TL95	3,0000	Und	142,1733	426,51
				Total Localização:	426,51
B01.A28					
026.001.1115	CABO FLEXIVEL REF. 5172111 P/ TRATOR TL95E	1,0000	Und	57,3600	57,36
				Total Localização:	57,36
B01.A29					
011.001.0410	CASQUILHO REF. 5109977 P/ T-FORD TL95	10,0000	Und	131,3230	1.313,23
				Total Localização:	1.313,23
B01.A30					
003.008.2972	ANEL REF. 5144799 P/ TRATOR TL85-95E	2,0000	Und	30,3600	60,72
				Total Localização:	60,72
B01.A31					
022.001.3183	ARRUELA TRAVA REF. 12645001 P/ T-FORD TM150	2,0000	Und	2,5800	5,16
				Total Localização:	5,16
B01.A32					
003.008.1755	ANEL DO TANQUE COMB. REF.40169300 P/ TRATOR	1,0000	Und	4,6900	4,69
				Total Localização:	4,69
B01.A40					
011.008.0526	RADIADOR REF. 82992179 P/ T-FORD/ TL85	1,0000	Und	1.605,0950	1.605,09
				Total Localização:	1.605,09

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B01.B01					
022.005.1296	JUNTA DO COLETOR DE DESCARGA DO MOTOR PE	1,0000	Jg	40,1335	40,13
				Total Localização:	40,13
B01.B02					
022.003.0031	ABRAÇADEIRA REF. RE40048 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	64,7300	64,73
				Total Localização:	64,73
B01.B03					
022.001.1472	ARRUELA REF. CQ01249 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	1,3775	2,75
				Total Localização:	2,75
B01.B04					
022.002.0170	PINO REF. L111879 P/ JOHN DEERE	5,0000	Und	52,2200	261,10
				Total Localização:	261,10
B01.B05					
003.008.0842	BUCHA REF. T113255 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	34,3750	34,37
				Total Localização:	34,37
B01.B06					
022.001.0519	ARRUELA REF. CQ27304 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	7,6790	7,67
				Total Localização:	7,67
B01.B07					
022.005.0414	REPARO DA BOMBA DAGUA COMPLETO P/ JOHN D	1,0000	Jg	39,0400	39,04
				Total Localização:	39,04
B01.B08					
003.005.0205	ENGRENAGEM REF. CQ27301 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	572,9263	572,92
				Total Localização:	572,92
B01.B09					
013.012.0088	BOMBA DO HIDRAULICO PARKER REF. 3329910023	1,0000	Und	990,3800	990,38
				Total Localização:	990,38
B01.B10					
011.004.2712	PLACA TRAVA REF. R93172 P/ JOHN DEERE 7500	2,0000	Und	49,8750	99,75
				Total Localização:	99,75
B01.B11					
003.008.0498	ANEL REF. CQ27382 P/ JOHN DEERE 7500	5,0000	Und	34,7000	173,50
				Total Localização:	173,50
B01.B12					
026.001.0066	CABO DE MARCHA CD REF. DQ34211 P/ JOHN DEER	2,0000	Und	162,7681	325,53
				Total Localização:	325,53
B01.B13					
022.001.0897	ARRUELA REF. R87210 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	29,1500	58,30
				Total Localização:	58,30
B01.B14					
022.005.0383	JUNTA DA BOMBA DAGUA REF. T20243 P/ JOHN DE	2,0000	Und	7,2350	14,47
				Total Localização:	14,47
B01.B15					
022.001.0781	PORCA REF. CQ27377 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	144,8150	144,81
				Total Localização:	144,81
B01.B16					
022.001.1889	PARAFUSO REF. 19M7403 P/ JOHN DEERE	4,0000	Und	1,3800	5,52
				Total Localização:	5,52
B01.B17					
022.001.1247	PARAFUSO REF. R94714 P/ JOHN DEERE 7500	2,0000	Und	89,3750	178,75
				Total Localização:	178,75
B01.B18					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B01.A01	a B01.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
003.008.0417	RETENTOR DO COQUILHO FINO REF. CQ27245 P/ JO	1,0000	Und	9,1189	9,11
		Total Localização:			9,11
B01.B19					
003.005.1090	ENGRENAGEM REF. L116104 P/ JOHN DEERE 7515	1,0000	Und	680,6200	680,62
		Total Localização:			680,62
B01.B20					
009.009.2234	CONECTOR DA VALVULA SOLENOIDE DA TRAÇÃO	6,0000	Und	2,6500	15,90
		Total Localização:			15,90
B01.B21					
003.001.1249	ROLAMENTO REF. 20045200 P/ T-FORD TL-95	1,0000	Und	69,9967	69,99
		Total Localização:			69,99
B01.B22					
003.001.0985	ROLAMENTO REF. 26794660 P/ TRATOR TL-95	1,0000	Und	108,9000	108,90
		Total Localização:			108,90
B01.B23					
003.001.0895	ROLAMENTO DA CAPA TRAS. REF. 20645490 P/ TRA	1,0000	Und	331,2400	331,24
		Total Localização:			331,24
B01.B24					
013.012.0349	BOMBA DE DIREÇÃO REF. 5180271 P/ TRATOR TL95	2,0000	Und	948,3363	1.896,67
		Total Localização:			1.896,67
B01.B25					
003.001.1376	ROLAMENTO REF. 5130990 P/ T-FORD TL95E	1,0000	Und	348,1500	348,15
		Total Localização:			348,15
B01.B26					
011.004.0487	MOLA DO CABO HIDRAUL. REF. 5128638 P/ T-FORD	1,0000	Und	4,4200	4,42
		Total Localização:			4,42
B01.B27					
003.008.6570	SEMI-ANEL ACO 5127762 TL95	2,0000	Und	36,3800	72,76
		Total Localização:			72,76
B01.B28					
011.003.0750	LUVA REF. 5125009 P/ T-FORD TL95	1,0000	Und	545,3800	545,38
		Total Localização:			545,38
B01.B29					
022.003.0803	SUPORTE REF. 5167193 P/ T-FORD TL95E	1,0000	Und	100,0400	100,04
		Total Localização:			100,04
B01.B30					
022.002.0656	PINO REF. 5105280 P/ TRATOR TL85E	1,0000	Und	6,0000	6,00
		Total Localização:			6,00
B01.B31					
003.005.0870	EIXO REF. 5123387 P/ T-FORD TL85	1,0000	Und	106,6800	106,68
		Total Localização:			106,68
B01.B32					
003.008.2798	RET=JUNTA DA BARRA 47124792 TL-85E	1,0000	Pç	43,1500	43,15
		Total Localização:			43,15
B01.C01					
011.001.0709	RESFRIADOR DE OLEO REF. RE61767 P/ JOHN DEER	1,0000	Und	1.559,3700	1.559,37
		Total Localização:			1.559,37
B01.C02					
011.004.0491	MOLA REF. R112974 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	12,2400	12,24
		Total Localização:			12,24
B01.C03					
011.003.0685	LUVA REF. AL155008 P/ JOHN DEERE 7515	2,0000	Und	68,4000	136,80

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	136,80
B01.C04				
013.012.0092	BOMBA ALIMENTADORA REF. RE55390 P/ JOHN DE	1,0000 Und	376,8300	376,83
			Total Localização:	376,83
B01.C05				
022.005.0697	PROTEÇÃO REF. CQ27317 P/ JOHN DEERE	2,0000 Und	6,2550	12,51
			Total Localização:	12,51
B01.C06				
013.002.0211	VALVULA REF. R124021 P/ JOHN DEERE	1,0000 Und	307,6500	307,65
			Total Localização:	307,65
B01.C07				
022.003.0762	ABRAÇADEIRA REF. L38141 P/ JOHN DEERE 7515	6,0000 Und	51,4500	308,70
			Total Localização:	308,70
B01.C08				
003.008.4212	ANEL DE APOIO REF. CQ54464 P/ JOHN DEERE 7515	2,0000 Und	14,2500	28,50
			Total Localização:	28,50
B01.C09				
011.005.0630	BOTAO REF. R95491 P/ JOHN DEERE	3,0000 Und	18,1500	54,45
			Total Localização:	54,45
B01.C10				
026.001.0167	CABO DE EMBREAGEM REF. AL151612 P/ JONH DEE	2,0000 Und	472,1500	944,30
			Total Localização:	944,30
B01.C11				
003.008.4568	BUCHA REF:R108088 P/ JONH DEERE	2,0000 Und	24,0100	48,02
			Total Localização:	48,02
B01.C12				
022.001.0441	PORCA DO COQUILHO P/ JONH DEERE	2,0000 Und	102,2505	204,50
			Total Localização:	204,50
B01.C13				
022.001.1459	PORCA REF. L60094 P/ JOHN DEERE	4,0000 Und	98,1425	392,57
			Total Localização:	392,57
B01.C14				
003.005.0587	EIXO REF. R83588 P/ JOHN DEERE	1,0000 Und	344,1700	344,17
			Total Localização:	344,17
B01.C15				
011.008.0478	RESERVATORIO REF. L102849 P/JONH DEERE	1,0000 Und	229,4500	229,45
			Total Localização:	229,45
B01.C16				
013.013.0401	MANGUEIRA REF. L62172 P/ JOHN DEERE 7515	1,0000 Und	23,1533	23,15
			Total Localização:	23,15
B01.C17				
011.004.1195	DISCO DE FREIO REF. RE64066 P/ JOHN DEERE	1,0000 Und	308,8750	308,87
			Total Localização:	308,87
B01.C18				
003.008.4213	ANEL DE APOIO REF. CQ54465 P/ JOHN DEERE 7515	1,0000 Und	64,1200	64,12
			Total Localização:	64,12
B01.C19				
011.004.2863	HASTE DE MARCHA REF: AL157672 P/ JOHN DEERE	1,0000 Und	375,0600	375,06
			Total Localização:	375,06
B01.C20				
003.001.3087	ROLAMENTO REF. JD8196 P/ JOHN DEERE 7515	2,0000 Und	203,4000	406,80
			Total Localização:	406,80

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B01.C21					
003.001.0775	ROLAMENTO REF. JD10250 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	68,4071	68,40
				Total Localização:	68,40
B01.C22					
022.005.1548	VEDAÇÃO REF. 5188609 P/ TRATOR TL95E	2,0000	Und	37,3000	74,60
				Total Localização:	74,60
B01.C23					
003.008.2373	ANEL REF. 5116247 P/ T-FORD TL95E	3,0000	Und	13,6167	40,84
				Total Localização:	40,84
B01.C24					
009.009.2570	LANTERNA DIANTEIRA DO PISCA LD P/ T-FORD TL9	1,0000	Und	22,1900	22,19
				Total Localização:	22,19
B01.C25					
003.008.2016	RETENTOR DA CX. DE MARCHA REF. 5106069 P/ TR	1,0000	Und	14,9550	14,95
				Total Localização:	14,95
B01.C26					
003.008.2185	RETENTOR DO EIXO DA TOMADA DE FORÇA REF. 4	3,0000	Und	18,1475	54,44
				Total Localização:	54,44
B01.C27					
011.003.0192	LUVA DA BOIA DO TANQUE REF. 40169300 P/ TRATO	1,0000	Und	26,7100	26,71
				Total Localização:	26,71
B01.C28					
022.002.0606	PINO REF. 5137239 P/ TRATOR TL95E	6,0000	Und	88,1000	528,60
				Total Localização:	528,60
B01.C29					
022.005.1755	JUNTA REF. 5168821 P/ TRATOR TL95E	2,0000	Und	64,4350	128,87
				Total Localização:	128,87
B01.C30					
003.008.2869	BUCHA REF. 5116244 P/ TRATOR TL85E	4,0000	Und	75,3950	301,58
				Total Localização:	301,58
B01.C31					
011.004.0144	BARRA DE LIGAÇÃO (LD) REF. D8NN3280GA P/ TF-6	1,0000	Und	88,2500	88,25
				Total Localização:	88,25
B01.C32					
022.001.2488	ESPAÇADOR REF. 5116245 P/ TRATOR TL85E	2,0000	Und	53,1800	106,36
				Total Localização:	106,36
B01.D01					
003.008.0471	ANEL ELASTICO REF. 40M7040 P/ JOHN DEERE	10,0000	Und	3,3875	33,87
				Total Localização:	33,87
B01.D02					
003.008.3480	ANEL DE ENCOSTO REF. L110417 P/ JOHN DEERE	4,0000	Und	15,4350	61,74
				Total Localização:	61,74
B01.D03					
022.005.1279	GAXETA REF. R118092 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	13,0117	26,02
				Total Localização:	26,02
B01.D04					
026.001.0065	CABO DE MARCHA AB REF. DQ34210 P/ JOHN DEER	2,0000	Und	116,4900	232,98
				Total Localização:	232,98
B01.D05					
022.001.3293	ARRUELA REF. CQ34905 P/ JOHN DEERE 7515	2,0000	Und	11,0025	22,00
				Total Localização:	22,00
B01.D06					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B01.A01	a B01.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
003.008.1037	ANEL ORING REF. T77858 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	7,8050	15,61
				Total Localização:	15,61
B01.D07					
026.001.0101	CABO REF. DQ34208 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	114,7300	114,73
				Total Localização:	114,73
B01.D08					
013.003.0071	TUBO DE LUBRIF. DA TURBINA REF. AJ59057 P/ JOH	2,0000	Und	152,9650	305,93
				Total Localização:	305,93
B01.D09					
011.004.0620	TERMINAL DA DIREÇÃO REF. DQ28536 P/ JOHN DEE	2,0000	Und	247,1000	494,20
				Total Localização:	494,20
B01.D10					
022.001.3721	ARRUELA REF. R111553 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	42,6250	85,25
				Total Localização:	85,25
B01.D11					
003.008.1995	RETENTOR REF. R33026 P/ JOHN DEERE	6,0000	Und	109,9782	659,86
				Total Localização:	659,86
B01.D12					
003.008.0646	RETENTOR REF. AL75774 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	123,9550	123,95
				Total Localização:	123,95
B01.D13					
022.005.1799	VEDAÇÃO REF. L110233 P/ JOHN DEERE 7515	1,0000	Und	153,2583	153,25
				Total Localização:	153,25
B01.D14					
022.007.0234	CALÇO REF. R111173 P/ JOHN DEERE	4,0000	Und	253,1653	1.012,66
				Total Localização:	1.012,66
B01.D15					
013.013.0766	MANGUEIRA REF. AL164928 P/ JOHN DEERE 7515	1,0000	Pç	432,4200	432,42
				Total Localização:	432,42
B01.D16					
003.008.5067	ANEL REF. CQ27296 P/ JONH DEERE	2,0000	Und	137,5000	275,00
				Total Localização:	275,00
B01.D17					
022.001.0524	ARRUELA REF. L40075 P/ JOHN DEERE	4,0000	Und	11,8511	47,40
				Total Localização:	47,40
B01.D18					
022.001.0934	ARRUELA DE ENCOSTO REF. CQ27303 P/ JOHN DEE	5,0000	Und	53,1173	265,58
				Total Localização:	265,58
B01.D19					
009.005.0126	BOIA DO TANQUE COMBUSTIVEL REF. 90261029 P/	2,0000	Und	106,2600	212,52
				Total Localização:	212,52
B01.D20					
011.004.0978	BARRA DO ESTABILIZADOR REF. 5171674 P/ T-FORD	1,0000	Und	508,2000	508,20
				Total Localização:	508,20
B01.D21					
003.008.2991	RETENTOR DO PINHAO REF. 5135294 TL95	1,0000	Pç	12,7350	12,73
				Total Localização:	12,73
B01.D22					
022.005.1593	JUNTA REF. 5121471 P/ TRATOR TL-95E	2,0000	Und	13,3000	26,60
				Total Localização:	26,60
B01.D23					
022.005.1848	JUNTA REF. 4031577 P/ T-FORD TL95	3,0000	Und	25,7233	77,16

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

				Total Localização:	77,16
B01.D24					
003.008.4503	RETENTOR REF. 5164500 P/ T-FORD TL-95E	2,0000	Und	13,6100	27,22
				Total Localização:	27,22
B01.D25					
011.004.0961	SEPARADOR REF. 5171675 P/ T-FORD TL95	12,0000	Und	85,4550	1.025,46
				Total Localização:	1.025,46
B01.D26					
003.001.1395	ROLAMENTO REF. 5115937 P/ T-FORD TL85	1,0000	Und	23,4100	23,41
				Total Localização:	23,41
B01.D27					
022.005.1515	JUNTA REF. 5122962 P/ TRATOR TL85-95E	1,0000	Und	21,1533	21,15
				Total Localização:	21,15
B01.D28					
022.002.1355	PINO ELASTICO REF:13907670 P/ TRATOR TL 85E	4,0000	Und	4,0825	16,33
				Total Localização:	16,33
B01.D30					
022.001.6540	ESPAÇADOR REF. 5123389 P/ T-FORD TL85	1,0000	Und	34,1500	34,15
				Total Localização:	34,15
B01.D31					
026.001.1208	CABO TOMADA FORCA 5170967 FTL85E	1,0000	Pç	51,3500	51,35
				Total Localização:	51,35
B01.E01					
011.008.0094	TAMPA DO RADIADOR REF. DQ27167 P/ JOHN DEER	5,0000	Und	71,7883	358,94
				Total Localização:	358,94
B01.E02					
013.013.0064	MANGUEIRA REF. AL114312 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	142,5000	285,00
				Total Localização:	285,00
B01.E03					
022.001.0882	ARRUELA REF. R94919 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	90,0400	90,04
				Total Localização:	90,04
B01.E04					
022.005.0384	JUNTA DA BOMBA DAGUA REF. T25485 P/ JOHN DE	3,0000	Und	19,7100	59,13
				Total Localização:	59,13
B01.E05					
003.008.0408	RETENTOR REF. AT113926 P/ JOHN DEERE	3,0000	Und	26,2536	78,76
				Total Localização:	78,76
B01.E06					
003.008.0406	RETENTOR REF. AL79750 P/ JOHN DFEERE	3,0000	Und	79,8100	239,43
				Total Localização:	239,43
B01.E07					
003.008.0574	ANEL REF. CQ27243 P/ JONH DEERE	14,0000	Und	4,8357	67,69
				Total Localização:	67,69
B01.E08					
003.008.0616	RETENTOR AR101549 P/ JONH DEERE	2,0000	Und	50,8750	101,75
				Total Localização:	101,75
B01.E09					
003.010.0084	CRUZETA DE TRANSMISSAO REF. NGCC103/1 P/ JOH	2,0000	Und	67,2850	134,57
				Total Localização:	134,57
B01.E10					
003.008.0731	ANEL REF. L39992 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	27,9000	27,90
				Total Localização:	27,90

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B01.E11					
003.001.0871	ROLAMENTO REF. AL110927 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	172,4233	172,42
				Total Localização:	172,42
B01.E12					
003.008.1996	RETENTOR REF. AR51564 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	52,0500	52,05
				Total Localização:	52,05
B01.E13					
022.001.4108	ARRUELA REF. L116263 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	21,6800	21,68
				Total Localização:	21,68
B01.E14					
012.003.0355	FILTRO DE AR INTERNO REF. AL150288 JOHN DEER	3,0000	Und	106,3789	319,13
				Total Localização:	319,13
B01.E15					
022.001.2526	PARAFUSO REF. L155927 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	91,4600	91,46
				Total Localização:	91,46
B01.E16					
011.001.0183	VARETA DO NIVEL DO OLEO HIDRAULICO REF. AL	1,0000	Und	370,0000	370,00
				Total Localização:	370,00
B01.E17					
003.008.0821	ANEL REF. L76058 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	40,8550	40,85
				Total Localização:	40,85
B01.E18					
003.008.0718	ANEL REF. L40281 P/ JOHN DEERE	3,0000	Und	6,9811	20,94
				Total Localização:	20,94
B01.E19					
003.007.0090	MANCAL REF. J53701 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	80,8950	161,79
				Total Localização:	161,79
B01.E20					
026.001.0074	CABO DA REVERSSAO REF. DQ34213 P/ JOHN DEER	2,0000	Und	232,3883	464,77
				Total Localização:	464,77
B01.E21					
003.008.1394	ANEL DO PISTAO DO FREIO REF. 5158115 P/ TRATOR	4,0000	Und	65,5100	262,04
				Total Localização:	262,04
B01.E22					
014.007.0035	CABO DE VELOCIMETRO P/ TRATOR TL95E	1,0000	Und	33,3550	33,35
				Total Localização:	33,35
B01.E23					
022.005.0718	JUNTA HERMETICA REF. 5127037 P/ T-FORD TL95	11,0000	Und	36,9723	406,69
				Total Localização:	406,69
B01.E24					
003.001.2955	ROLAMENTO. 23111990 TL95	1,0000	Pç	134,5900	134,59
				Total Localização:	134,59
B01.E25					
026.001.1108	CABO DE TRAVA REF. 5174125 P/ TRATOR TL95	1,0000	Und	77,8500	77,85
				Total Localização:	77,85
B01.E26					
003.010.2916	FLANGE DO ROLAM. REF. 5174610 FTL85E	10,0000	Pç	13,8600	138,60
				Total Localização:	138,60
B01.E27					
011.003.0866	SONDA CX MARCHA REF. 5169720 P/ TRATOR TL 85	1,0000	Und	45,5550	45,55
				Total Localização:	45,55
B01.E28					

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

022.005.1752	JUNTA DO CARTE INFERIOR REF. 99439562 P/ TRAT	1,0000	Und	114,0500	114,05
				Total Localização:	114,05
B01.F01					
011.008.0430	TAMPA DO ABASTECIMENTO REF. R80136 P/ JOHN	1,0000	Und	48,0200	48,02
				Total Localização:	48,02
B01.F02					
011.004.0763	PLACA REF. L35577 P/ JOHN DEERE	5,0000	Und	52,9500	264,75
				Total Localização:	264,75
B01.F03					
003.008.0568	ANEL REF. CQ27246 P/ JOHN DEERE	4,0000	Und	0,9075	3,63
				Total Localização:	3,63
B01.F04					
022.001.1248	ARRUELA REF. J57046 P/ JOHN DEERE 7500	1,0000	Und	25,7200	25,72
				Total Localização:	25,72
B01.F05					
013.013.0558	MANGUEIRA REF. DQ62246 P/ JOHN DEERE 7515	2,0000	Und	255,9225	511,84
				Total Localização:	511,84
B01.F06					
022.002.0151	PINO REF. 45M7063 P/ JOHN DEERE	5,0000	Und	14,4860	72,43
				Total Localização:	72,43
B01.F07					
003.008.0308	BUCHA REF. L80088 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	21,7800	21,78
				Total Localização:	21,78
B01.F08					
011.001.0605	RESFRIADOR REF. DQ25304 P/ JONH DEERE	1,0000	Und	1.100,0000	1.100,00
				Total Localização:	1.100,00
B01.F09					
003.005.0586	PINHAO REF. A4379R P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	308,5500	308,55
				Total Localização:	308,55
B01.F10					
022.002.0663	PINO REF. 25H723 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	1,7200	1,72
				Total Localização:	1,72
B01.F11					
003.008.3348	BUCHA REF. L101813 P/ JOHN DEERE 7515	1,0000	Und	77,8067	77,80
				Total Localização:	77,80
B01.F12					
022.005.6444	JUNTA DO CARTER REF. R500349 P/ JOHN DEERE 75	1,0000	Und	89,1800	89,18
				Total Localização:	89,18
B01.F13					
022.002.0076	PINO REF. L111817 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	130,5103	130,51
				Total Localização:	130,51
B01.F14					
022.005.0459	JUNTA DO CABEÇOTE REF:R92425 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	0,0000	0,00
				Total Localização:	0,00
B01.F15					
003.001.0834	ROLAMENTO REF. NTN UCFC 210 JONH DEERE	1,0000	Und	88,4800	88,48
				Total Localização:	88,48
B01.F16					
011.003.0863	CAPA DA ALAVANCA REF. 5167166 P/TRATOR TL 9	1,0000	Und	157,7150	157,71
				Total Localização:	157,71
B01.F17					
011.004.1665	AMORTECEDOR REF. 5166403 P/ TRATOR TL95E	1,0000	Und	126,1400	126,14

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	126,14
B01.F19				
011.003.2182	LUVA DA CX. DE MARCHA REF. 5176903 P/ T-FORD	1,0000 Pç	2.559,2600	2.559,26
			Total Localização:	2.559,26
B01.F20				
022.001.2774	PORCA DE VEDAÇÃO REF. 5143242 P/ TRATOR TL95	1,0000 Und	122,5100	122,51
			Total Localização:	122,51
B01.F21				
003.007.0202	CUBO TL100 REF. 99440504 P/ TRATOR TL95E	1,0000 Und	392,7800	392,78
			Total Localização:	392,78
B01.F22				
011.005.1025	SAIA DO RADIADOR P/ T-FORD TL95E	1,0000 Und	161,0550	161,05
			Total Localização:	161,05
B01.F23				
011.008.0375	TAMPAO REF. 5180946 P/ TRATOR TL85E	2,0000 Und	42,2800	84,56
			Total Localização:	84,56
B01.F24				
003.008.2955	ANEL TRAVA REF. 11068876 P/ TRATOR TL95E	1,0000 Und	9,0700	9,07
			Total Localização:	9,07
B01.F25				
003.001.2915	ROLAMENTO REF. 5174609 FTL85E	2,0000 Pç	109,9200	219,84
			Total Localização:	219,84
B01.G01				
012.001.0055	FILTRO LUBRIFICANTE REF. RE59754 P/ JOHN DEER	2,0000 Und	48,2650	96,53
			Total Localização:	96,53
B01.G02				
003.001.3088	CAPA DO ROLAMENTO REF. R121803 P/ JOHN DEER	1,0000 Und	283,9150	283,91
			Total Localização:	283,91
B01.G03				
003.001.0517	ROLAMENTO DE ESFERAS BOMBA DAGUA REF. JD	3,0000 Pç	133,9367	401,81
			Total Localização:	401,81
B01.G04				
003.001.0908	CAPA DO ROLAM. REF. JD8259 P/ JOHN DEERE	1,0000 Und	50,8500	50,85
			Total Localização:	50,85
B01.G05				
003.001.0907	ROLAMENTO REF. JD8954 P/ JOHN DEERE	1,0000 Und	118,6500	118,65
			Total Localização:	118,65
B01.G06				
003.001.0870	ROLAMENTO REF. DQ27345 P/ JOHN DEERE	2,0000 Und	303,7075	607,41
			Total Localização:	607,41
B01.G07				
003.001.0506	ROLAMENTO DO PINHAO REF. CQ32594 P/ JOHN DE	1,0000 Und	84,7500	84,75
			Total Localização:	84,75
B01.G08				
003.001.0621	ROLAMENTO REF. R110458 P/ JOHN DEERE	6,0000 Und	63,5617	381,36
			Total Localização:	381,36
B01.G09				
003.001.3052	ROLAMENTO REF. AL81776 P/ JOHN DEERE 7515	1,0000 Und	216,1100	216,11
			Total Localização:	216,11
B01.G10				
022.005.1800	VEDAÇÃO REF. AL81843 P/ JOHN DEERE 7515	2,0000 Und	156,1500	312,30
			Total Localização:	312,30

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B01.G11					
009.009.0214	CONJUNTO RETIFICADOR DO ALTERNADOR REF. A	1,0000	Und	110,6400	110,64
				Total Localização:	110,64
B01.G12					
009.009.0575	REGULADOR DE VOLT. REF. AJ58806 P/ JOHN DEER	1,0000	Und	59,6200	59,62
				Total Localização:	59,62
B01.G13					
009.009.0435	BOTAO DE LUZ REF. R122871 P/ JOHN DEERE	3,0000	Und	18,3133	54,93
				Total Localização:	54,93
B01.G14					
022.001.0270	PARAFUSO REF. 19M5039 P/ JOHN DEERE	30,0000	Und	12,8623	385,86
				Total Localização:	385,86
B01.G15					
022.005.0237	REPARO DA CX. DE DIREÇÃO HIDROSTICA REF. AE	9,0000	Jg	24,8989	224,08
				Total Localização:	224,08
B01.G16					
022.005.9006	RETENTOR DE VEDACAO AL110924 JD	4,0000	Und	73,9706	295,88
				Total Localização:	295,88
B01.G17					
009.009.0306	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA REF. RE51774 P/	1,0000	Und	82,8100	82,81
				Total Localização:	82,81
B01.G18					
022.005.0548	CHAPA REF. T116827 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	28,0328	56,06
				Total Localização:	56,06
B01.G19					
003.001.2202	ROLAMENTO REF. 24903450 P/ T-FORD TL85/95E	1,0000	Und	177,8825	177,88
				Total Localização:	177,88
B01.G20					
003.008.3518	ANEL REF. 5142026 P/ T-FORD TL95	1,0000	Und	43,3750	43,37
				Total Localização:	43,37
B01.G21					
011.003.0752	ARO REF. 5115930 P/ T-FORD TL95	2,0000	Und	13,1050	26,21
				Total Localização:	26,21
B01.G22					
011.008.0334	TAMPA REF. 5140157 P/ TRATOR TL95E	1,0000	Und	26,2300	26,23
				Total Localização:	26,23
B01.G23					
003.010.0258	ARTICULAÇÃO REF. 5119699 P/ TRATOR TL95E	2,0000	Und	108,9000	217,80
				Total Localização:	217,80
B01.G24					
011.004.1589	DISCO REF. 4997451 P/ TRATOR TL95E	1,0000	Und	9,0700	9,07
				Total Localização:	9,07
B01.G25					
012.001.0262	FILTRO LUB.T19044 J.D.5700/7500	4,0000	Pç	15,5421	62,16
				Total Localização:	62,16
B01.G26					
013.013.0073	MANGUEIRA DA DIREÇÃO HIDRAUL. REF. T07/1457	1,0000	Und	271,3400	271,34
				Total Localização:	271,34
B01.G27					
009.009.0348	BOBINA CAMPO REF:J53700 P/JONH DEERE	1,0000	Und	85,1200	85,12
				Total Localização:	85,12
B01.H01					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B01.A01	a B01.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
013.013.0474	MANGUEIRA REF. L158230 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	126,1900	126,19
		Total Localização:			126,19
B01.H02					
010.004.0028	CASTANHA DO PARAFUSO RODA TRASEIRA REF. J5	1,0000	Und	25,7250	25,72
		Total Localização:			25,72
B01.H03					
013.013.0311	MANGUEIRA DO CILINDRO DIREÇÃO REF. AL78576	4,0000	Und	76,9500	307,80
		Total Localização:			307,80
B01.H04					
013.001.1311	CONEXAO DO CILINDRO DIREÇÃO REF: 61M5135 P/	2,0000	Und	33,8750	67,75
		Total Localização:			67,75
B01.H05					
003.008.1101	BUCHA DO PEDAL DE FREIO REF. R51192 P/ JOHN D	1,0000	Und	13,7300	13,73
		Total Localização:			13,73
B01.H06					
022.005.0348	CAPA DE VEDAÇÃO REF:L60084 P/ JOHN DEERE	6,0000	Und	14,2500	85,50
		Total Localização:			85,50
B01.H07					
003.008.1824	ANEL ELASTICO REF. T82543 P/ JOHN DEERE	3,0000	Und	12,4000	37,20
		Total Localização:			37,20
B01.H08					
003.008.3697	ANEL DE PRESSAO REF. 40M1873 P/ JOHN DEERE 75	2,0000	Und	27,8700	55,74
		Total Localização:			55,74
B01.H09					
022.001.1614	ESPAÇADOR REF. J57193 P/ JOHN DEERE	4,0000	Und	94,3233	377,29
		Total Localização:			377,29
B01.H10					
011.002.0011	REFORÇO REF. CQ29244 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	9,8400	9,84
		Total Localização:			9,84
B01.H11					
003.010.0153	FLANGE REF. CQ27316 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	377,6300	377,63
		Total Localização:			377,63
B01.H12					
022.001.3722	PARAFUSO REF. R106308 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	183,5650	367,13
		Total Localização:			367,13
B01.H13					
003.002.2997	CORREIA DO ALTERNADOR REF. CQ58875 P/ JOHN D	2,0000	Pç	214,3700	428,74
		Total Localização:			428,74
B01.H14					
003.008.0697	BUCHA REF. CQ45134 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	39,1128	39,11
		Total Localização:			39,11
B01.H15					
009.009.0591	SENSOR DE RESTRIÇÃO FILTRO AR REF. RE165048 P	1,0000	Und	221,7200	221,72
		Total Localização:			221,72
B01.H16					
009.009.0592	SENSOR DE ROTAÇÃO DO MOTOR REF. RE63919 P/	1,0000	Und	99,9000	99,90
		Total Localização:			99,90
B01.H17					
011.004.1788	DISCO REF. 4997436 P/ T-FORD TL95	2,0000	Und	5,5400	11,08
		Total Localização:			11,08
B01.H18					
022.005.1847	JUNTA REF. 4600753 P/ T-FORD TL95	3,0000	Und	44,3200	132,96

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

					Total Localização:	132,96
B01.H19						
022.002.0558	PINO REF. 5138330 P/ TRATOR TL95E	2,0000	Und	27,2250	54,45	
					Total Localização:	54,45
B01.H20						
026.001.1107	CABO FLEXIVEL REF. 5185437 P/ T-FORD TL95E	1,0000	Und	74,4200	74,42	
					Total Localização:	74,42
B01.H21						
009.004.0265	CHAVE DE LUZ REF. AL35179 P/ JOHN DEERE 6300	3,0000	Und	64,5800	193,74	
					Total Localização:	193,74
B01.I01						
012.003.9000	FILTRO DE AR EXTERNO REF. AL172781 JOHN DEER	3,0000	Und	217,2622	651,78	
					Total Localização:	651,78
B01.I02						
012.006.9001	FILTRO HIDRAULICO REF. AL160771 P/ JOHN DEERE	2,0000	Pç	229,9200	459,84	
					Total Localização:	459,84
B01.I03						
022.001.0771	PARAFUSO DE RODA REF. L55598 P/ JOHN DEERE 63	6,0000	Und	25,7450	154,47	
					Total Localização:	154,47
B01.I04						
022.001.0646	ARRUELA REF. L78009 P/ JOHN DEERE	3,0000	Und	35,4717	106,41	
					Total Localização:	106,41
B01.I05						
003.001.0375	ROLAMENTO DO COQUILHO REF. CQ27250 P/ JOHN	1,0000	Und	66,9525	66,95	
					Total Localização:	66,95
B01.I06						
003.001.0790	ROLAMENTO REF. 32015 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	167,5667	335,13	
					Total Localização:	335,13
B01.I07						
022.001.0521	ARRUELA REF. L111165 P/ JOHN DEERE	4,0000	Und	14,5770	58,30	
					Total Localização:	58,30
B01.I08						
022.001.0643	ARRUELA REF. T82565 P/ JOHN DEERE	3,0000	Und	23,1283	69,38	
					Total Localização:	69,38
B01.I09						
022.001.0345	PARAFUSO DO PESO TRAS. REF. CQ27128 P/ JOHN D	3,0000	Und	6,7750	20,32	
					Total Localização:	20,32
B01.I10						
022.001.0344	PARAFUSO DE RODA TRAS. REF. CQ26970 P/ JOHN D	2,0000	Und	4,0650	8,13	
					Total Localização:	8,13
B01.I11						
022.001.0274	PARAFUSO DO COQUILHO REF. 19M8011 P/ JOHN DE	8,0000	Und	4,4033	35,22	
					Total Localização:	35,22
B01.I12						
003.010.0214	FLANGE REF. L110079 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	326,5300	326,53	
					Total Localização:	326,53
B01.I13						
009.009.1923	PORCA DA IGNIÇÃO REF. R115974 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	3,7050	3,70	
					Total Localização:	3,70
B01.I14						
003.008.4211	ANEL REF:CQ54462 P/JONH DEERE	4,0000	Und	7,1250	28,50	
					Total Localização:	28,50

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B01.A01	a B01.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSICÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
B01.I15				
022.001.0664	PORCA REF. CQ29317 P/ JOHN DEERE	2,0000	Und	75,6250 151,25
			Total Localização:	151,25
B01.I16				
022.007.0261	CALÇO REF. R66375 P/ JOHN DEERE	8,0000	Und	88,2500 706,00
			Total Localização:	706,00
B01.I17				
022.001.1060	BUJAO REF. 15M7027 P/ JOHN DEERE	1,0000	Und	21,1167 21,11
			Total Localização:	21,11
B01.I18				
003.008.1395	ANEL DO PISTAO DO FREIO REF. 5105536 P/ TRATOR	3,0000	Und	109,5250 328,57
			Total Localização:	328,57
B01.I19				
013.013.0303	MANGUEIRA REF. 5141298 P/ TRATOR TL95	5,0000	Und	28,9100 144,55
			Total Localização:	144,55
B01.I20				
022.002.0595	PINO REF. 5142048 P/ TRATOR TL95E	1,0000	Und	24,0150 24,01
			Total Localização:	24,01
B01.I21				
022.001.2487	ESPAÇADOR REF. 5161859 P/ TRATOR TL95E	1,0000	Und	7,1200 7,12
			Total Localização:	7,12
B01.I22				
022.005.1389	REVESTIMENTO REF. 82009752 P/ T-FORD TL95E	1,0000	Und	30,1900 30,19
			Total Localização:	30,19
B01.I23				
022.003.0434	SUPORTE DA ALVANCA DE MARCHA REF. AL11086	2,0000	Und	90,1850 180,37
			Total Localização:	180,37
			Total Almojarifado:	61.224,66
			Total Filial :	61.224,66
			Total Geral:	61.224,66

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

Almoxarifado	Localização	Produto	Descrição	Quantidade	Und.	Valor	Total
ACAM							
	B02.A01						
	009.009.0275		INTERRUPTOR DE TEMPERATURA DO MOTOR POW	2,0000	Und	149,5850	299,17
						Total Localização:	299,17
	B02.A02						
	009.009.0598		SENSOR DE MARCHA LENTA REF. 027998049.1 P/ SA	1,0000	Und	160,0300	160,03
						Total Localização:	160,03
	B02.A03						
	009.009.4026		SOQUETE DA LANTERNA TRASEIRA P/ SAVEIRO G5	2,0000	Und	86,2150	172,43
						Total Localização:	172,43
	B02.A04						
	011.004.0049		PASTILHA DE FREIO C/ GARRA REF. 5WO698151 P/ S	1,0000	Jg	45,0000	45,00
						Total Localização:	45,00
	B02.A05						
	022.007.0110		CALÇO DO RADIADOR MENOR REF. ZBA121275 P/ S	10,0000	Und	8,0000	80,00
						Total Localização:	80,00
	B02.A06						
	003.008.1322		RETENTOR DE VALVULA DO MOTOR P/ SAVEIRO E	12,0000	Und	14,5042	174,04
						Total Localização:	174,04
	B02.A07						
	011.004.0022		LONA DE FREIO P/ SAVEIRO G5 ANO 2012	1,0000	Jg	105,0000	105,00
						Total Localização:	105,00
	B02.A08						
	011.005.0051		MAÇANETA EXTERNA DA PORTA COMPLETA P/ SA	1,0000	Und	198,0000	198,00
						Total Localização:	198,00
	B02.A09						
	009.012.0469		CILINDRO DE IGNIÇÃO REF. 377905855B P/ SAVEIRO	1,0000	Und	420,0000	420,00
						Total Localização:	420,00
	B02.A10						
	022.005.2271		COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ GOL/SAV	2,0000	Und	10,1667	20,33
						Total Localização:	20,33
	B02.A11						
	011.004.0091		PLACA DE TRAVA REF. 81696000 P/ VALTRA BM-100	1,0000	Und	21,3489	21,34
						Total Localização:	21,34
	B02.A12						
	011.005.0316		TRANCA DA PORTA (LE) MECANICA P/ SAVEIRO G-	1,0000	Und	698,0000	698,00
						Total Localização:	698,00
	B02.A13						
	011.004.0121		AMORTECEDOR TRASEIRO REF. 377513029B P/ GOL	2,0000	Und	153,9333	307,86
						Total Localização:	307,86
	B02.A14						
	011.004.0072		TAMBOR DE FREIO TRASEIRO REF. 305501615.1 P/ G	2,0000	Und	97,2500	194,50
						Total Localização:	194,50
	B02.A15						
	011.005.1502		MAÇANETA PORTA LD P/GOL G07	1,0000	Und	68,0000	68,00
						Total Localização:	68,00
	B02.A16						
	003.003.0022		ENGRENAGEM MAIOR DA CORREIA DENTADA REF	2,0000	Und	44,0000	88,00

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

		Total Localização:		88,00
B02.A17				
011.005.0624	BATEDOR DA TAMPA DA MALA P/ GOL G3/G4	1,0000	Und 54,2500	54,25
			Total Localização:	54,25
B02.A18				
011.004.2271	AMORTECEDOR TRASEIRO REF. 41700-81A01 P/ SUZ	2,0000	Und 326,7000	653,40
			Total Localização:	653,40
B02.A19				
011.004.2280	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO REF. 43511-81A02 P/ J	2,0000	Und 750,0000	1.500,00
			Total Localização:	1.500,00
B02.A20				
022.005.0437	COIFA DO TELESCOPIO P/ MOTO NXR-125/150	1,0000	Pr 30,0000	30,00
			Total Localização:	30,00
B02.A21				
003.005.0908	ARVORE SECUNDARIA DA TRANSM. P/ MOTO CG-1	1,0000	Und 36,4100	36,41
			Total Localização:	36,41
B02.A22				
011.001.0220	BALANCIM DE ADMISSAO REF. 14430-KRM-840 P/ M	2,0000	Und 110,9650	221,93
			Total Localização:	221,93
B02.A23				
022.005.1434	JUNTA DO CILINDRO P/ MOTO NXR-150	1,0000	Und 8,0000	8,00
			Total Localização:	8,00
B02.A24				
026.001.1205	CABO DO CAPU P/ WV 31-320 ANO 2010	1,0000	Pç 180,0000	180,00
			Total Localização:	180,00
B02.A25				
011.004.0344	MOLA DO QUICK DO PEDAL P/ MOTO XLR-125	1,0000	Und 3,9300	3,93
			Total Localização:	3,93
B02.A26				
003.008.1488	RETENTOR DE VALVULA DO MOTOR P/ MOTO NXR	2,0000	Und 12,5000	25,00
			Total Localização:	25,00
B02.A27				
009.009.0489	EIXO BENDIX DA PARTIDA BOSCH 09D REF. F000AL	5,0000	Und 118,7320	593,66
			Total Localização:	593,66
B02.A28				
009.003.0032	TRANSFORMADOR DE IGNIÇÃO REF. 032905106D P/	1,0000	Und 328,5000	328,50
			Total Localização:	328,50
B02.A29				
009.009.1311	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA DO PAINEL REF.	2,0000	Und 35,7750	71,55
			Total Localização:	71,55
B02.A30				
009.009.2620	SENSOR DE VELOCIDADE SVA041 P/COMP/BORDO	2,0000	Pç 245,9850	491,97
			Total Localização:	491,97
B02.A31				
009.009.1218	BUCHA DIANTEIRA DA PARTIDA BOSCH REF. 02B91	1,0000	Und 0,0000	0,00
			Total Localização:	0,00
B02.B01				
011.005.0102	REGULADOR DO VIDRO (LD) REF. 5X4837502 P/ SAV	1,0000	Und 181,7500	181,75
			Total Localização:	181,75
B02.B02				
011.005.0029	GRADE DIANTEIRA REF. 377853653H1NN P/ SAVEIR	1,0000	Und 78,4200	78,42
			Total Localização:	78,42

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B02.B03					
022.003.0219	SUPORTE DA COBERT. DO PARA-CHOQUE REF. 377	5,0000	Und	3,1700	15,85
				Total Localização:	15,85
B02.B04					
011.005.1013	FRISO DO PARA-BRISA SUPERIOR REF. 377845121E	2,0000	Und	20,0000	40,00
				Total Localização:	40,00
B02.B05					
011.004.1450	PINÇA DE FREIO DIANT. C/ABS LD P/ SAVEIRO G-7	1,0000	Und	538,0000	538,00
				Total Localização:	538,00
B02.B06					
011.005.1211	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA P/ SAVEIRO G6 - 2	1,0000	Und	58,0000	58,00
				Total Localização:	58,00
B02.B07					
011.005.0492	MAÇANETA INTERNA DA PORTA DE METAL LONGA	1,0000	Und	65,0000	65,00
				Total Localização:	65,00
B02.B08					
003.008.0283	BUCHA DIANT. DO EIXO DIANT. F-12 MM REF. 3771	6,0000	Und	21,5000	129,00
				Total Localização:	129,00
B02.B09					
011.005.0487	MAÇANETA INTERNA DA PORTA DE METAL LONGA	1,0000	Und	65,0000	65,00
				Total Localização:	65,00
B02.B10					
011.004.0396	TERMINAL DA BARRA DIREÇÃO HIDRAULICO INTE	1,0000	Und	37,0000	37,00
				Total Localização:	37,00
B02.B11					
013.012.0029	BOMBA DAGUA REF. 026121019/E P/ SAVEIRO E GO	1,0000	Und	91,2500	91,25
				Total Localização:	91,25
B02.B12					
009.009.2426	BOBINA DE LEITURA DA IGNIÇÃO REF. 377953254 P	2,0000	Und	56,2750	112,55
				Total Localização:	112,55
B02.B13					
026.001.0071	CABO DO ACELERADOR REF. 3777211555F P/ GOL B	2,0000	Und	21,8550	43,71
				Total Localização:	43,71
B02.B14					
011.005.1223	GRADE DO PARA-CHOQUE DIANTEIRO LE P/ GOL E	1,0000	Und	72,0000	72,00
				Total Localização:	72,00
B02.B15					
011.005.1222	GRADE DO PARA-CHOQUE DIANTEIRO LD P/ GOL E	1,0000	Und	51,0000	51,00
				Total Localização:	51,00
B02.B16					
011.005.0236	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA REF. 237898205.1	1,0000	Und	207,0000	207,00
				Total Localização:	207,00
B02.B17					
009.002.0291	CABO DE VELA DE IGNIÇÃO P/ SUZUKI JIMNY - 201	1,0000	Jg	161,5000	161,50
				Total Localização:	161,50
B02.B18					
003.002.0341	CORREIA DA BOMBA HIDRAULICA REF. 4PK 1000 P	2,0000	Und	60,8556	121,71
				Total Localização:	121,71
B02.B19					
003.002.0340	CORREIA DO ALTERNADOR REF. 4PK 835 P/ SUZUK	3,0000	Und	45,7250	137,17
				Total Localização:	137,17
B02.B20					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B02.A01	a B02.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
009.009.4134	POLIA DO ALTERNADOR P/ JIMNY SUZUKY 4ALL 20	1,0000	Und	160,0000	160,00
				Total Localização:	160,00
B02.B21					
003.003.0067	TENSOR DA CORRENTE DE COMANDO REF. 14510-K	1,0000	Und	45,7500	45,75
				Total Localização:	45,75
B02.B22					
014.007.0012	CABO DE VELOCIMETRO REF. 44830-KCC-900-R P/ M	1,0000	Und	17,5000	17,50
				Total Localização:	17,50
B02.B23					
022.005.0122	JUNTA DO MOTOR COMPLETO P/ GOL G-7 (3 CILIND	1,0000	Jg	16,7500	16,75
				Total Localização:	16,75
B02.B24					
014.004.0023	CILINDRO COMPLETO (C/ PISTAO + JG. ANEIS + PIN	1,0000	Und	308,5000	308,50
				Total Localização:	308,50
B02.B25					
012.002.0007	FILTRO COMBUSTIVEL REF. 377133511A P/ SAVEIRO	5,0000	Und	16,8044	84,02
				Total Localização:	84,02
B02.B26					
012.003.0218	FILTRO DO AR CONDICIONADO REF. 6R0820367 P/ G	1,0000	Und	22,1919	22,19
				Total Localização:	22,19
B02.B27					
022.003.0464	TRAVA DA PASTILHA DE FREIO P/ F-4000/95	2,0000	Und	4,9900	9,98
				Total Localização:	9,98
B02.B28					
012.002.0006	FILTRO COMBUSTIVEL REF. 377133511.B P/ SAVEIR	9,0000	Und	21,8376	196,53
				Total Localização:	196,53
B02.C01					
011.005.0372	LENTE DO ESPELHO RETROVISOR EXTERNO (LD) P	1,0000	Und	45,0000	45,00
				Total Localização:	45,00
B02.C02					
022.005.0408	JUNTA DO TUBO DESCARGA REF. 377253115B P/ SA	1,0000	Und	14,5900	14,59
				Total Localização:	14,59
B02.C03					
011.005.0068	MAÇANETA INTERNA DA PORTA DE METAL CURTA	1,0000	Und	35,0000	35,00
				Total Localização:	35,00
B02.C04					
022.007.0084	CALÇO DO MOTOR REF. 823199381B P/ SAVEIRO E G	5,0000	Und	24,4120	122,06
				Total Localização:	122,06
B02.C05					
011.005.0150	TRANCA DA PORTA DIANT. (LD) REF. 5W4837014T P	1,0000	Und	125,0000	125,00
				Total Localização:	125,00
B02.C06					
003.002.0113	CORREIA DENTADA REF. 056109119A P/ SAVEIRO E	2,0000	Und	33,4950	66,99
				Total Localização:	66,99
B02.C07					
014.004.0003	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO REF. 376611051 P/ SA	1,0000	Und	59,0000	59,00
				Total Localização:	59,00
B02.C08					
022.005.0297	BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA REF. 5W4831721	1,0000	Und	62,0000	62,00
				Total Localização:	62,00
B02.C09					
011.005.0499	VIDRO LATERAL FIXO LE REF. 5Z6853492A P/ SAVE	1,0000	Und	151,7500	151,75

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

				Total Localização:	151,75
B02.C10					
013.010.0017	TUBO ABASTECIMENTO DO TAMQUE REF. 37720112	1,0000	Und	105,6700	105,67
				Total Localização:	105,67
B02.C11					
003.008.4756	BUCHA DO EIXO TRASEIRO REF. 1J0501541D P/ GOL	2,0000	Und	149,0000	298,00
				Total Localização:	298,00
B02.C12					
022.005.0317	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO P/ GOL BOLA	2,0000	Und	9,0000	18,00
				Total Localização:	18,00
B02.C13					
011.005.1315	ALAVANCA DO CAPO P/ GOL G-4 ANO 2012	1,0000	Und	25,0000	25,00
				Total Localização:	25,00
B02.C14					
022.003.0052	TRAVA DA MAÇANETA EXTERNA REF. 5X0898337 P	2,0000	Und	9,6950	19,39
				Total Localização:	19,39
B02.C15					
003.005.0413	PINHAO E COROA DO DIFERENCIAL 8X41D REF. 013	1,0000	Cj	817,7000	817,70
				Total Localização:	817,70
B02.C16					
013.002.0187	VALVULA DE VACUO REF. 325611933.1 P/ GOL BOLA	1,0000	Und	12,3600	12,36
				Total Localização:	12,36
B02.C17					
009.009.2331	ROTOR DO ALTERNADOR BOSCH P/ GOL MOTOR C	1,0000	Und	82,8100	82,81
				Total Localização:	82,81
B02.C18					
011.004.2362	BIELETE DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO REF. 4242	2,0000	Und	252,0000	504,00
				Total Localização:	504,00
B02.C19					
009.009.3679	VELA DE IGNIÇÃO REF. 09482-0055-000n P/ JIMNY SU	4,0000	Und	87,3750	349,50
				Total Localização:	349,50
B02.C20					
003.010.0416	CRUZETA DE TRANSMISSAO P/ SUZUKI JIMNY	1,0000	Und	228,0000	228,00
				Total Localização:	228,00
B02.C21					
003.008.4156	ANEL DO ROLAMENTO RODA TRASEIRA REF. 43485	1,0000	Und	53,0000	53,00
				Total Localização:	53,00
B02.C22					
003.001.0879	ROLAMENTO DO EIXO DIANT. REF. 211401301/1 P/ K	1,0000	Und	17,5400	17,54
				Total Localização:	17,54
B02.C23					
011.005.0143	TRANCA DA TAMPA DA MALA P/ KOMBI 2002	3,0000	Und	84,7200	254,16
				Total Localização:	254,16
B02.C24					
009.012.0154	UNIDADE DE COMANDO REF. 38770-KREB-21 P/ MO	1,0000	Und	274,6400	274,64
				Total Localização:	274,64
B02.C25					
009.009.2673	REGULADOR DE VOLTAGEM P/ MOTO NXR-125 BRO	1,0000	Und	36,0000	36,00
				Total Localização:	36,00
B02.C26					
014.004.0069	CILINDRO COMPLETO (C/ PISTAO + JG. ANEIS + PIN	2,0000	Und	136,9900	273,98
				Total Localização:	273,98

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B02.C27					
011.001.0673	URNA DA CX. DE MARCHA REF. 013301103/3 P/ GOL	1,0000	Und	652,8300	652,83
				Total Localização:	652,83
B02.C28					
003.002.2761	CORREIA DO ALTERNADOR REF. 5PK 1190 P/ FIAT U	1,0000	Pç	33,5800	33,58
				Total Localização:	33,58
B02.C29					
003.003.0104	VOLANTE DO MOTOR REF. 55191801 P/ UNO FIRE 1.	1,0000	Und	649,9500	649,95
				Total Localização:	649,95
B02.C30					
012.001.0032	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PSL562 P/ SAVEIRO/GO	4,0000	Und	18,5280	74,11
				Total Localização:	74,11
B02.C31					
012.003.0253	FILTRO SECADOR DO AR CONDICIONADO P/ FIAT U	1,0000	Pç	18,7600	18,76
				Total Localização:	18,76
B02.C32					
012.003.0365	FILTRO DE AR P/ FIAT STRADA REF. ARL 4150	4,0000	Pç	8,7125	34,85
				Total Localização:	34,85
B02.C33					
012.003.0051	FILTRO DE AR P/ MOTO XLR-125	4,0000	Und	35,4175	141,67
				Total Localização:	141,67
B02.D01					
011.004.0365	PLATO DE EMBREAGEM P/ SAVEIRO E GOL 1.8 MOT	1,0000	Und	113,4400	113,44
				Total Localização:	113,44
B02.D02					
011.004.2438	DISCO DE FREIO DIANT.(ABS) P/ SAVEIRO/GOL G-5	2,0000	Und	45,6600	91,32
				Total Localização:	91,32
B02.D03					
022.005.0316	COIFA DA CX. DE DIREÇÃO P/ SAVEIRO E GOL BOL	6,0000	Und	9,5283	57,16
				Total Localização:	57,16
B02.D04					
013.002.0003	TUBO DAGUA DO MOTOR AP REF. 026121065.1 P/ SA	1,0000	Und	23,8500	23,85
				Total Localização:	23,85
B02.D05					
022.005.0315	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO REF. 754483	4,0000	Und	13,0000	52,00
				Total Localização:	52,00
B02.D06					
011.004.1289	LONA DE FREIO C/REBITE P/ FIAT UNO 2008	1,0000	Jg	15,0000	15,00
				Total Localização:	15,00
B02.D07					
011.004.1347	BRAÇO AUXILIAR DA CX. DE DIREÇÃO HIDRAULIC	1,0000	Und	47,3333	47,33
				Total Localização:	47,33
B02.D08					
022.007.0415	COXIM DA BANDEJA LD REF. BR11302101697 P/ FIA	1,0000	Und	68,0000	68,00
				Total Localização:	68,00
B02.D09					
022.007.0414	COXIM DA BANDEJA LE REF. BR11302101696 P/ FIAT	1,0000	Und	66,3500	66,35
				Total Localização:	66,35
B02.D10					
026.001.0111	CABO DE FREIO DE MAO LD P/ GOL G-6	1,0000	Und	89,0000	89,00
				Total Localização:	89,00
B02.D11					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B02.A01	a B02.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
022.007.0095	CALÇO DO FILTRO CMBUSTIVEL P/ GOL BOLA	1,0000	Und	2,4600 2,46
		Total Localização:		2,46
B02.D12				
011.005.0103	REGULADOR DO VIDRO (LE) REF. 5X3837501 P/ GOL	1,0000	Und	145,0000 145,00
		Total Localização:		145,00
B02.D13				
013.002.0172	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO REF. 2111291	1,0000	Und	18,8500 18,85
		Total Localização:		18,85
B02.D14				
011.005.0408	MOLDURA DO FAROL P/ KOMBI/2001	2,0000	Und	35,4000 70,80
		Total Localização:		70,80
B02.D15				
011.004.0135	AMORTECEDOR TRASEIRO P/ KOMBI 2001	1,0000	Und	61,5200 61,52
		Total Localização:		61,52
B02.D16				
022.005.1558	BORRACHA DA PORTA LD/LE P/ KOMBI 2012	1,0000	Und	145,0000 145,00
		Total Localização:		145,00
B02.D17				
011.004.1194	EMBREAGEM COMPLETA P/ MOTO NXR-125	1,0000	Und	58,4000 58,40
		Total Localização:		58,40
B02.D18				
011.001.0282	CARCAÇA SUPERIOR REF. 35132-KFC-900 P/ MOTO X	1,0000	Und	24,1100 24,11
		Total Localização:		24,11
B02.D19				
022.007.0217	CALÇO DA CAIXA MARCHA REF. 93216625 P/ S10	1,0000	Und	56,4300 56,43
		Total Localização:		56,43
B02.D20				
011.005.1498	MACANETA EXTERNA DA PORTA LE TRASEIRA	1,0000	Und	73,0000 73,00
		Total Localização:		73,00
B02.D21				
014.009.0073	KIT DO ESTABILIZADOR COMPLETO (BORRACHAS	1,0000	Jg	38,7476 38,74
		Total Localização:		38,74
B02.D22				
022.003.0304	TRAVA DE SEGURANÇA DA RODA TRASEIRA REF.8	1,0000	Und	2,3333 2,33
		Total Localização:		2,33
B02.D23				
003.001.1005	ROLAMENTO DE AGULHA REF. 013311116/1 P/ SAVE	1,0000	Und	35,3600 35,36
		Total Localização:		35,36
B02.D24				
022.005.0833	REPARO DA PINÇA DE FREIO DIANT. LE P/ TOYOTA	1,0000	Jg	31,7650 31,76
		Total Localização:		31,76
B02.D25				
003.001.1821	COXIM COM ROLAMENTO DE PESO P/ GOL ANO 201	1,0000	Und	62,0000 62,00
		Total Localização:		62,00
B02.D26				
012.001.0044	FILTRO LUBRIFICANTE REF. 9091510003 P/ TOYOTA	2,0000	Und	46,1700 92,34
		Total Localização:		92,34
B02.D27				
012.003.0315	FILTRO DE AR P/ OMEGA	1,0000	Pç	30,1200 30,12
		Total Localização:		30,12
B02.D28				
012.003.0131	FILTRO DE AR P/ DODGE JOURNEY	1,0000	Und	57,2900 57,29

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	57,29
B02.D29				
022.005.0671	REPARO DA BOMBA DE FREIO P/ F-4000/95	2,0000 Jg	39,1900	78,38
			Total Localização:	78,38
B02.D30				
003.008.2823	BUCHA DO PINO MOLA DIANT. F-14000	1,0000 Pç	0,9900	0,99
			Total Localização:	0,99
B02.D31				
003.008.3579	RETENTOR LATERAL DA CX. DE MARCHA LD REF.	1,0000 Und	146,1100	146,11
			Total Localização:	146,11
B02.E01				
011.005.0060	MAÇANETA DA TAMPA DA CARROCERIA P/ SAVEIR	1,0000 Und	339,5000	339,50
			Total Localização:	339,50
B02.E02				
003.010.0209	FLANGE DO VOLANTE REF. 041103171 P/ SAVEIRO E	1,0000 Und	178,7800	178,78
			Total Localização:	178,78
B02.E03				
003.008.0260	BUCHA DA BANDEJA REF. 857407181 P/ SAVEIRO E	4,0000 Und	44,9874	179,94
			Total Localização:	179,94
B02.E04				
011.005.0237	TRANCA DO CAPU REF. 377823507A P/ SAVEIRO E G	1,0000 Und	61,5000	61,50
			Total Localização:	61,50
B02.E05				
011.004.0214	DISCO DE EMBREAGEM P/ SAV/GOL MOTOR AP 1.8	1,0000 Und	221,8000	221,80
			Total Localização:	221,80
B02.E06				
011.001.2255	CASQUILHO 55208484 UNO	4,0000 Pç	13,1625	52,65
			Total Localização:	52,65
B02.E07				
003.008.3023	BUCHA DA BANDEJA SUSP. TRASEIRA REF. 7507423	7,0000 Und	7,8371	54,85
			Total Localização:	54,85
B02.E08				
003.007.0211	CUBO DE RODA DIANTEIRO P/ FIAT UNO 2010	1,0000 Pç	42,9600	42,96
			Total Localização:	42,96
B02.E09				
003.008.9037	RETENTOR DO VOLANTE P/ FIAT UNO FIRE 2012	3,0000 Pç	70,4433	211,32
			Total Localização:	211,32
B02.E10				
026.001.1213	CABO DO ACELERADOR REF. 50017348 P/ UNO MILL	1,0000 Pç	19,3700	19,37
			Total Localização:	19,37
B02.E11				
003.008.2851	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE REF. 7674701 P/ FIAT	2,0000 Und	10,0400	20,08
			Total Localização:	20,08
B02.E12				
022.005.1347	BORRACHA DA PORTA TRASEIRA REF. 5W4833721.A	2,0000 Jg	91,4088	182,81
			Total Localização:	182,81
B02.E13				
013.008.0849	TUBO RIGIDO 46481694 STRADA FIRE	1,0000 Pç	27,5100	27,51
			Total Localização:	27,51
B02.E14				
011.008.2261	TAMPA DO OLEO DO MOTOR REF. 55200024 P/ FIAT	2,0000 Pç	19,0550	38,11
			Total Localização:	38,11

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B02.E15					
011.005.0811	MAÇANETA INTERNA DA PORTA LE P/ FIAT UNO 20	6,0000	Und	2,7667	16,59
				Total Localização:	16,59
B02.E16					
011.001.0573	COLETOR DO CARBURADOR REF. 16210-KPF-900 P/	4,0000	Und	71,1025	284,41
				Total Localização:	284,41
B02.E17					
022.001.0541	BUJAO DO OLEO DO MOTOR P/ MOTO	1,0000	Und	4,7600	4,76
				Total Localização:	4,76
B02.E18					
003.005.0636	EIXO DA ENGRENAGEM LOUCA REF. 28132-KPS-900	1,0000	Und	2,3000	2,30
				Total Localização:	2,30
B02.E19					
011.004.1866	BRAÇO DO FREIO TRASEIRO P/ MOTO NXR-125	1,0000	Und	10,0000	10,00
				Total Localização:	10,00
B02.E20					
022.005.1874	EMBUCHAMENTO DA BALANÇA P/ MOTO CG-125/1	2,0000	Jg	14,4281	28,85
				Total Localização:	28,85
B02.E21					
003.005.0457	PINHAO DA TRAÇÃO P/ MOTO BROS NXR-125	3,0000	Und	74,2367	222,70
				Total Localização:	222,70
B02.E22					
011.004.1865	CAME DO FREIO TRASEIRO P/ MOTO NXR-125	1,0000	Und	12,0000	12,00
				Total Localização:	12,00
B02.E23					
022.005.0116	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR POWER 1.0 P/ GOL G	1,0000	Und	9,0000	9,00
				Total Localização:	9,00
B02.E24					
026.001.1206	CABO DE COMANDO EMB.50007727 UNO MILLE	2,0000	Pç	70,0000	140,00
				Total Localização:	140,00
B02.E25					
022.001.0410	PORCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO INFERIOR P	1,0000	Und	6,0000	6,00
				Total Localização:	6,00
B02.E26					
003.001.1554	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM P/ SAVE	1,0000	Und	159,5000	159,50
				Total Localização:	159,50
B02.E27					
003.001.0368	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANTEIRO REF.	1,0000	Und	42,2215	42,22
				Total Localização:	42,22
B02.E28					
009.009.1432	INDUZIDO DA PARTIDA BOSCH REF. 9.001.082.594 P	5,0000	Und	155,3440	776,72
				Total Localização:	776,72
B02.E29					
009.009.1585	EIXO BENDIX DA PARTIDA BOSCH 9D REF. F000AL1	2,0000	Und	61,7150	123,43
				Total Localização:	123,43
B02.E30					
009.009.0485	EIXO BENDIX DA PARTIDA BOSCH 09D REF. F000AL	4,0000	Und	52,2775	209,11
				Total Localização:	209,11
B02.E31					
026.001.0018	CABO DE EMBREAGEM REF. 377721335P P/ SAVEIRO	1,0000	Und	44,0000	44,00
				Total Localização:	44,00
B02.E32					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B02.A01	a B02.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
013.012.0012	BOMBA ALIMENTADORA REF. 2SH130121 P/ F-4000/	2,0000	Und	136,3250	272,65
		Total Localização:			272,65
B02.E33					
011.001.0720	VENTULINA DO MOTOR MWM P/ F-4000/95	2,0000	Und	81,6700	163,34
		Total Localização:			163,34
B02.E34					
003.008.0652	BUCHA DA HASTE DO AMORTEC. REF. 52473-KY7-0	2,0000	Und	30,2800	60,56
		Total Localização:			60,56
B02.E35					
022.005.0629	COIFA DO ROLAMENTO DESLIZANTE DO TRIPOIDE	1,0000	Und	111,6000	111,60
		Total Localização:			111,60
B02.F01					
022.005.1468	SUPORTE DO ELETROVENTILADOR C/6 PALHETA P	1,0000	Und	130,4700	130,47
		Total Localização:			130,47
B02.F02					
011.004.0030	LONA DE FREIO REF. 5X0698875/C P/ SAVEIRO	1,0000	Jg	32,5000	32,50
		Total Localização:			32,50
B02.F03					
011.004.2447	PASTILHA DE FREIO (ABS) TRASEIRA P/ SAVEIRO G	1,0000	Jg	92,0000	92,00
		Total Localização:			92,00
B02.F04					
022.005.1455	PROTEÇÃO DO CARTER P/ SAVEIRO G5 ANO 2012	2,0000	Und	45,0000	90,00
		Total Localização:			90,00
B02.F05					
022.005.0113	JUNTA DA TAMPA DE TUSCHEREF:026103483P/ SAV	1,0000	Und	44,0000	44,00
		Total Localização:			44,00
B02.F06					
011.003.0168	CAPA P/ ALAVANCA DO FREIO DE MAO	1,0000	Und	187,0000	187,00
		Total Localização:			187,00
B02.F07					
026.001.0102	CABO DE FREIO DE MAO LE REF. 51798262 P/ FIAT U	1,0000	Pç	104,0000	104,00
		Total Localização:			104,00
B02.F08					
011.004.2053	GARFO DIANTEIRO P/ MOTO NXR-125/150	1,0000	Pç	60,0000	60,00
		Total Localização:			60,00
B02.F09					
012.003.0207	FILTRO DE AR REF. 520/129620 P/ SAVEIRO G5 ANO	4,0000	Und	23,9338	95,73
		Total Localização:			95,73
B02.F10					
012.003.0010	FILTRO DE AR REF. ARL6091 P/ SAVEIRO BOLA MOT	7,0000	Und	21,6536	151,57
		Total Localização:			151,57
B02.F11					
022.007.0083	CALÇO DA CX. DE MARCHA REF. 811399151A P/ SAV	1,0000	Und	49,4550	49,45
		Total Localização:			49,45
B02.F12					
012.003.0016	FILTRO DE AR REF. CA3333 P/ GOL MOTOR MI / AT	14,0000	Und	20,5870	288,21
		Total Localização:			288,21
B02.F13					
013.008.0249	BOJO SILENCIOSO P/ FIAT STRADA 2010	1,0000	Und	580,0000	580,00
		Total Localização:			580,00
B02.F14					
012.003.0120	FILTRO DE AR REF. ARS 7993 P/ RANGER 3.0 ANO 20	2,0000	Und	31,3100	62,62

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B02.A01	a B02.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSICÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
			Total Localização:	62,62
B02.F15				
011.005.0325	TRILHO DO VIDRO DA PORTA L/E P/ F-4000/88	1,0000	Und	17,0400
			Total Localização:	17,04
B02.F16				
026.001.0118	CABO DO ACELERADOR P/ MOTO CG-125 FAN	1,0000	Und	21,0000
			Total Localização:	21,00
B02.F17				
003.008.3589	BUCHA DO PINO DIANTEIRA DA MOLA TRAS. REF.	4,0000	Und	72,0000
			Total Localização:	288,00
B02.F18				
022.005.0764	BORRACHA DO TENSOR P/ F-4000/95	2,0000	Und	22,1600
			Total Localização:	44,32
B02.F19				
011.004.1511	BATEDOR PLASTICO DA MOLA REF. BD2T/5A636/1 P	4,0000	Und	4,2775
			Total Localização:	17,11
B02.F20				
012.003.0130	FILTRO FRAM CA9290	2,0000	Und	11,1150
			Total Localização:	22,23
B02.F21				
003.001.1491	ROLAMENTO DO EIXO DE SAIDA REF. 6013 / 7410-42	1,0000	Und	118,6500
			Total Localização:	118,65
B02.G01				
003.010.0376	FLANGE DO VOLANTE C/RETENTOR P/ SAVEIRO MO	1,0000	Und	258,6400
			Total Localização:	258,64
			Total Almojarifado:	24.914,22
			Total Filial :	24.914,22
			Total Geral:	24.914,22

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

Almoxarifado	Localização	Produto	Descrição	Quantidade	Und.	Valor	Total
ACAM							
	B03.A01						
	014.009.0134		EMBOLO REF. 5134277 P/ TF-8830	1,0000	Und	86,0600	86,06
							Total Localização: 86,06
	B03.A02						
	022.002.6131		PINO REF. 5140170 P/ T-FORD 8830.	1,0000	Pç	61,2000	61,20
							Total Localização: 61,20
	B03.A03						
	022.001.0630		ARRUELA DA CAPA DIANT. REF. 5141453 P/ T-FORD	1,0000	Und	114,9200	114,92
							Total Localização: 114,92
	B03.A04						
	003.005.0698		SATELITE DO DIFERECIAL DIANT. REF. 4991695 P/ T	2,0000	Und	172,7450	345,49
							Total Localização: 345,49
	B03.A05						
	011.001.2129		VARETA NIVEL OLEO REF. 4728954 T-FORD 8830	1,0000	Pç	48,5300	48,53
							Total Localização: 48,53
	B03.A06						
	003.010.0199		CRUZETA REF. 5191451 P/ T-FORD 8830	3,0000	Und	485,6383	1.456,91
							Total Localização: 1.456,91
	B03.A07						
	003.008.0298		BUCHA DO EIXO DIANT. REF. C5NN3179B P/ T-FORD	14,0000	Und	0,8600	12,04
							Total Localização: 12,04
	B03.A08						
	022.002.6319		PINO REF. 55645 FORD. 5610	1,0000	Pç	45,5200	45,52
							Total Localização: 45,52
	B03.A09						
	011.005.0080		MOLDURA DO PAINEL REF. E4NN10A883AA P/ T-FO	3,0000	Und	92,8000	278,40
							Total Localização: 278,40
	B03.A10						
	013.003.0351		TUBO RIGIDO DO RADIADOR REF. 98425726 P/ T-FO	1,0000	Und	555,9700	555,97
							Total Localização: 555,97
	B03.A11						
	011.008.2181		TAMPA REF. D5NN6N609A FORD. 5630	1,0000	Pç	10,8900	10,89
							Total Localização: 10,89
	B03.A12						
	003.010.0259		ARTICULAÇÃO REF. 5119699 P/ T-FORD TS-90.	1,0000	Und	88,2500	88,25
							Total Localização: 88,25
	B03.A13						
	011.004.1460		BRAÇO DA MANGA DE EIXO (LD) REF. C5NN3130A	2,0000	Und	129,2500	258,50
							Total Localização: 258,50
	B03.A14						
	022.001.0786		ARRUELA DA CAPA REF. CAR113717 P/ T-FORD 5610	1,0000	Und	7,4900	7,49
							Total Localização: 7,49
	B03.A15						
	003.008.0572		RETENTOR DA CX. TRANSF. REF. 84996908 P/ T-FOR	2,0000	Und	39,0350	78,07
							Total Localização: 78,07
	B03.A16						
	014.007.0016		CABO DE VELOCIMETRO REF. 5112653 P/ T-FORD 88	1,0000	Und	54,1100	54,11

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:		54,11
B03.A17					
003.008.0414	RETENTOR DO SEME-EIXO REF. CAR25150 P/ T-FOR	5,0000	Und	8,6750	43,37
			Total Localização:		43,37
B03.A18					
003.008.0378	RETENTOR DO PEDAL FREIO REF. 02461 P/ T-FORD	2,0000	Und	10,4100	20,82
			Total Localização:		20,82
B03.A19					
003.008.0409	RETENTOR REF. CAR115715 P/ T-FORD 8030	4,0000	Und	17,0300	68,12
			Total Localização:		68,12
B03.A20					
022.005.0158	VEDADOR FINO DO EIXO DIANT. REF. 9579382 P/ T-F	4,0000	Und	7,2600	29,04
			Total Localização:		29,04
B03.A21					
003.008.0423	RETENTOR DA CAPA TRAS. REF. 5165505 P/ T-FORD	1,0000	Und	43,3750	43,37
			Total Localização:		43,37
B03.A22					
003.008.2734	ANEL TRAVA REF. 5190903 P/ TRATOR TM150	4,0000	Und	4,2875	17,15
			Total Localização:		17,15
B03.A23					
003.001.0974	ESFERA CX. MARCHA REF. 20063390 P/ TRATOR TM	1,0000	Und	1,0633	1,06
			Total Localização:		1,06
B03.A24					
003.008.2794	ANEL TRAVA REF. 11087974 P/ TRATOR TM150	2,0000	Und	0,3000	0,60
			Total Localização:		0,60
B03.A25					
022.005.1271	REPARO DA CX. DIREÇÃO REF. ECPN3244D P/ T-FOR	1,0000	Jg	124,6050	124,60
			Total Localização:		124,60
B03.A26					
003.008.4592	RETENTOR HIDRAULICO REF:C5NNN529 A P/ TRATO	3,0000	Und	8,4700	25,41
			Total Localização:		25,41
B03.A27					
003.001.0796	ROLAMENTO REF. 24903470 P/ T-FORD 8830	2,0000	Und	188,4233	376,84
			Total Localização:		376,84
B03.A28					
003.001.0591	ROLAMENTO REF. 84996867 P/ T-FORD 5630	2,0000	Und	44,4975	88,99
			Total Localização:		88,99
B03.A29					
022.005.2449	JUNTA DO CARTER SUPERIOR REF. 1940004 P/ T-FO	1,0000	Und	30,0100	30,01
			Total Localização:		30,01
B03.A30					
003.003.0144	VOLANTE DO MOTOR REF. 4794827 P/ T-FORD 8630	1,0000	Und	2.554,9600	2.554,96
			Total Localização:		2.554,96
B03.A31					
012.003.0290	FILTRO TORNEIRA D9NN9N187AA F5630	1,0000	Pç	77,1400	77,14
			Total Localização:		77,14
B03.B01					
003.008.9006	ANEL REF. 11068376 FORD 8630	1,0000	Und	4,5400	4,54
			Total Localização:		4,54
B03.B02					
022.001.6379	BUJAO REF. 9962533 P/ T-FORD 8830	13,0000	Pç	11,6108	150,93
			Total Localização:		150,93

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B03.B03					
011.004.2166	TIRANTE FIX TANQUE REF. 5140932 FORD 8630	1,0000	Pç	40,3000	40,30
				Total Localização:	40,30
B03.B04					
011.004.2012	BRAÇO REF. E3NN3130AA FORD-5610	3,0000	Pç	234,2600	702,78
				Total Localização:	702,78
B03.B05					
022.005.0798	JUNTA DA BOMBA DAGUA REF. 4851437 P/ T-FORD	3,0000	Und	11,8967	35,68
				Total Localização:	35,68
B03.B06					
022.005.0090	JUNTA REF. 5131746 P/ T-FORD 8830/TM150	2,0000	Und	42,8750	85,75
				Total Localização:	85,75
B03.B07					
003.008.0253	BUCHA REF. 5141454 P/ T-FORD 8830	3,0000	Und	125,6900	377,07
				Total Localização:	377,07
B03.B08					
022.005.9034	SUPORTE REF. 5157531 T-FORD	1,0000	Und	10,0000	10,00
				Total Localização:	10,00
B03.B09					
022.001.6089	PRISIONEIRO REF. E4521E356 T-FORD	4,0000	Pç	17,3000	69,20
				Total Localização:	69,20
B03.B10					
011.008.2187	TAMPA DIF. 9575512 FORD.5630	1,0000	Pç	128,6600	128,66
				Total Localização:	128,66
B03.B11					
003.005.9063	EIXO DO HIDRAULICO REF. 5116086 P/ T-FORD TK-4	1,0000	Und	937,2000	937,20
				Total Localização:	937,20
B03.B12					
003.008.0297	BUCHA DO EIXO DIANT. REF. C5NN3179A P/ T-FORD	29,0000	Und	0,8800	25,52
				Total Localização:	25,52
B03.B13					
011.004.0341	MOLA DO PEDAL DO ACELERADOR REF. 5114860 P/	1,0000	Und	27,4400	27,44
				Total Localização:	27,44
B03.B14					
003.008.2523	ANEL TRAVA REF. 960E4627 P/ T-FORD	1,0000	Und	14,1100	14,11
				Total Localização:	14,11
B03.B15					
022.003.6081	SUPORTE DO HIDRAULICO P/ T-FORD	1,0000	Pç	0,1000	0,10
				Total Localização:	0,10
B03.B16					
011.003.0153	FORQUILHA DA CX. MARCHA REF. 5127505 P/ T-FOR	1,0000	Und	531,3950	531,39
				Total Localização:	531,39
B03.B17					
003.005.9039	ENGRENAGEM DO COQUILHO REF. 5131712 P/ T-FO	1,0000	Und	1.469,4589	1.469,45
				Total Localização:	1.469,45
B03.B18					
009.005.0164	INDICADOR DE TEMPERATURA REF. 5128730 P/ T-F	3,0000	Und	128,6533	385,95
				Total Localização:	385,95
B03.B19					
003.008.3051	RETENTOR REF. C5NN77047A FORD 5630	3,0000	Pç	14,6225	43,86
				Total Localização:	43,86
B03.B20					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B03.A01	a B03.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
003.008.9077	RETENTOR REF. 3409616 TRATOR FORD.	1,0000	Und	5,0000	5,00
		Total Localização:			5,00
B03.B21					
009.009.0323	SOLENOIDE DA TRAÇÃO REF. CAR127831 P/ TF-8030	2,0000	Und	515,0500	1.030,10
		Total Localização:			1.030,10
B03.B22					
003.008.1195	RETENTOR DA POLIA REF. 02116 BR P/ T-FORD	13,0000	Und	20,5715	267,42
		Total Localização:			267,42
B03.B23					
022.005.6387	JUNTA 1940016 FORD.8630	1,0000	Jg	520,5000	520,50
		Total Localização:			520,50
B03.B24					
013.013.0897	MANGUEIRA REF. 9805287 FORD	1,0000	Und	66,1500	66,15
		Total Localização:			66,15
B03.B25					
022.001.0976	ESPAÇADOR REF. CAR125829 P/ T-FORD 8030	1,0000	Und	4,9600	4,96
		Total Localização:			4,96
B03.B26					
022.001.0548	ESPAÇADOR DO EIXO DIANTEIRO REF. CAR131265	2,0000	Und	27,2250	54,45
		Total Localização:			54,45
B03.B27					
011.004.2005	MOLA CABECOTE FORD REF.E6NN6512/AI	3,0000	Pç	0,1000	0,30
		Total Localização:			0,30
B03.B28					
022.005.0087	GAXETA REF. 5105948 P/ T-FORD 8830	5,0000	Und	20,3088	101,54
		Total Localização:			101,54
B03.B29					
022.005.0157	VEDADOR REF. 9579268 P/ T-FORD 5630	9,0000	Und	2,5656	23,09
		Total Localização:			23,09
B03.B30					
003.008.4606	RETENTOR REF: C5NN2N289AA P/T- FORD 5630	4,0000	Und	16,3350	65,34
		Total Localização:			65,34
B03.B31					
003.008.3863	RETENTOR REF. C5NN799A P/ T-FORD 5630	4,0000	Pç	10,1490	40,59
		Total Localização:			40,59
B03.B32					
003.001.0817	ROLAMENTO REF. CAR27361 P/ T-FORD 5610	1,0000	Und	93,2300	93,23
		Total Localização:			93,23
B03.B33					
009.009.0290	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA REF. D8NN10884	1,0000	Und	37,4600	37,46
		Total Localização:			37,46
B03.B34					
009.005.0137	BOIA DO TANQUE REF. E8NN9A316BA P/ T-FORD 56	1,0000	Und	79,8000	79,80
		Total Localização:			79,80
B03.B35					
009.009.0437	BOTAO DA CHAVE DE LUZ REF. E1NN11667A P/ TF-	2,0000	Und	8,0200	16,04
		Total Localização:			16,04
B03.B36					
009.009.0495	EXTENSAO DO CABO VELOCIMETRO REF. D6NN17N	3,0000	Und	14,2500	42,75
		Total Localização:			42,75
B03.B37					
014.007.0022	CABO DE VELOCIMETRO REF. D6NN17365B P/ T-FO	2,0000	Und	10,2800	20,56

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	20,56
B03.B38				
009.009.1489	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA REF. 5108205 P/ T	1,0000 Und	65,8033	65,80
			Total Localização:	65,80
B03.B39				
009.009.0269	INTERRUPTOR DO NIVEL DO OLEO REF. 5146830 P/	1,0000 Und	79,5000	79,50
			Total Localização:	79,50
B03.B40				
013.002.0808	VALVULA INDICADORA DA TRACAO F8630	1,0000 Pç	75,4600	75,46
			Total Localização:	75,46
B03.B41				
009.009.1903	SUPORTE DE ESCOVA DA PARTIDA BOSCH REF. 790	1,0000 Und	94,2900	94,29
			Total Localização:	94,29
B03.C01				
003.008.0494	ANEL DA CAPA DIANT. REF. CAR28563 P/ TF-8030	4,0000 Und	8,0300	32,12
			Total Localização:	32,12
B03.C02				
011.003.2004	CONECTOR REF. C5NN9740A P/ TF-5630	1,0000 Pç	17,6500	17,65
			Total Localização:	17,65
B03.C03				
022.002.0276	ANILHA DE ENCOSTO REF. 5120892 P/ T-FORD 8830	2,0000 Und	292,3200	584,64
			Total Localização:	584,64
B03.C04				
003.008.2125	ANEL DE SEGURANÇA REF. 11065976 P/ T-FORD 883	1,0000 Und	0,4700	0,47
			Total Localização:	0,47
B03.C05				
011.003.0155	ALAVANCA REF. 5111195 P/ T-FORD 8830	1,0000 Und	9,9900	9,99
			Total Localização:	9,99
B03.C06				
003.008.1036	ANEL REF. 5123651 P/ T-FORD 8830	6,0000 Und	4,4233	26,53
			Total Localização:	26,53
B03.C07				
003.008.9038	BUCHA REF. 5125560 T-FORD	1,0000 Und	66,5200	66,52
			Total Localização:	66,52
B03.C08				
013.001.0382	TUBO HIDRAULICO REF. 82988055 P/ T-FORD.	1,0000 Und	57,0000	57,00
			Total Localização:	57,00
B03.C09				
003.003.2710	POLIA MOTOR E8NN6316AAA F-5630	1,0000 Pç	862,6700	862,67
			Total Localização:	862,67
B03.C10				
011.004.0973	BRAÇO DO HIDRAUL. REF. C7NN545C P/ T-FORD 660	1,0000 Und	583,5200	583,52
			Total Localização:	583,52
B03.C11				
003.005.0767	EIXO REF. CAR066132 P/ T-FORD 7810	4,0000 Und	199,0175	796,07
			Total Localização:	796,07
B03.C12				
003.005.0398	ENGRENAGEM REF. CAR120836 P/ T-FORD 7810	4,0000 Und	101,9200	407,68
			Total Localização:	407,68
B03.C13				
003.005.0048	ENGRENAGEM REF. 9575494 P/ TF-5630	1,0000 Und	591,4700	591,47
			Total Localização:	591,47

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B03.C14					
011.003.2011	CONEXAO 81871482=F1NN9B136AA F-5630	1,0000	Pç	87,9000	87,90
				Total Localização:	87,90
B03.C15					
013.002.0281	VALVULA REF. 84996882 P/ T-FORD 5630	1,0000	Und	124,9600	124,96
				Total Localização:	124,96
B03.C16					
022.001.1823	BUJAO REF. CAR126200 P/ T-FORD 7810	2,0000	Und	17,7050	35,41
				Total Localização:	35,41
B03.C17					
022.002.6355	GARFO SELETOR REF. 5109387 FORD 8830	1,0000	Pç	526,1600	526,16
				Total Localização:	526,16
B03.C18					
003.008.2085	ANEL REF. 5125561 P/ T-FORD 8830	0,0000	Und	117,9800	0,00
				Total Localização:	0,00
B03.C19					
011.004.0846	DISCO REF. 5109309 P/ T-FORD 8830	1,0000	Und	20,1600	20,16
				Total Localização:	20,16
B03.C20					
003.008.3360	RETENTOR REF. 5135990 P/ T-FORD 8830	1,0000	Und	34,7000	34,70
				Total Localização:	34,70
B03.C21					
011.008.2009	TAMPA REF. D7NN4N112B T-FORD	1,0000	Pç	5,5600	5,56
				Total Localização:	5,56
B03.C22					
003.008.1465	ANEL TRAVA REF. 84996795 P/ T-FORD 5630	2,0000	Und	4,5350	9,07
				Total Localização:	9,07
B03.C23					
003.008.0400	RETENTOR DA CAPA DIANT. REF. 9579222 P/ T-FORD	2,0000	Und	20,8200	41,64
				Total Localização:	41,64
B03.C24					
022.001.3771	ANILHA REF. 81809283 P/ T-FORD 8630	12,0000	Und	3,4300	41,16
				Total Localização:	41,16
B03.C25					
022.001.1572	BUJAO REF. 5128898 P/ T-FORD 8830	2,0000	Und	81,7150	163,43
				Total Localização:	163,43
B03.C26					
013.002.0443	VALVULA SOLENOIDE REF. 73403419 P/ T-FORD 563	1,0000	Und	1.323,7500	1.323,75
				Total Localização:	1.323,75
B03.C27					
011.004.2085	TERMINAL DIREÇÃO LD REF. 5117314 FORD 8630	2,0000	Pç	257,2500	514,50
				Total Localização:	514,50
B03.C28					
003.008.0269	BUCHA DA CX. MARCHA REF. 9575490 P/ TF-5630	2,0000	Und	57,6550	115,31
				Total Localização:	115,31
B03.C29					
003.008.1164	BUCHA DO EIXO REF. 357500 P/ T-FORD 5630	2,0000	Und	12,9950	25,99
				Total Localização:	25,99
B03.C30					
003.001.0279	ROLAMENTO DE TRANSMISSAO REF. 24905130 P/ T-	1,0000	Und	70,4500	70,45
				Total Localização:	70,45
B03.C31					

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

003.001.0631	ROLAMENTO REF. CAR27350 P/ T-FORD 5610	2,0000	Und	123,0850	246,17
				Total Localização:	246,17
B03.C32					
003.001.0855	ROLAMENTO REF. 5134174 P/ T-FORD 8830	2,0000	Und	207,9450	415,89
				Total Localização:	415,89
B03.C33					
003.001.1260	ROLAMENTO COMPLETO REF. WAA4220A P/ T-FOR	4,0000	Und	38,4640	153,85
				Total Localização:	153,85
B03.C34					
012.009.0740	PROTETOR DO INTERRUPTOR DE TEMPERATURA R	5,0000	Und	28,9980	144,99
				Total Localização:	144,99
B03.C35					
022.005.6121	JUNTA E9NN6N305BB F-5630	1,0000	Pç	30,0100	30,01
				Total Localização:	30,01
B03.C36					
022.001.0547	ESPAÇADOR DO EIXO DIANTEIRO REF. 9579385 P/ T	2,0000	Und	1,7200	3,44
				Total Localização:	3,44
B03.C37					
012.006.0008	FILTRO DA DIREÇÃO HIDRAUL. REF. PH5515 P/ T-FO	1,0000	Und	54,6100	54,61
				Total Localização:	54,61
B03.C38					
013.002.0872	VALVULA DE ALIVIO DO OLEO DO MOTOR P/ T-FO	1,0000	Und	68,0600	68,06
				Total Localização:	68,06
B03.D01					
022.001.2310	CHAPA REF. 5150500 P/ T-FORD 8830	6,0000	Und	10,9833	65,89
				Total Localização:	65,89
B03.D02					
022.003.6217	SUPORTE REF. 84996618 TF8630	1,0000	Pç	299,9900	299,99
				Total Localização:	299,99
B03.D03					
022.002.0073	PINO DO EIXO DIANT. REF. C5NN3N159A P/ TF-6600	1,0000	Und	120,0500	120,05
				Total Localização:	120,05
B03.D04					
022.003.0528	ABRAÇADEIRA REF. 82937934 P/ T-FORD 8830	1,0000	Und	214,3800	214,38
				Total Localização:	214,38
B03.D05					
003.008.1829	ANEL REF. 5143112 P/ T-FORD 8830	2,0000	Und	128,1100	256,22
				Total Localização:	256,22
B03.D06					
022.003.0258	ABRAÇADEIRA REF. 5110661 P/ T-FORD 8830	2,0000	Und	226,9850	453,97
				Total Localização:	453,97
B03.D07					
003.003.0008	POLIA DO MOTOR P/ TF-6600	1,0000	Und	93,9100	93,91
				Total Localização:	93,91
B03.D08					
022.003.6029	ABRAÇADEIRA D6NN3287A TF-6600	2,0000	Pç	5,5800	11,16
				Total Localização:	11,16
B03.D09					
022.003.0337	GUIA REF. C5NN7240E P/ T-FORD 5630	1,0000	Und	35,1700	35,17
				Total Localização:	35,17
B03.D10					
011.004.0628	GARFO DO ESTABILIZADOR REF. D2NNA935A P/ TF	1,0000	Und	58,0100	58,01

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	58,01
B03.D11				
003.008.2880	BUCHA DA CX. DE MARCHA REF. 021878R1 P/ MF-7	2,0000 Pç	8,9400	17,88
			Total Localização:	17,88
B03.D12				
026.001.0035	CABO ESTRANGULADOR REF. 5153382 P/ T-FORD 88	3,0000 Und	131,7550	395,26
			Total Localização:	395,26
B03.D13				
022.002.0824	PINO REF. 5168624 P/ T-FORD 8630	2,0000 Und	239,6300	479,26
			Total Localização:	479,26
B03.D14				
013.013.0264	MANGUEIRA DO TANQUE REF. 84997790 P/ T-FORD	1,0000 Und	29,2500	29,25
			Total Localização:	29,25
B03.D15				
011.008.2260	TAMPA DO HIDRAULICO 5166310 FORD	1,0000 Und	733,0000	733,00
			Total Localização:	733,00
B03.D16				
003.005.0107	EIXO PRIMARIO CX. DE MARCHA REF. C5NN7017A	1,0000 Und	332,2300	332,23
			Total Localização:	332,23
B03.D17				
011.005.1173	TRANCA DO CAPU REF. 5182793 P/ FORD TS-90	2,0000 Und	208,3700	416,74
			Total Localização:	416,74
B03.D18				
011.005.0786	ESPELHO RETROVISOR REF. 82014840 P/ TRATOR TM	2,0000 Und	191,8100	383,62
			Total Localização:	383,62
B03.D19				
022.005.1234	REPARO DO CILINDRO DA TRANSFERENCIA P/ MBB	1,0000 Jg	69,4000	69,40
			Total Localização:	69,40
B03.D20				
003.008.0367	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO REF. 02026 P/ T-FO	8,0000 Und	5,6557	45,24
			Total Localização:	45,24
B03.D21				
003.008.6575	VEDADOR REF. CONN3A208A FORD 5630	4,0000 Pç	2,5506	10,20
			Total Localização:	10,20
B03.D22				
003.008.0587	RETENTOR REF. 02019 P/ TRATOR FORD	0,0000 Und	36,3000	0,00
			Total Localização:	0,00
B03.D23				
022.005.0434	JUNTA REF. 5140887 P/ T-FORD 8830	10,0000 Und	36,9746	369,74
			Total Localização:	369,74
B03.D24				
011.003.0012	ALAVANCA DE MARCHA REF. C7NN7210AE P/ T-FO	1,0000 Und	212,5900	212,59
			Total Localização:	212,59
B03.D25				
003.008.0614	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR REF. 98499174	2,0000 Und	194,9550	389,91
			Total Localização:	389,91
B03.D26				
022.001.1126	BUJAO DO DIFERENCIAL DIANTEIRO REF. 5118991 P	2,0000 Und	13,0750	26,15
			Total Localização:	26,15
B03.D27				
011.008.0096	TAMPA DO VOLANTE DIREÇÃO REF. 82002602 P/ T-F	1,0000 Und	123,5500	123,55
			Total Localização:	123,55

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B03.D28					
003.008.0852	BUCHA DA CAPA REF. 5140890 P/ T-FORD 8830	2,0000	Und	275,5800	551,16
				Total Localização:	551,16
B03.D29					
003.001.1298	ROLAMENTO REF. 86570632 T-FORD TM	1,0000	Und	0,0000	0,00
				Total Localização:	0,00
B03.D30					
003.001.0332	ROLAMENTO DO MANCAL DA CX. SATELITE REF. 2	2,0000	Und	135,6000	271,20
				Total Localização:	271,20
B03.D31					
003.001.3075	ROLAMENTO EXT. RODA DIANT. C1VV1215A FORD	1,0000	Und	36,3000	36,30
				Total Localização:	36,30
B03.D32					
022.005.2072	REPARO DO CILINDRO DE DIREÇÃO REF. 9966248 P	2,0000	Jg	36,4350	72,87
				Total Localização:	72,87
B03.D33					
022.007.0399	CALÇO REF. 5121907 P/ T-FORD 8830	2,0000	Und	14,0500	28,10
				Total Localização:	28,10
B03.D36					
012.003.0323	FILTRO DO AR CONDICIONADO REF. 8203462 P/ T-FO	2,0000	Pç	84,4300	168,86
				Total Localização:	168,86
B03.D37					
012.002.0059	FILTRO COMBUSTIVEL REF. 87329736 P/ T-FORD TK	7,0000	Und	30,6514	214,55
				Total Localização:	214,55
B03.D38					
012.006.0007	FILTRO DA TOMADA DE FORÇA REF. 1930908 P/ T-F	4,0000	Und	25,7800	103,12
				Total Localização:	103,12
B03.D39					
012.006.0257	FILTRO HIDRAULICO REF. 1909143 P/ T-FORD TK-40	2,0000	Pç	56,0300	112,06
				Total Localização:	112,06
B03.D40					
011.004.0462	BATENTE DA MOLA REF. 9579906 P/ TF-5630	2,0000	Und	10,0300	20,06
				Total Localização:	20,06
B03.D41					
013.002.0228	TUBO DA BOMBA DAGUA REF. 4742421 P/ T-FORD 8	1,0000	Und	165,5100	165,51
				Total Localização:	165,51
B03.E01					
013.013.0649	TUBO FLEXIVEL REF. 5113920 P/ T-FORD 8830.	1,0000	Und	414,7700	414,77
				Total Localização:	414,77
B03.E02					
013.013.0520	TUBO FLEXIVEL REF. 5119381 P/ T-FORD 8830	3,0000	Und	84,4900	253,47
				Total Localização:	253,47
B03.E03					
022.002.6437	PINO REF. 83924742 P/ T-FORD 8830	1,0000	Und	233,2400	233,24
				Total Localização:	233,24
B03.E04					
013.002.0321	TORNEIRA REF. 5151989 P/ T-FORD 8830	1,0000	Und	311,9500	311,95
				Total Localização:	311,95
B03.E05					
022.001.6189	ESPACADOR C9NN7A385A F5630	1,0000	Pç	37,9300	37,93
				Total Localização:	37,93
B03.E06					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B03.A01	a B03.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
022.001.6212	PORCA REF. 12164524 FORD 8630	1,0000	Pç	10,4800 10,48
		Total Localização:		10,48
B03.E07				
022.005.1437	JUNTA REF. 4841298 P/ T-FORD	2,0000	Und	94,3250 188,65
		Total Localização:		188,65
B03.E08				
022.001.1049	PORCA DA CHAVE DE LUZ REF. C5NN11662A P/ T-F	21,0000	Und	3,9090 82,08
		Total Localização:		82,08
B03.E09				
022.005.0097	JUNTA DO COLETOR ESCAP. REF. C5NE9448B P/ TF-	2,0000	Und	3,9200 7,84
		Total Localização:		7,84
B03.E10				
022.001.1733	PORCA DO INTERRUPTOR DA PARTIDA REF. D4NN1	10,0000	Und	10,4400 104,40
		Total Localização:		104,40
B03.E11				
022.005.0547	REPARO DA BOMBA DAGUA REF. 1940119 P/ TF-883	1,0000	Jg	654,3800 654,38
		Total Localização:		654,38
B03.E12				
013.003.0860	TUBO DE RETORNO D9NN9A564EB T-FORD	1,0000	Pç	103,7600 103,76
		Total Localização:		103,76
B03.E13				
011.008.0057	TAMPA DO MOTOR REF. 98418980 P/ TF-8830	1,0000	Und	22,0600 22,06
		Total Localização:		22,06
B03.E14				
011.001.0115	CARCAÇA REF. D5NNN707A P/ T-FORD 6600	1,0000	Und	100,0000 100,00
		Total Localização:		100,00
B03.E15				
013.012.0493	BOMBA DAGUA REF. 2856893 P/ T-FORD TM-7020	1,0000	Und	399,3000 399,30
		Total Localização:		399,30
B03.E16				
003.008.0394	RETENTOR REF. 5127495 P/ T-FORD 8830	2,0000	Und	28,7286 57,45
		Total Localização:		57,45
B03.E17				
003.008.0857	RETENTOR DO PINHAO REF. CAR126606 P/ T-FORD	1,0000	Und	239,3200 239,32
		Total Localização:		239,32
B03.E18				
022.003.0079	DEFLETOR DO EIXO DIANT. REF. 9579341 P/ TF-5630	1,0000	Und	7,1000 7,10
		Total Localização:		7,10
B03.E19				
003.008.2172	RETENTOR DE GRAXA REF. E2NN1190 P/ T-FORD 56	3,0000	Und	7,9994 23,99
		Total Localização:		23,99
B03.E20				
003.008.0645	RETENTOR DO OLEO REF. E5NN4969AA P/ T-FORD	1,0000	Und	55,3617 55,36
		Total Localização:		55,36
B03.E21				
003.008.2215	RETENTOR DO OLEO REF. F0NN6701AA P/ T-FORD 8	4,0000	Und	78,7250 314,90
		Total Localização:		314,90
B03.E22				
022.005.6463	JUNTA DO CARTER SUPERIOR REF. 1940143 P/ T-FO	1,0000	Und	160,0450 160,04
		Total Localização:		160,04
B03.E23				
009.005.0170	INDICADOR DE COMBUSTIVEL REF. 5128731 P/ T-FO	3,0000	Und	109,0600 327,18

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	327,18
B03.E24				
009.012.0761	JUNTA DO FAROL DIANT. REF. 5120280 P/ T-FORD 88	1,0000 Und	44,1300	44,13
			Total Localização:	44,13
B03.E25				
009.012.0430	LENTE DA LANTERNA TRAS. (LE) REF. 9960169 P/ T-	2,0000 Und	83,2500	166,50
			Total Localização:	166,50
B03.E26				
011.004.2423	CARCAÇA DO MOTOR REF. 4654391 P/ T-FORD TL85	1,0000 Und	2.164,5000	2.164,50
			Total Localização:	2.164,50
B03.E27				
022.005.6173	REPARO DA BOMBA DAGUA FAPN8591AA FORD-56	1,0000 Jg	330,0600	330,06
			Total Localização:	330,06
B03.E28				
022.005.0199	REPARO DO CILINDRO HIDROSTATICO REF. CAR49	1,0000 Jg	42,1050	42,10
			Total Localização:	42,10
B03.E29				
012.003.0105	FILTRO DE AR INTERNO REF. 73401703 P/ FORD TS9	1,0000 Und	46,6700	46,67
			Total Localização:	46,67
B03.E30				
003.008.1241	ANEL TRAVA REF. E0NNS832AA P/ T-FORD 5630	1,0000 Und	3,6800	3,68
			Total Localização:	3,68
B03.E31				
017.006.0256	FACA 269001 ENSILADEIRA EN 6600	3,0000 Jg	64,4800	193,44
			Total Localização:	193,44
B03.E33				
011.001.0061	BRONZINA DE BIELA 1907772 FORD 8630	3,0000 Pç	830,6400	2.491,92
			Total Localização:	2.491,92
B03.E34				
003.008.2920	BUCHA DO CUBO 5104199 NEW HOLLAND	1,0000 Pç	11,7300	11,73
			Total Localização:	11,73
B03.F01				
003.006.0050	CHAVETA DA MANGA DE EIXO REF. 74195-S P/ T-FO	2,0000 Und	6,3525	12,70
			Total Localização:	12,70
B03.F02				
003.010.0033	CRUZETA DO EIXO DIANT. REF. E7NN4635AA P/ T-F	1,0000 Und	118,6850	118,68
			Total Localização:	118,68
B03.F03				
011.004.0197	BRAÇO DA MANGA EIXO (LE) REF. E3NN3131A P/ TF	1,0000 Und	254,1000	254,10
			Total Localização:	254,10
B03.F04				
003.008.2856	BUCHA PEDAL EMBR. REF. C5NN7A578A T-FORD 56	4,0000 Pç	6,9000	27,60
			Total Localização:	27,60
B03.F05				
012.003.0056	PRE-FILTRO DE AR REF. 9579888 P/ TF-8830	1,0000 Und	202,8400	202,84
			Total Localização:	202,84
B03.F06				
022.003.6299	DEFLETOR REF. E6NN8146AA P/ T-FORD 5630	1,0000 Pç	179,7400	179,74
			Total Localização:	179,74
B03.F07				
011.005.2259	PAINEL DO RADIADOR 5165007 FORD.8630	1,0000 Pç	329,3100	329,31
			Total Localização:	329,31

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B03.F08					
003.008.0410	RETENTOR DA CAPA DIANT. REF. CAR118675 P/ T-F	3,0000	Und	13,8789	41,63
				Total Localização:	41,63
B03.F09					
003.008.0402	RETENTOR DA CAPA DIANT. REF. 9579276 P/ TF-563	1,0000	Und	16,1586	16,15
				Total Localização:	16,15
B03.F10					
003.008.0390	RETENTOR REF. 5112294 P/ T-FORD TM150/8830	2,0000	Und	27,8825	55,76
				Total Localização:	55,76
B03.F11					
003.008.2531	RETENTOR REF. 5124437 P/ T-FORD 8830	3,0000	Und	95,0825	285,24
				Total Localização:	285,24
B03.F12					
022.005.0229	REPARO DA BOMBA DAGUA REF. DEPN8591A P/ T-F	1,0000	Jg	139,5000	139,50
				Total Localização:	139,50
B03.F13					
022.003.0786	DEFLETOR REF. E7NN8146DD P/ T-FORD 7810	1,0000	Und	448,1000	448,10
				Total Localização:	448,10
B03.F14					
013.003.0363	TUBO REF. 9579944 P/ T-FORD 8030.	1,0000	Und	220,6200	220,62
				Total Localização:	220,62
B03.F15					
022.005.0205	REPARO DA CX. DE DIREÇÃO HIDRAULICA REF. EG	4,0000	Jg	20,8625	83,45
				Total Localização:	83,45
B03.F16					
003.008.9067	RETENTOR REF. 87342469 T-FORD	5,0000	Und	10,0000	50,00
				Total Localização:	50,00
B03.F17					
022.005.0204	REPARO DO CILINDRO HIDROSTATICO REF. EDPN3	1,0000	Jg	30,3600	30,36
				Total Localização:	30,36
B03.F18					
009.005.0021	INDICADOR DE NIVEL COMBUSTIVEL REF. 5128731	3,0000	Und	124,7950	374,38
				Total Localização:	374,38
B03.F19					
011.004.0371	TERMINAL DO COMANDO DE EMBR. REF. 00099664	1,0000	Und	274,3000	274,30
				Total Localização:	274,30
B03.F20					
022.005.0195	REPARO DO CILINDRO DE DIREÇÃO REF. 84996863	1,0000	Jg	29,6258	29,62
				Total Localização:	29,62
B03.F21					
013.013.0065	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR REF. C5NN8286	1,0000	Und	36,3000	36,30
				Total Localização:	36,30
B03.F22					
003.008.3322	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO C/CANO RE	6,0000	Und	98,8350	593,01
				Total Localização:	593,01
B03.F23					
003.010.0031	CRUZETA DE TRANSMISSAO REF. CZ-119	1,0000	Und	44,1200	44,12
				Total Localização:	44,12
B03.F24					
003.001.9033	ROLAMENTO REF. 28682/28622-B CONE E CAPA TIM	1,0000	Und	449,1700	449,17
				Total Localização:	449,17
B03.G01					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B03.A01	a B03.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
012.003.0081	FILTRO DE AR COMPLETO REF. D5NN9600J P/ T-FOR	2,0000	Cj	635,2500 1.270,50
		Total Localização:		1.270,50
		Total Almoarifado:		45.679,71
		Total Filial :		45.679,71
		Total Geral:		45.679,71

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

Almoxarifado	Localização	Produto	Descrição	Quantidade	Und.	Valor	Total
ACAM							
	B04.A01						
		022.003.6377	SUPORTE DA SAPATA DE FREIO DIANTEIRA P/ MBB	2,0000	Pç	282,4000	564,80
						Total Localização:	564,80
	B04.A02						
		013.002.0837	VALVULA RELE REF. 973.001.020 WABCO 2325	1,0000	Pç	154,2700	154,27
						Total Localização:	154,27
	B04.A03						
		022.003.0934	ARANHA TRAVA TRASEIRA S/ REDUTOR REF. 97635	3,0000	Und	3,4686	10,40
						Total Localização:	10,40
	B04.A04						
		011.003.0555	JUNTA UNIVERSAL REF. 0002688289 P/ MBB-2325/94	2,0000	Und	24,5000	49,00
						Total Localização:	49,00
	B04.A05						
		013.013.1007	MANGOTE REF:9405282282 P/MBB-2831	1,0000	Und	580,8000	580,80
						Total Localização:	580,80
	B04.A06						
		022.005.2375	COBERTURA DA PORTA LD REF. 9587252012 P/ MBB	1,0000	Und	167,8900	167,89
						Total Localização:	167,89
	B04.A07						
		011.005.0065	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA (LD) P/ MBB-709D	1,0000	Und	24,0100	24,01
						Total Localização:	24,01
	B04.A08						
		003.005.0169	ENGRENAGEM 3ª VELOC. CX. DE MARCHA 4S REF.	1,0000	Und	588,2600	588,26
						Total Localização:	588,26
	B04.A09						
		003.001.0849	ROLAMENTO DE TRANSMISSAO COMPLETO P/ MBB	2,0000	Pç	75,4000	150,80
						Total Localização:	150,80
	B04.A10						
		003.001.1374	ROLAMENTO REF. 0059814405 P/ MBB-2318 ANO 199	3,0000	Und	149,7233	449,16
						Total Localização:	449,16
	B04.A11						
		003.010.0062	FLANGE DE SOLDA DA TRANSMISSAO C/ CRUZETA	1,0000	Und	199,6500	199,65
						Total Localização:	199,65
	B04.A12						
		011.005.0189	CHAPA PROT. DA CARÇAÇA DE EMBREAGEM REF.	1,0000	Und	44,8500	44,85
						Total Localização:	44,85
	B04.A14						
		009.009.3041	TENSOR DA CORREIA REF. 4572003070 P/ MBB-3340	1,0000	Und	620,4200	620,42
						Total Localização:	620,42
	B04.A15						
		009.009.9386	REGULADOR DE VOLTAGEM BOSCH 12V TRANSITO	1,0000	Und	37,4600	37,46
						Total Localização:	37,46
	B04.A16						
		003.001.3124	ROLAMENTO DA TRANSMISSAO REF: 6564110012 P	1,0000	Und	344,8500	344,85
						Total Localização:	344,85
	B04.A17						
		003.010.0013	CRUZETA DE TRANSMISSAO 1º EIXO CZ-230 REF. 33	1,0000	Und	76,2500	76,25

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:		76,25
B04.A18					
003.008.0371	RETENTOR DA LUVA DO EIXO PRIMARIO CX. MARC	1,0000	Und	8,3750	8,37
				Total Localização:	8,37
B04.A19					
022.005.0843	REPARO DA BOMBA SUPERIOR DE EMBREAGEM P/	1,0000	Jg	22,7300	22,73
				Total Localização:	22,73
B04.A20					
003.008.3330	RETENTOR DA CX. DE MARCHA 8S REF. ZF 0634.300	1,0000	Und	15,8800	15,88
				Total Localização:	15,88
B04.A21					
003.010.0119	CRUZETA DE TRANSMISSAO REF. CZ-231 P/ MBB-23	2,0000	Und	191,7375	383,47
				Total Localização:	383,47
B04.A22					
022.005.0146	GAXETA DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO P/ CAÇAMBA	1,0000	Und	23,1500	23,15
				Total Localização:	23,15
B04.A23					
022.001.0433	PORCA EXTERNA DO EIXO DA BALANÇA REF. 3939	2,0000	Und	17,3150	34,63
				Total Localização:	34,63
B04.A24					
022.003.0729	SUPORTE BATEDOR DO BALANCIM DE MOLA TRAS	1,0000	Und	226,8800	226,88
				Total Localização:	226,88
B04.A25					
022.007.0079	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO REF. 6682400217 P/ M	2,0000	Jg	65,8400	131,68
				Total Localização:	131,68
B04.A26					
013.012.0350	BOMBA DAGUA MOTOR OM-926 P/ MBB-2831 AXOR	1,0000	Und	664,6050	664,60
				Total Localização:	664,60
B04.A27					
003.010.0283	FLANGE DO EIXO ENTRADA DO BLOQUEIO REF. 69	2,0000	Und	776,6200	1.553,24
				Total Localização:	1.553,24
B04.A28					
022.003.0850	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA DE TRANSMISSAO P/	4,0000	Und	53,0892	212,35
				Total Localização:	212,35
B04.A29					
022.003.6050	SUPORTE DO CALCO MOTOR G24/1 F105 2213	2,0000	Pç	50,5800	101,16
				Total Localização:	101,16
B04.A30					
011.004.0008	CUICA DE FREIO DIANTEIRA 24 P/ MBB-2217/2418/23	1,0000	Und	99,8200	99,82
				Total Localização:	99,82
B04.A31					
011.008.2089	TAMPA DO TANQUE COMB.3864707305 2325	8,0000	Pç	20,7763	166,21
				Total Localização:	166,21
B04.A32					
003.010.0120	FLANGE DO ACOPLAMENTO REDUZIDA REF. 32735	1,0000	Und	120,0000	120,00
				Total Localização:	120,00
B04.A33					
011.005.0683	DOBRADIÇA DO CAPU LE P/ MBB-709D	1,0000	Und	128,6300	128,63
				Total Localização:	128,63
B04.A34					
022.007.6104	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO P/ MBB-710	2,0000	Und	75,0100	150,02
				Total Localização:	150,02

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B04.B01					
022.003.6052	SUPORTE DA CANT. DO CHASSIS MBB-2213	5,0000	Pç	75,6200	378,10
				Total Localização:	378,10
B04.B02					
011.003.0658	CILINDRO HIDRAULICO DA TRAVA DA ALAVANCA	1,0000	Und	914,3700	914,37
				Total Localização:	914,37
B04.B03					
009.009.2507	INTERRUPTOR DE LUZ TRAVA DA CABINA REF. 003	2,0000	Und	124,8800	249,76
				Total Localização:	249,76
B04.B04					
009.009.2566	INTERRUPTOR DE LUZ DO 1º/2º BLOQUEIO REF. 002	3,0000	Pç	194,0083	582,02
				Total Localização:	582,02
B04.B05					
011.004.1272	PLACA DO COMPRESSOR DE AR WABCO	1,0000	Und	130,1900	130,19
				Total Localização:	130,19
B04.B06					
022.003.6347	SUPORTE DO PARA-CHOQUE LE A3885257339 -MBB	2,0000	Pç	96,8500	193,70
				Total Localização:	193,70
B04.B07					
022.003.0083	CINTA DA CAMARA DE FREIO 24X30" REF. QA-6122	4,0000	Und	23,5950	94,38
				Total Localização:	94,38
B04.B08					
013.013.0572	MANGUEIRA REF. 9060702533 P/ MBB-2831 ANO 200	1,0000	Und	593,0450	593,04
				Total Localização:	593,04
B04.B09					
011.004.1736	BATENTE DE BORRACHA DA MOLA DIANTEIRA P/ M	2,0000	Und	31,7600	63,52
				Total Localização:	63,52
B04.B10					
011.003.0527	ARRASTADOR REF. 3553531236 P/ MBB-2831 AXOR 2	2,0000	Und	547,4450	1.094,89
				Total Localização:	1.094,89
B04.B11					
022.005.2822	JUNTA DA TAMPA DO TUCHE MOTOR OM 904 LA P/	1,0000	Und	13,1800	13,18
				Total Localização:	13,18
B04.B12					
003.008.4112	RETENTOR DO FLANGE DA CX. DE MARCHA G221-9	1,0000	Und	190,5700	190,57
				Total Localização:	190,57
B04.B13					
003.001.0320	ROLAMENTO DA CX. MARCHA REF. 3459817212 P/ M	2,0000	Und	39,9300	79,86
				Total Localização:	79,86
B04.B14					
003.008.0287	BUCHA DO PINO DA MOLA TRASEIRO P/ MBB-1113	5,0000	Und	2,9458	14,72
				Total Localização:	14,72
B04.B15					
003.010.0018	CRUZETA DE TRANSMISSAO DA CX. MARCHA REF.	2,0000	Und	132,3750	264,75
				Total Localização:	264,75
B04.B16					
003.008.2789	RETENTOR REF. 0179972847 MBB 2635	2,0000	Pç	27,2900	54,58
				Total Localização:	54,58
B04.B17					
003.008.0380	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO REF. 02690 BR P/ M	1,0000	Und	24,2900	24,29
				Total Localização:	24,29
B04.B18					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B04.A01	a B04.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
003.001.0322	ROLAMENTO DE TRANSMISSAO COMPLETO P/ MB	3,0000	Und	343,3433	1.030,02
		Total Localização:			1.030,02
B04.B19					
011.003.0682	GARFO DE ENGRENAMENTO DO BLOQUEIO REF. 32	1,0000	Und	172,0800	172,08
		Total Localização:			172,08
B04.B20					
022.005.0286	BORRACHA DA CX. REDUÇÃO REF. 3222850082 P/ M	4,0000	Und	4,3806	17,52
		Total Localização:			17,52
B04.B21					
011.008.2161	TAMPA DO FAROL L/ ESQ. 3848207078 2325	1,0000	Pç	25,7300	25,73
		Total Localização:			25,73
B04.B22					
003.010.0010	CRUZETA DA ALAVANCA DE MARCHA REF. 000268	4,0000	Und	20,8708	83,48
		Total Localização:			83,48
B04.B23					
022.002.1304	PINO DE TRAVAMENTO REF: 8875267 P/ MBB-2423	1,0000	Und	269,5300	269,53
		Total Localização:			269,53
B04.B24					
011.003.0084	CAPA DE BORR. DOS PEDAIS REF. 1102910182 P/ MB	1,0000	Und	13,2800	13,28
		Total Localização:			13,28
B04.B25					
003.001.0605	ROLAMENTO DA CX. REDUÇÃO REF. 33011 P/ MBB-	1,0000	Und	258,6400	258,64
		Total Localização:			258,64
B04.B26					
013.013.0054	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR REF. 38650173	1,0000	Und	68,0600	68,06
		Total Localização:			68,06
B04.B27					
011.004.0399	TERMINAL DA BARRA DIREÇÃO (LE) P/ MBB-2217/2	1,0000	Und	79,9718	79,97
		Total Localização:			79,97
B04.B28					
011.004.2669	MOLA DO PEDAL DO FREIO 3849937020 MBB 2325	1,0000	Und	16,3300	16,33
		Total Localização:			16,33
B04.B29					
011.004.1680	TERMINAL DA BARRA DIREÇÃO RE REF. 002460044	8,0000	Und	235,6600	1.885,28
		Total Localização:			1.885,28
B04.B30					
013.002.0497	TUBO DE DESCARGA AR MAIOR DO COMPRESSOR	1,0000	Und	0,0100	0,01
		Total Localização:			0,01
B04.B31					
022.007.0495	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO REF. 9412418713 P/ M	1,0000	Und	716,9200	716,92
		Total Localização:			716,92
B04.B32					
022.003.0842	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO DA PARTE TRASEIR	1,0000	Und	85,2300	85,23
		Total Localização:			85,23
B04.B33					
013.013.0951	MANGOTE DO FILTRO DE AR MENOR MBB 2831 /20	1,0000	Und	449,2100	449,21
		Total Localização:			449,21
B04.B34					
022.005.1267	EMBUCHAMENTO DA MOLA DIANTEIRA P/ MBB-70	2,0000	Und	124,1200	248,24
		Total Localização:			248,24
B04.B35					
011.004.0442	GARFO DE EMBREAGEM REF. 3273501588 P/ MBB-1	1,0000	Und	489,3000	489,30

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	489,30
B04.B36				
011.008.2174	TAMPA ENCHIM.OLEO BF7X128752/A FC2631	1,0000 Pç	13,6700	13,67
			Total Localização:	13,67
B04.B37				
022.007.6038	BORRACHA DO SILENCIOSO MBB 371	8,0000 Pç	7,4700	59,76
			Total Localização:	59,76
B04.B38				
013.003.0045	TUBO INJETOR EXTERNO 2º MOTOR OM-355 P/ MBB	1,0000 Und	9,5200	9,52
			Total Localização:	9,52
B04.B40				
022.005.0112	JUNTA DA TAMPA DE TUSCHE REF. 3460160221 P/ M	5,0000 Und	8,5740	42,87
			Total Localização:	42,87
B04.C01				
013.002.0547	VALVULA DE DESCARGA DO FILTRO DE AR REF. 00	6,0000 Und	183,0117	1.098,06
			Total Localização:	1.098,06
B04.C02				
022.001.0514	ARRUELA DE ENCOSTO DA MANGA DE EIXO P/ MB	2,0000 Und	3,1650	6,33
			Total Localização:	6,33
B04.C03				
010.004.0061	CALOTA DO CUBO DIANTEIRO P/ MBB-709D	1,0000 Und	22,6400	22,64
			Total Localização:	22,64
B04.C04				
011.004.0394	TERMINAL DA HASTE ACELERADOR COMPLETO P/	14,0000 Und	5,4450	76,23
			Total Localização:	76,23
B04.C05				
013.004.0818	VALVULA DE PRESSAO OLEO REF. 0015425617 MBB	1,0000 Pç	99,8200	99,82
			Total Localização:	99,82
B04.C06				
022.003.0068	ARANHA TRAVA TRASEIRA REF. 3453560073 P/ MBB	1,0000 Und	3,6300	3,63
			Total Localização:	3,63
B04.C07				
011.005.0248	MOLDURA DA COLUNA DA DIREÇÃO 6954627243 P/	3,0000 Und	94,4300	283,29
			Total Localização:	283,29
B04.C08				
022.003.0778	SUPORTE LATERAL DO PARA-CHOQUE MENOR LE	1,0000 Und	22,0700	22,07
			Total Localização:	22,07
B04.C09				
022.003.0519	SUPORTE LATERAL DO PARA-CHOQUE MENOR LD	1,0000 Und	22,0700	22,07
			Total Localização:	22,07
B04.C10				
011.005.0079	PUXADOR DA TRANCA DA CABINE REF. 3817510570	1,0000 Und	55,4467	55,44
			Total Localização:	55,44
B04.C11				
011.008.2198	TAMPA DO PAINEL A6886897139 MBB 2325	1,0000 Pç	16,3700	16,37
			Total Localização:	16,37
B04.C12				
011.004.9009	COLAR DE EMBREAGEM MBB 2325	2,0000 Pç	374,4350	748,87
			Total Localização:	748,87
B04.C13				
022.001.0511	ARRUELA SATELITE DA CX. ROLETADA REF. 61535	3,0000 Und	18,0528	54,15
			Total Localização:	54,15

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B04.C14					
011.003.0001	ALAVANCA DO GARFO EIXO DE TRANSFERENCIA M	1,0000	Und	67,6850	67,68
				Total Localização:	67,68
B04.C15					
011.001.0920	BRONZINA CENTRAL 0,25 P/ MOTOR OM-352/366	1,0000	Jg	41,7993	41,79
				Total Localização:	41,79
B04.C16					
022.001.4241	PORCA DA PONTA CAPA REF: 9763560026 S/ REDUT	2,0000	Und	61,2550	122,51
				Total Localização:	122,51
B04.C17					
009.002.2503	CABO DE VELOCIMETRO REF. 3865429007 P/ MBB-2	8,0000	Pç	49,3484	394,78
				Total Localização:	394,78
B04.C18					
003.001.9054	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM COMPLE	1,0000	Und	173,6900	173,69
				Total Localização:	173,69
B04.C19					
011.003.0009	ALAVANCA DA EMBREAGEM FRIZADA REF. 345290	1,0000	Und	75,7400	75,74
				Total Localização:	75,74
B04.C20					
003.001.0274	ROLAMENTO DA PARTIDA BOSCH REF. 2000910012	1,0000	Und	27,7900	27,79
				Total Localização:	27,79
B04.C21					
003.001.0200	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO REF. 3	1,0000	Und	54,2300	54,23
				Total Localização:	54,23
B04.C22					
003.001.0289	ROLAMENTO DO EIXO INTER. DA CX. MARCHA G3-	1,0000	Und	36,3000	36,30
				Total Localização:	36,30
B04.C23					
003.008.0836	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR OM-449 REF. 0	1,0000	Und	69,8633	69,86
				Total Localização:	69,86
B04.C24					
003.001.0364	ROLAMENTO DA CX. DE REDUÇÃO C/PRESILIA REF	1,0000	Und	167,3000	167,30
				Total Localização:	167,30
B04.C25					
011.004.0400	TERMINAL DA BARRA DIREÇÃO (LD) P/ MBB-2217/2	5,0000	Und	84,6314	423,15
				Total Localização:	423,15
B04.C26					
013.003.0334	TUBO ENCHIMENTO DO MOTOR REF:9405280709 P/	1,0000	Und	449,2100	449,21
				Total Localização:	449,21
B04.C27					
003.010.0029	CRUZETA DE TRANSMISSAO CZ-254 P/ MBB-709D	1,0000	Und	51,4880	51,48
				Total Localização:	51,48
B04.C28					
022.002.0216	PINO EXPANSOR DO CILINDRO DE FREIO P/ MBB-22	2,0000	Und	6,4300	12,86
				Total Localização:	12,86
B04.C29					
022.001.1576	ARRUELA DE ENCOSTO DO CUBO TRASEIRO P/ MB	2,0000	Und	11,3000	22,60
				Total Localização:	22,60
B04.C30					
022.002.0639	PINO DO PARAFUSO DE PRESSAO DA SAPATA DE F	5,0000	Und	37,1540	185,77
				Total Localização:	185,77
B04.C31					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B04.A01	a B04.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
022.001.0391	PORCA DO EIXO ESTABILIZADOR REF. 000937.03000	3,0000	Und	39,9767	119,92
		Total Localização:			119,92
B04.C32					
011.005.1176	ALAVANCA DA TRANCA TRASEIRA DA CABINE RE	1,0000	Und	225,9700	225,97
		Total Localização:			225,97
B04.C33					
022.002.9024	CAPA DO SENSOR DO BLOQUEIO DO MOTOR REF. 0	2,0000	Und	66,1900	132,38
		Total Localização:			132,38
B04.C34					
011.004.0183	BRAÇO DO ESTABILIZADOR REF. 3453207289 P/ MB	2,0000	Und	40,2250	80,45
		Total Localização:			80,45
B04.C35					
022.001.6057	PORCA DO EIXO DA BALANÇA MBB-2213	2,0000	Pç	22,7375	45,47
		Total Localização:			45,47
B04.C36					
011.005.2225	DOBRADIÇA DO CAPU LD P/ MBB-709D	1,0000	Pç	199,4600	199,46
		Total Localização:			199,46
B04.C37					
011.008.2232	TAMPA REF. 3362680257 MBB	1,0000	Pç	16,4400	16,44
		Total Localização:			16,44
B04.C38					
022.003.0480	ABRAÇADEIRA TUBO FLEXIVEL P/ MBB 2831	1,0000	Und	163,3500	163,35
		Total Localização:			163,35
B04.C39					
013.013.0983	MANGUEIRA DE FREIO P/ MBB-709	1,0000	Und	31,7600	31,76
		Total Localização:			31,76
B04.C40					
003.005.2708	ROTOR DA BOMBA DAGUA MBB	1,0000	Pç	1,0000	1,00
		Total Localização:			1,00
B04.C41					
022.005.1046	REPARO DO CILINDRO DE FREIO TRASEIRO P/ MBB	4,0000	Jg	32,8000	131,20
		Total Localização:			131,20
B04.C42					
003.010.2866	CRUZETA DE TRANSM.G.CZ-276=STAHL 2635	1,0000	Pç	472,0900	472,09
		Total Localização:			472,09
B04.D01					
010.004.0012	CALOTA DO CUBO DIANTEIRA REF. 3443347025 P/ M	3,0000	Und	15,4400	46,32
		Total Localização:			46,32
B04.D02					
011.005.2023	TELA ENTRADA AR G83/6 F605 MBB	1,0000	Pç	1,0000	1,00
		Total Localização:			1,00
B04.D03					
011.003.0072	CAIXA DA ENTRADA DE AR (LD) P/ CABINE MBB-11	1,0000	Und	26,8300	26,83
		Total Localização:			26,83
B04.D04					
013.013.0044	MANGUEIRA DE RETORNO OLEO REF. 3561870001 P	4,0000	Und	10,8275	43,31
		Total Localização:			43,31
B04.D05					
003.005.0624	ENGRENAGEM FIXA DA 5ª MARCHA CX. G3-36 P/ M	1,0000	Und	110,1900	110,19
		Total Localização:			110,19
B04.D06					
022.003.6037	SUPORTE DO SILENCIOSO REF. 3864917116 MBB-232	1,0000	Pç	7,5200	7,52

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:			7,52
B04.D07						
022.005.0151	DIAFRAGMA DA CUIÇA FREIO DIANT. DIAM. 15 MM	6,0000	Und	11,4150		68,49
					Total Localização:	68,49
B04.D08						
003.008.9132	BUCHA REF. 9483250553 P/ MBB 2831 AXOR ANO 20	1,0000	Und	40,5625		40,56
					Total Localização:	40,56
B04.D09						
013.001.0531	CONEXAO DA TUBULAÇÃO DE PRESSAO DO DIESE	1,0000	Und	185,2500		185,25
					Total Localização:	185,25
B04.D10						
022.005.2055	JUNTA REF. 9060160721 P/ MBB-2831 AXOR 2008	1,0000	Und	76,7400		76,74
					Total Localização:	76,74
B04.D11						
011.003.0833	TAMPA DA CAIXA DE SATELITE REF. 9423530428 P/	1,0000	Und	471,9000		471,90
					Total Localização:	471,90
B04.D12						
003.008.0867	ANEL PISTA DO RETENTOR DA CAPA P/ MBB-1113	5,0000	Und	17,1480		85,74
					Total Localização:	85,74
B04.D13						
003.008.0280	BUCHA DE FERRO P/ BALANÇA MBB-1513	1,0000	Und	7,1000		7,10
					Total Localização:	7,10
B04.D14						
026.001.0042	CABO DO CAPU MENOR REF. 3848807559 P/ MBB-23	5,0000	Und	17,4000		87,00
					Total Localização:	87,00
B04.D15						
022.001.6194	ARRUELA TRAVA CUBO RODA DIANT. 2325	1,0000	Pç	0,7200		0,72
					Total Localização:	0,72
B04.D16						
011.003.0099	ALAVANCA DOS PEDAIS C/BUCHA REF. 3452906916	4,0000	Und	158,8500		635,40
					Total Localização:	635,40
B04.D17						
003.005.0260	ENGRENAGEM PLANETARIA REF. 3453530215 P/ MB	4,0000	Und	323,4325		1.293,73
					Total Localização:	1.293,73
B04.D18						
003.001.0533	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM REF. 000	1,0000	Und	88,8600		88,86
					Total Localização:	88,86
B04.D19						
003.001.1691	ROLAMENTO DA LUVA PLANETARIA DO BLOQUEI	1,0000	Und	282,2350		282,23
					Total Localização:	282,23
B04.D20						
003.001.0403	ROLAMENTO DE TRANSMISSAO COMPLETO REF.35	2,0000	Und	86,0250		172,05
					Total Localização:	172,05
B04.D21						
003.001.1690	ROLAMENTO DO EIXO DE SAIDA DO BLOQUEIO RE	1,0000	Und	199,6467		199,64
					Total Localização:	199,64
B04.D22						
003.008.3058	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR OM-906 P/ MBB-2	1,0000	Und	69,4000		69,40
					Total Localização:	69,40
B04.D23						
003.001.1004	ROLAMENTO INTERNO DO EIXO PRIMARIO REF. ZF	1,0000	Und	260,8400		260,84
					Total Localização:	260,84

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B04.D24					
003.001.0562	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO REF. 3	1,0000	Und	131,5900	131,59
				Total Localização:	131,59
B04.D25					
003.001.0497	ROLAMENTO EXTERNO DO EIXO PRIM. CX. DE MA	1,0000	Und	292,6800	292,68
				Total Localização:	292,68
B04.D26					
022.005.0308	BORRACHA DO PARA-BRISA P/ FORD CARGO 2630	2,0000	Und	163,3500	326,70
				Total Localização:	326,70
B04.D27					
003.010.0056	FLANGE DE TRANSMISSAO 3º EIXO C/CRUZETA P/2	1,0000	Und	370,1200	370,12
				Total Localização:	370,12
B04.D28					
003.010.0016	CRUZETA DE TRANSMISSAO CZ-230 REF. 350410703	8,0000	Und	122,6138	980,91
				Total Localização:	980,91
B04.D29					
022.007.0433	CALÇO DO DIFERENCIAL 0,125MM REF. TE3/525291	10,0000	Und	66,1800	661,80
				Total Localização:	661,80
B04.D30					
022.003.6048	ABRAÇADEIRA DO CANO TANQ.G47 F230 MBB	18,0000	Pç	5,2000	93,60
				Total Localização:	93,60
B04.D31					
011.004.0340	MOLA DA SAPATA FREIO REF. 6884210192 P/ MBB-7	5,0000	Jg	14,3959	71,97
				Total Localização:	71,97
B04.D32					
003.010.0050	FLANGE DO PINHAO REF. 3603500045 P/ MBB-1113/2	1,0000	Und	80,8000	80,80
				Total Localização:	80,80
B04.D33					
012.006.0347	FILTRO TELA DA VALVULA DOSADORA REF. 00014	1,0000	Und	22,9100	22,91
				Total Localização:	22,91
B04.D34					
014.007.0024	CABO DE VELOCIMETRO REF. 3845427307 P/ MBB-2	2,0000	Und	44,4950	88,99
				Total Localização:	88,99
B04.D35					
011.003.0630	GARFO DE MUDANÇA DA 1ª E 2ª VELOC. CX. DE MA	1,0000	Und	887,8900	887,89
				Total Localização:	887,89
B04.D36					
014.010.0476	VIDRO TRANSPARENTE 149,5 X 149,5 X 6MM	0,0000	Mt³	156,5692	0,00
				Total Localização:	0,00
B04.E01					
022.003.6229	SUPORTE DE FIXAÇÃO DO COLETOR DE ESCAPE RE	1,0000	Pç	9,8300	9,83
				Total Localização:	9,83
B04.E02					
003.008.3928	ANEL PISTA DO RETENTOR DA CAPA P/ MBB-709D	2,0000	Und	54,4500	108,90
				Total Localização:	108,90
B04.E03					
013.002.0298	TUBO DA BOMBA DE DIREÇÃO HIDRAULICA REF. 3	1,0000	Und	43,6600	43,66
				Total Localização:	43,66
B04.E04					
011.008.2154	DRENO DAGUA 3760927201 MBB	3,0000	Pç	24,0200	72,06
				Total Localização:	72,06
B04.E05					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B04.A01	a B04.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
003.005.9020	EIXO REF. 6452940074 MBB	1,0000	Und	10,0000 10,00
		Total Localização:		10,00
B04.E06				
022.005.6183	CALHA SUP.VIDRO PORTA 1500147 2213	1,0000	Pç	106,6000 106,60
		Total Localização:		106,60
B04.E07				
011.003.0027	CAPA DA COLUNA DIREÇÃO SUPERIOR REF. 335462	1,0000	Und	2,6400 2,64
		Total Localização:		2,64
B04.E08				
011.003.0771	FLANGE DO PINHAO REF. 6883507245 P/ MBB-709D	1,0000	Und	700,3400 700,34
		Total Localização:		700,34
B04.E09				
003.010.0071	LUVA DE TRANSMISSAO DESLIZANTE LONGA P/ M	1,0000	Und	377,9725 377,97
		Total Localização:		377,97
B04.E10				
022.003.0554	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO DA PARTE DIANTE	0,0000	Und	140,6600 0,00
		Total Localização:		0,00
B04.E11				
013.013.9015	MANGOTE DO INTERCOOLER L/QUENTE REF. 00209	1,0000	Und	194,1500 194,15
		Total Localização:		194,15
B04.E12				
011.005.0012	DOBRADIÇA SUPERIOR DA PORTA (LD) REF. 376720	1,0000	Und	49,8600 49,86
		Total Localização:		49,86
B04.E13				
022.001.0438	PORCA DE AJUSTE DO PINHAO REF. 6733530325 P/ M	1,0000	Und	172,4233 172,42
		Total Localização:		172,42
B04.E14				
003.008.9032	RETENTOR REF. 3912883115 MBB	2,0000	Und	71,0000 142,00
		Total Localização:		142,00
B04.E15				
003.008.4399	RETENTOR DO CILINDRO DO BLOQUEIO LATERAL	2,0000	Und	490,0500 980,10
		Total Localização:		980,10
B04.E16				
003.001.0538	ROLAMENTO DA CX. REDUÇÃO REF. 30310 P/ MBB-	2,0000	Und	74,5750 149,15
		Total Localização:		149,15
B04.E17				
022.001.3929	PORCA DO EIXO SAIDA DO BLOQUEIO REF. 67435.6	2,0000	Und	21,8300 43,66
		Total Localização:		43,66
B04.E18				
022.001.2888	PORCA EIXO PASSANTE 3463530326	3,0000	Und	36,4800 109,44
		Total Localização:		109,44
B04.E19				
003.008.2995	ANEL DE VEDAÇÃO DO EIXO REF. 0069974946 MBB	1,0000	Pç	18,9300 18,93
		Total Localização:		18,93
B04.E20				
011.004.2026	BUCHA ACELERADOR REF.0009870643 MBB	7,0000	Pç	0,6600 4,62
		Total Localização:		4,62
B04.E21				
003.010.2847	EIXO DO PEDAL ACELERADOR REF. 3763007325 MB	2,0000	Pç	10,7750 21,55
		Total Localização:		21,55
B04.E22				
003.008.3332	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIANT. REF. P	2,0000	Und	4,9900 9,98

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	9,98
B04.E23				
013.013.0610	MANGUEIRA DE REFRIGERAÇÃO 520MM DA CX. RE	1,0000 Und	785,4200	785,42
			Total Localização:	785,42
B04.E24				
011.003.0754	LINGUETA DA ALAVANCA DE MARCHA REF. 62026	1,0000 Und	544,4100	544,41
			Total Localização:	544,41
B04.E25				
022.005.0123	JUNTA DA TAMPA DO SEME-EIXO REF. 3273560180	2,0000 Und	0,7700	1,54
			Total Localização:	1,54
B04.E26				
022.005.0086	JUNTA DO CABEÇOTE REF. 4420160020 P/ MOTOR O	2,0000 Und	66,0000	132,00
			Total Localização:	132,00
B04.E27				
011.003.0109	ALAVANCA DO EIXO DO GARFO DE EMBREAGEM R	1,0000 Und	1.299,0000	1.299,00
			Total Localização:	1.299,00
B04.E28				
011.003.0184	CORPO DESLIZANTE DO GP DA CX. 221-9 REF. 38926	1,0000 Und	160,3100	160,31
			Total Localização:	160,31
B04.E29				
022.005.0293	BORRACHA DA ALAVANCA MARCHA REF. 3452677	1,0000 Und	12,6600	12,66
			Total Localização:	12,66
B04.E30				
022.001.2562	PORCA DA PONTA DA CAPA P/ MBB-2325/2428	1,0000 Und	78,9400	78,94
			Total Localização:	78,94
B04.E31				
022.001.0423	PORCA DE REGULAGEM DO BLOQUEIO REF. 355353	2,0000 Und	214,3025	428,60
			Total Localização:	428,60
B04.E32				
022.005.0280	BORRACHA DO PEDAL ACELERADOR REF. 0213010	1,0000 Und	9,0700	9,07
			Total Localização:	9,07
B04.E33				
011.001.0657	CREMALHEIRA DO VOLANTE DO MOTOR OM-906 P	1,0000 Und	528,4500	528,45
			Total Localização:	528,45
B04.E34				
022.005.1796	VEDAÇÃO LE REF. 9738840698 P/ MBB-2831 ANO 200	1,0000 Und	117,4600	117,46
			Total Localização:	117,46
B04.E35				
022.005.0208	REPARO DO CENTRALIZADOR DE FREIO TRASEIRA	1,0000 Jg	14,5200	14,52
			Total Localização:	14,52
B04.E36				
022.003.0131	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO P/ MBB-1113	2,0000 Und	74,1300	148,26
			Total Localização:	148,26
B04.E37				
022.001.0448	PORCA DA PONTA CAPA P/ MBB-709D/710	1,0000 Und	15,9600	15,96
			Total Localização:	15,96
B04.E38				
022.005.1672	JUNTA DO COLETOR ESCAP MOTOR OM-449 P/ MBB	1,0000 Und	2,4092	2,40
			Total Localização:	2,40
B04.E39				
026.001.0041	CABO DO CAPU MAIOR REF. 3848807459 P/ MBB-232	3,0000 Und	9,4133	28,23
			Total Localização:	28,23

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B04.E40					
022.007.0140	CALÇO DA VENTULINA REF. 3522050708 P/ MBB-221	8,0000	Und	6,0000	48,00
				Total Localização:	48,00
B04.E41					
022.003.6058	DEFLETOR DO CUBO RODA DIANT. 2213	1,0000	Pç	13,6800	13,68
				Total Localização:	13,68
B04.E42					
022.003.6049	DEFLETOR DA BALANCA 3523250055 2213	2,0000	Pç	2,5200	5,04
				Total Localização:	5,04
B04.E43					
022.003.0757	ABRAÇADEIRA DO MANGOTE DA TURBINA P/ ONIB	3,0000	Und	37,4167	112,25
				Total Localização:	112,25
B04.E44					
022.005.0989	REPARO DA VALVULA PEDAL DE FREIO BENDIX RE	3,0000	Jg	128,7267	386,17
				Total Localização:	386,17
B04.F01					
022.003.0225	DEFLETOR DA PLACA FREIO DIANT. 3443340082 P/ M	1,0000	Und	35,4900	35,49
				Total Localização:	35,49
B04.F02					
003.007.0149	MANCAL DO RETROVISOR INFERIOR FIXO NA PORT	2,0000	Und	161,0150	322,03
				Total Localização:	322,03
B04.F03					
013.012.0041	BOMBA INFERIOR DE EMBREAGEM 3082957007 P/ M	1,0000	Und	59,5000	59,50
				Total Localização:	59,50
B04.F04					
011.004.1079	MOLA DA TAMPA DA CX. DE MARCHA REF. 005993	4,0000	Und	17,8925	71,57
				Total Localização:	71,57
B04.F05					
003.008.0461	ANEL SEPARADOR DO ROLAMENTO DO PINHAO RE	2,0000	Und	9,5500	19,10
				Total Localização:	19,10
B04.F06					
022.002.6015	PINO ESFERICO REF. 4759910015 MBB 2635	2,0000	Pç	4,3900	8,78
				Total Localização:	8,78
B04.F07					
003.008.1600	BUCHA DA 2ª VELOC. CX. DE MARCHA REF. 383262	1,0000	Und	92,5700	92,57
				Total Localização:	92,57
B04.F08					
011.001.0204	VENTULINA DO MOTOR OM-352 P/ MBB-2213	1,0000	Und	53,0900	53,09
				Total Localização:	53,09
B04.F09					
011.004.1833	BRAÇO DA BARRA DE DIREÇÃO LE P/ MBB-2423/24	1,0000	Und	1.032,7000	1.032,70
				Total Localização:	1.032,70
B04.F10					
011.005.0406	BATEDOR DA PORTA P/ MBB-2428.	2,0000	Und	12,0650	24,13
				Total Localização:	24,13
B04.F11					
003.008.4400	ANEL TRAVA DO ARRASTADOR DO BLOQUEIO LAT	2,0000	Und	162,7800	325,56
				Total Localização:	325,56
B04.F12					
003.007.0027	MANCAL DA CX. SATELITE REF. 3853310511 P/ MBB	1,0000	Und	51,3800	51,38
				Total Localização:	51,38
B04.F13					

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

003.008.0320	RETENTOR DO BLOQUEIO REF. 00228 BR P/ MBB-22	6,0000	Und	10,7667	64,59
		Total Localização:			64,59
B04.F14					
003.008.3877	BUCHA DO EIXO DO GARFO DE EMBREAGEM REF.	3,0000	Und	8,8467	26,53
		Total Localização:			26,53
B04.F15					
003.008.0376	RETENTOR DO EIXO DE ENTRADA DO BLOQUEIO R	10,0000	Und	33,7906	337,90
		Total Localização:			337,90
B04.F16					
022.005.0225	REPARO DA BOMBA DAGUA MOTOR OM-449 P/ MB	6,0000	Jg	137,0107	822,06
		Total Localização:			822,06
B04.F17					
013.013.9030	MANGUEIRA REF. 9405532682 P/MBB 2831 ANO 2008	1,0000	Und	291,2800	291,28
		Total Localização:			291,28
B04.F18					
011.005.0975	JOGO DE CALHA DA PORTA COMPLETO P/ MBB-283	1,0000	Jg	34,0300	34,03
		Total Localização:			34,03
B04.F19					
011.004.9043	CHAPA REF. 9483250026 P/ MBB-2831 AXOR ANO 20	3,0000	Und	35,3667	106,09
		Total Localização:			106,09
B04.F20					
026.001.1103	CABO DO ACELERADOR P/ MBB-709	1,0000	Und	26,4700	26,47
		Total Localização:			26,47
B04.F21					
022.001.4071	PORCA DO EIXO ENTRADA DO BLOQUEIO REF. 946	1,0000	Pç	36,3000	36,30
		Total Localização:			36,30
B04.F22					
009.009.4002	VALVULA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA P/ MBB-1	3,0000	Und	23,5933	70,77
		Total Localização:			70,77
B04.F23					
003.010.0042	FLANGE DE SOLDA DA TRANSMISSAO P/CRUZETA	1,0000	Und	146,7117	146,71
		Total Localização:			146,71
B04.F24					
022.005.2570	BORRACHA DO CAPU DO MOTOR REF. 6886837298 P	1,0000	Und	65,3150	65,31
		Total Localização:			65,31
B04.F25					
003.010.0058	FLANGE DE TRANSMISSAO P/ CRUZETA C229 REF. 3	4,0000	Und	223,4725	893,89
		Total Localização:			893,89
B04.F26					
011.005.1177	PUXADOR DA TRANCA TRASEIRA DA CABINE REF.	1,0000	Und	136,1200	136,12
		Total Localização:			136,12
B04.F27					
011.003.0462	CONSOLE DA ALAVANCA DE MARCHA REF. 945268	2,0000	Und	99,1483	198,29
		Total Localização:			198,29
B04.F28					
003.005.1634	ENGRENAGEM ANELAR REF. 9452620208 P/ MBB-28	1,0000	Und	1.161,6000	1.161,60
		Total Localização:			1.161,60
B04.F29					
022.001.6070	ARRUELA ENC.PONTA CAPA TRAS. 2213	13,0000	Pç	25,9669	337,56
		Total Localização:			337,56
B04.F30					
022.003.6146	DEFLETOR INTERNO CAPA TRASEIRA 2213	2,0000	Pç	6,3900	12,78

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	12,78
B04.F31				
022.003.0078	DEFLETOR DO DIFERENCIAL P/ MBB-2213	8,0000 Und	7,3888	59,11
			Total Localização:	59,11
B04.F32				
022.003.0245	TRAVA DO ROLAMENTO DO RELOGIO P/ MBB-2213	1,0000 Und	1,7200	1,72
			Total Localização:	1,72
B04.F34				
003.008.0272	BUCHA DA COLUNA DIREÇÃO COMPLETA P/ MBB-	1,0000 Und	6,3533	6,35
			Total Localização:	6,35
B04.F35				
003.001.1705	ROLAMENTO DA CX DE MARCHA REF. 0501398246	1,0000 Und	225,9700	225,97
			Total Localização:	225,97
B04.F36				
011.005.0156	TRANCA DA PORTA (LD) REF. 6887207135 P/ MBB-70	1,0000 Und	40,8400	40,84
			Total Localização:	40,84
B04.G01				
022.001.0751	PRISIONEIRO DA TURBINA REF. 000939.010045 P/ MB	5,0000 Und	7,0115	35,05
			Total Localização:	35,05
B04.G02				
003.008.3343	ANEL TRAVA DA CX. DE MARCHA EATON FS 6209A	2,0000 Und	69,1750	138,35
			Total Localização:	138,35
B04.G03				
013.003.0027	TUBO SUPERIOR DO TANQUE COMBUSTIVEL P/ MB	1,0000 Und	30,8400	30,84
			Total Localização:	30,84
B04.G04				
011.003.0464	ALAVANCA DO ACELERADOR P/ MBB-1318	1,0000 Und	163,2700	163,27
			Total Localização:	163,27
B04.G05				
011.004.0319	MOLA DA SAPATA FREIO DIANT. REF. 3224210392 P	3,0000 Und	11,9567	35,86
			Total Localização:	35,86
B04.G06				
003.008.2415	ANEL BI-PARTIDO 7 - 00 MM P/ MBB-2423/2428	1,0000 Und	55,8200	55,82
			Total Localização:	55,82
B04.G07				
013.011.9035	CONEXAO OLHAL 14MM P/ MANGUEIRA DE 6 MM	5,0000 Pç	10,2900	51,45
			Total Localização:	51,45
B04.G08				
022.001.0424	PORCA DA MANGA DE EIXO REF. 3603320272 P/ MB	2,0000 Und	18,1300	36,26
			Total Localização:	36,26
B04.G09				
022.005.6040	REPARO DO EIXO (S) DIANTEIRO MBB-2325	1,0000 Pç	39,7100	39,71
			Total Localização:	39,71
B04.G10				
003.008.2940	RETENTOR DO VIRABREQUIM REF. 0259975047 P/ M	3,0000 Pç	43,1217	129,36
			Total Localização:	129,36
B04.G11				
003.008.0341	RETENTOR DA CX. DIREÇÃO REF. 01045 P/ MBB-221	1,0000 Und	16,1500	16,15
			Total Localização:	16,15
B04.G12				
011.003.0213	ALAVANCA DA EMBREAGEM C/PINO REF. 04429000	1,0000 Und	22,6900	22,69
			Total Localização:	22,69

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B04.G13					
022.005.0178	REPARO DO SEM-FIM DIREÇÃO REF. 3445860097 P/	1,0000	Jg	41,3400	41,34
		Total Localização:			41,34
B04.G14					
003.008.1210	ANEL DISTANC. DA ENGRENAGEM SATELITE REF.	15,0000	Und	6,3525	95,28
		Total Localização:			95,28
B04.G15					
003.008.2483	RETENTOR DO FLANGE TRAS. CX. DE MARCHA RE	1,0000	Und	249,5600	249,56
		Total Localização:			249,56
B04.G16					
022.005.0686	JUNTA DO COMPRESSOR AR WABCO SUPERIOR RE	3,0000	Jg	559,5200	1.678,56
		Total Localização:			1.678,56
B04.G17					
022.005.0250	REPARO DA VALVULA DISTRIB. DE AR WABCO REF	5,0000	Jg	32,2460	161,23
		Total Localização:			161,23
B04.G18					
022.003.0949	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA P/ MBB-709D	2,0000	Und	12,6211	25,24
		Total Localização:			25,24
B04.G19					
011.008.0504	TAMPA DO RESERVATORIO DA EMBREAGEM P/ MB	1,0000	Und	154,2700	154,27
		Total Localização:			154,27
B04.G20					
022.005.0166	REPARO DA CX. DE MARCHA 4S COMPLETO P/ MBB	1,0000	Jg	154,5000	154,50
		Total Localização:			154,50
B04.G21					
022.001.3257	ARRUELA DE ENCOSTO DO CUBO DE RODA DIANT	2,0000	Und	6,2250	12,45
		Total Localização:			12,45
B04.G22					
011.001.0611	BICO INJETOR MOTOR OM-926 REF. P1786 P/ MBB-3	2,0000	Und	81,8355	163,67
		Total Localização:			163,67
B04.G23					
003.008.3665	ANEL DA CX. DE MARCHA G221-9 REF. 9452620973 P	6,0000	Und	39,1367	234,81
		Total Localização:			234,81
B04.G24					
022.005.0839	JUNTA DO CARTER MOTOR OM-364 P/ MBB-709D	1,0000	Und	36,2500	36,25
		Total Localização:			36,25
B04.G25					
022.005.1795	VEDAÇÃO DO RETROVISOR LD REF. 0008110698 P/ M	1,0000	Und	15,3700	15,37
		Total Localização:			15,37
B04.G26					
022.003.0929	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA DE TRANSMISSAO P/	2,0000	Und	11,1252	22,25
		Total Localização:			22,25
B04.G27					
022.001.0447	PORCA DA PONTA DA CAPA P/ MBB-2217	5,0000	Und	13,5755	67,87
		Total Localização:			67,87
B04.G28					
010.004.0021	CALOTA DO CUBO RODA DIANT. P/ MBB-2217	1,0000	Und	12,7050	12,70
		Total Localização:			12,70
B04.G29					
022.001.0995	ARRUELA DA MANGA DE EIXO REF. 3863320062 P/ M	11,0000	Und	14,3571	157,92
		Total Localização:			157,92
B04.G30					

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

003.008.3865	BUCHA DO EIXO DO ACELERADOR P/ MBB-2325/97	1,0000	Und	16,3300	16,33
Total Localização:					16,33
B04.G31					
011.001.1354	EMBREAGEM VISCOSA REF: 9062000723 P/2423	1,0000	Und	589,8700	589,87
Total Localização:					589,87
B04.G32					
003.008.2475	BUCHA DA MOLA SUSPENSAO DIANTEIRA P/ MBB-	3,0000	Jg	24,5033	73,50
Total Localização:					73,50
B04.G33					
022.005.0298	BORRACHA ANTE-RUIDO DO PARA-LAMA P/ MBB-1	1,0000	Jg	32,7000	32,70
Total Localização:					32,70
B04.G34					
022.003.0172	DEFLETOR DO CUBO TRAS. REF. 3213560051 P/ MBB	4,0000	Und	10,4175	41,67
Total Localização:					41,67
B04.G35					
013.012.0042	BOMBA INFERIOR DE EMBREAGEM 1.1/2 REF. 38429	2,0000	Und	86,1950	172,39
Total Localização:					172,39
B04.G36					
011.002.0023	CANTONEIRA PAINEL GRUPO 68/1 FIG. 188 MBB 111	1,0000	Und	10,0000	10,00
Total Localização:					10,00
B04.G37					
011.004.0646	MOLA DA CX. DE MARCHA REF. 3219930701 P/ MBB	5,0000	Und	1,6657	8,32
Total Localização:					8,32
B04.G38					
022.001.0538	BUJAO DA CX. REDUÇÃO REF. 3839970032 P/ MBB-2	12,0000	Und	23,6558	283,86
Total Localização:					283,86
B04.G39					
003.007.0154	TOMADA DE FORÇA CX. EATON P/ MBB 2318 TO	1,0000	Und	923,9200	923,92
Total Localização:					923,92
B04.G40					
022.005.1287	JUNTA DA TAMPA DO CABEÇOTE P/ MBB-3131 AXO	1,0000	Und	299,6500	299,65
Total Localização:					299,65
B04.H01					
009.012.0118	MOLDURA DO FAROL P/ MBB-709D	1,0000	Und	84,4000	84,40
Total Localização:					84,40
B04.H02					
011.004.1921	REGULAGEM DE FREIO MECANICA REF 6126031870	1,0000	Und	117,9700	117,97
Total Localização:					117,97
B04.H03					
022.003.0452	SUPORTE INFERIOR DO BRAÇO RETROVISOR REF.	2,0000	Und	51,5650	103,13
Total Localização:					103,13
B04.H04					
009.009.2273	SENSOR DE TEMPERATURA DO ARLA DA VALVULA	1,0000	Und	45,0000	45,00
Total Localização:					45,00
B04.H05					
009.009.0618	TAMPA PRETA DO PAINEL P/ MBB-2213.	1,0000	Und	15,4600	15,46
Total Localização:					15,46
B04.H06					
022.002.0724	PRESILIA REF. 9738890093 P/ MBB-2831 ANO 2008	4,0000	Und	4,9075	19,63
Total Localização:					19,63
B04.H07					
023.002.0492	FECHO DO CINTO SEGURANÇA DIANT.P/ MBB.	1,0000	Und	44,9500	44,95

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	44,95
B04.H08				
003.001.2775	ROLAMENTO REF. 6306 2RSR (FAG/TIMKEN/BOSCH	2,0000	Pç 47,6300	95,26
			Total Localização:	95,26
B04.H09				
022.005.0168	REPARO DO CABEÇOTE DO COMPRESSOR DE AR R	1,0000	Jg 83,8600	83,86
			Total Localização:	83,86
B04.H10				
011.003.0524	CORPO DE ACOPLAMENTO CX. DE MARCHA ZF 9S-	1,0000	Und 1.432,5600	1.432,56
			Total Localização:	1.432,56
B04.H11				
011.004.2135	BUCHA A4421440050 2635	1,0000	Pç 45,7900	45,79
			Total Localização:	45,79
B04.H12				
009.009.0606	SENSOR DE TEMPERATURA PAT INC 0277	1,0000	Und 73,7000	73,70
			Total Localização:	73,70
B04.H13				
003.001.0317	ROLAMENTO DA CX. MARCHA REF. 33885 P/ MBB-2	1,0000	Und 188,1200	188,12
			Total Localização:	188,12
B04.H14				
003.008.4832	RETENTOR DA POLIA REF: 0229977647 P/ MBB-2831	1,0000	Und 65,3400	65,34
			Total Localização:	65,34
B04.H15				
003.001.0333	ROLAMENTO DA CX. SATELITE REF. 47487/47420 P/	2,0000	Und 157,9050	315,81
			Total Localização:	315,81
B04.H16				
022.003.0334	ABRAÇADEIRA FOLE DO FILTRO AR REF. 384528704	1,0000	Und 4,2800	4,28
			Total Localização:	4,28
B04.H17				
003.008.1588	ANEL DO TUBO DE LIGAÇÃO DA TURBINA REF. 006	1,0000	Und 28,5000	28,50
			Total Localização:	28,50
B04.H18				
022.005.1283	REPARO DA CX. MARCHA 8S REF. ZF 1295.198.402 P	1,0000	Cj 233,7100	233,71
			Total Localização:	233,71
B04.H19				
022.005.0256	REPARO DO CABEÇOTE DO COMPRESSOR DE AR 7	1,0000	Jg 165,6725	165,67
			Total Localização:	165,67
B04.H20				
003.008.0326	RETENTOR DA LUVA DO EIXO PRIMARIO DA CX. G	5,0000	Und 60,3387	301,69
			Total Localização:	301,69
B04.H21				
003.008.3017	RETENTOR DO FLANGE CX. ZF. 9S-75 P/ MBB-2423.	1,0000	Pç 110,6000	110,60
			Total Localização:	110,60
B04.H22				
022.005.1303	REPARO DA VALVULA DE FREIO DE MAO KNNOR R	3,0000	Jg 24,3467	73,03
			Total Localização:	73,03
B04.H23				
003.008.9146	BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO	1,0000	Und 15,8649	15,86
			Total Localização:	15,86
B04.H24				
022.003.6033	SUPORTE DO MANCAL DO EIXO ESTABILIZADOR R	2,0000	Pç 402,1250	804,25
			Total Localização:	804,25

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B04.H25					
022.003.0474	SUPORTE BATEDOR DO BALANCIN MOLA TRAS. RE	2,0000	Und	90,0000	180,00
				Total Localização:	180,00
B04.H26					
003.005.0091	EIXO PRIMARIO 16D CX. DE MARCHA REF. 38126201	1,0000	Und	301,8200	301,82
				Total Localização:	301,82
B04.H27					
011.004.0457	BATENTE DE BORRACHA DA MOLA DIANTEIRA RE	1,0000	Und	18,8700	18,87
				Total Localização:	18,87
B04.H28					
022.002.0154	PINO DO COMANDO DO CAMBIO REF. 0002683574 P	6,0000	Und	69,1400	414,84
				Total Localização:	414,84
B04.H29					
022.007.0072	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO M16X1.50MM REF. 3	1,0000	Und	167,6750	167,67
				Total Localização:	167,67
B04.H30					
022.002.0153	PINO TRAVA DA CX. MARCHA 8S REF. 0002620118 P	6,0000	Und	76,8643	461,18
				Total Localização:	461,18
B04.H31					
011.005.0267	MOLDURA DA COLUNA DIREÇÃO REF. 3844627143 P	3,0000	Und	35,6267	106,87
				Total Localização:	106,87
B04.H32					
026.001.1112	CABO DE REGULAGEM DE MARCHA LENTA REF. 38	1,0000	Und	25,0000	25,00
				Total Localização:	25,00
B04.H33					
011.004.0515	HASTE DE REGUL. DA EMBREAGEM REF. 344293012	1,0000	Und	10,7000	10,70
				Total Localização:	10,70
B04.H34					
003.005.0276	EIXO PROPULSOR CX. DE REDUÇÃO REF. 352283000	1,0000	Und	189,0700	189,07
				Total Localização:	189,07
B04.H35					
022.001.6010	PARAFUSO DO VOLANTE DO MOTOR 16X90MM PAS	1,0000	Pç	7,4500	7,45
				Total Localização:	7,45
B04.H36					
013.013.0609	MANGUEIRA DE REFRIGERAÇÃO 405MM DA CX. RE	1,0000	Und	645,9900	645,99
				Total Localização:	645,99
B04.H37					
022.003.6039	SUPORTE BAR.CALCO MOTOR G24 F45 2213	3,0000	Pç	15,0000	45,00
				Total Localização:	45,00
B04.H38					
022.007.0067	CALÇO DO MOTOR REF. 3452400217 P/ MBB-1113	1,0000	Und	93,3583	93,35
				Total Localização:	93,35
B04.H39					
014.007.0040	CABO DE VELOCIMENTO 3445428307 P/MBB 1620 O	2,0000	Und	73,0300	146,06
				Total Localização:	146,06
B04.H40					
022.005.0080	JUNTA DO CARTER REF. 3520101980 P/ MOTOR OM-	1,0000	Und	1,9283	1,92
				Total Localização:	1,92
B04.I01					
009.009.3139	TAMPA DO CLIMATIZADOR CLIMATIZAR ADVANCE	1,0000	Und	216,5000	216,50
				Total Localização:	216,50
B04.I02					

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

022.005.1716	JUNTA DO MOTOR OM-926 P/ MBB-2831	1,0000	Jg	1.321,9975	1.321,99
				Total Localização:	1.321,99
B04.I03					
011.005.0097	QUADRO DA PORTA (LE) REF. 3447200030 P/ MBB-11	1,0000	Und	22,2400	22,24
				Total Localização:	22,24
B04.I04					
023.002.0055	CINTO DE SEGURANÇA UNIVERSAL (02 PONTOS) P/	14,0000	Und	20,4167	285,83
				Total Localização:	285,83
B04.I05					
022.001.0801	ARRUELA DA CX. DE SATELITE P/ MBB-1519	2,0000	Jg	73,4300	146,86
				Total Localização:	146,86
B04.I06					
022.003.0648	ABRAÇADEIRA DO CANO INJETOR P/3 REF. 3450700	7,0000	Und	7,9189	55,43
				Total Localização:	55,43
B04.I07					
022.003.0023	ABRAÇADEIRA DO BRAÇO RETROVISOR 5/8" P/ MB	9,0000	Und	1,4722	13,24
				Total Localização:	13,24
B04.I08					
012.001.0022	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PL366 P/ MBB-2418	10,0000	Und	7,2330	72,33
				Total Localização:	72,33
B04.I09					
013.011.0223	CONEXAO CURVA DO BALAO DE AR REF. 003911.01	2,0000	Und	148,4700	296,94
				Total Localização:	296,94
B04.I10					
022.003.0037	TRAVA DA CRUZETA DA ALAVANCA DE MARCHA	2,0000	Und	40,0250	80,05
				Total Localização:	80,05
B04.I11					
003.008.0349	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA REF. 01742 BR P	8,0000	Und	13,1580	105,26
				Total Localização:	105,26
B04.I12					
003.005.0038	ENGRENAGEM VELOCIMETRO MENOR REF. 366264	2,0000	Und	75,7050	151,41
				Total Localização:	151,41
B04.I13					
022.005.0234	REPARO DA BOMBA INFERIOR DE EMBREAGEM RE	1,0000	Jg	83,6200	83,62
				Total Localização:	83,62
B04.I14					
003.008.4432	RETENTOR DO PINHAO REF. 0219975947 P/ MBB-283	1,0000	Und	98,3000	98,30
				Total Localização:	98,30
B04.I15					
003.008.3198	RETENTOR DA LUVA EIXO PRIMARIO CX. MARCHA	1,0000	Und	49,4600	49,46
				Total Localização:	49,46
B04.I16					
003.008.3033	ANEL TRAVA DO EIXO DO GARFO DE ACIONAMEN	1,0000	Und	45,1550	45,15
				Total Localização:	45,15
B04.I17					
003.008.0350	RETENTOR DO EIXO PASSANTE REF. 01798 P/ MBB-	4,0000	Und	17,6950	70,78
				Total Localização:	70,78
B04.I19					
003.008.3014	RETENTOR DO EIXO ACIONAM. DA TOMADA DE FO	2,0000	Und	202,2750	404,55
				Total Localização:	404,55
B04.I20					
003.008.4505	RETENTOR EXTERNO DO EIXO PASSANTE REF. 017	1,0000	Und	38,1200	38,12

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

				Total Localização:	38,12
B04.I21					
012.002.0335	FILTRO COMBUSTIVEL REF. 4570900051 P/ MBB- 334	3,0000	Pç	53,9459	161,83
				Total Localização:	161,83
B04.I22					
003.010.0177	FLANGE DE SAIDA DA CX. DE REDUÇÃO REF. 38328	1,0000	Und	435,6000	435,60
				Total Localização:	435,60
B04.I23					
009.002.2597	CABO DE VELOCIMETRO REF. 3845428907 P/ MBB-2	2,0000	Pç	51,3550	102,71
				Total Localização:	102,71
B04.I24					
003.007.0026	MANCAL DA CX. SATELITE REF. 3853310611 P/ MBB	1,0000	Und	92,4900	92,49
				Total Localização:	92,49
B04.I25					
011.004.1273	GARFO DE 4º/5º CX. DE MARCHA REF. 3212602730 P/	2,0000	Und	83,7750	167,55
				Total Localização:	167,55
B04.I26					
022.005.1464	REPARO DO SERVO DE EMBREAGEM HALDEX REF	3,0000	Jg	141,9222	425,76
				Total Localização:	425,76
B04.I27					
011.008.2167	TAMPA DA CAIXA DE BATERIA / MBB-2831	1,0000	Pç	178,7000	178,70
				Total Localização:	178,70
B04.J01					
003.005.0029	ENGRENAGEM 1ª CX. MARCHA REF. 3362620011 P/ M	1,0000	Und	563,4200	563,42
				Total Localização:	563,42
B04.J02					
014.009.0373	KIT DE EMBREAGEM P/ MBB-709D	1,0000	Jg	661,9200	661,92
				Total Localização:	661,92
B04.J03					
003.005.0096	EIXO PRINCIPAL DA CX. DE REDUÇÃO REF. 3832801	1,0000	Und	592,8900	592,89
				Total Localização:	592,89
B04.J04					
022.003.9006	SUPORTE DESLIZANTE DA MOLA TRASEIRA MBB-2	1,0000	Pç	144,3824	144,38
				Total Localização:	144,38
B04.J06					
022.001.3137	CONICO DO PRISIONEIRO DO CUBO DE RODA TRAS	20,0000	Und	3,7815	75,63
				Total Localização:	75,63
B04.J07					
003.008.3032	RETENTOR TAMP. DIST. 6700/A/ =393711 FORD. CAR	1,0000	Und	82,3200	82,32
				Total Localização:	82,32
B04.J08					
013.002.0594	TUBO DE REFRIG. MAIOR DO COMPRESSOR DE AR	1,0000	Und	378,4400	378,44
				Total Localização:	378,44
B04.J09					
022.005.0233	REPARO DA BOMBA INFERIOR DE EMBREAGEM RE	2,0000	Jg	33,1400	66,28
				Total Localização:	66,28
B04.J10					
011.004.2536	MOLA CENTRALIZADORA REF. 2RD/607040.0 P/ FOR	3,0000	Und	17,1377	51,41
				Total Localização:	51,41
B04.J11					
022.005.1309	REPARO DA VALVULA DE TRANSFERENCIA DE MA	1,0000	Jg	60,3500	60,35
				Total Localização:	60,35

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B04.J12					
003.008.0386	RETENTOR DO EIXO DE SAIDA DO BLOQUEIO REF.	1,0000	Und	66,4393	66,43
				Total Localização:	66,43
B04.J13					
003.008.2962	RETENTOR TAM DIS./6700/A/=3937111.815	1,0000	Pç	155,3600	155,36
				Total Localização:	155,36
B04.J14					
022.002.0087	PINO TRAVA DA BUCHA TRASEIRA NA CABINE REF	2,0000	Und	8,5300	17,06
				Total Localização:	17,06
B04.J15					
022.001.1311	ESPAÇADOR 17,54MM REF. T14/525269N P/ FORD CA	2,0000	Und	24,8650	49,73
				Total Localização:	49,73
B04.J16					
011.004.1388	AMORTECEDOR DE MOLA DIANTEIRO P/ FORD CAR	1,0000	Und	108,9000	108,90
				Total Localização:	108,90
B04.J17					
022.001.0449	PORCA DA PONTA DO EIXO BALANÇA P/ FORD CAR	4,0000	Und	72,8875	291,55
				Total Localização:	291,55
B04.J18					
003.008.1656	BUCHA DO EIXO PRIMARIO REF. 2UU/312103A P/ FO	1,0000	Und	7,1800	7,18
				Total Localização:	7,18
B04.J19					
022.003.6449	ANEL DE VEDAÇÃO DO EIXO PRIMARIO REF. 43047	1,0000	Und	63,3300	63,33
				Total Localização:	63,33
B04.J20					
011.004.2160	BATENTE DE BORRACHA DA MOLA DIANTEIRA P/ F	1,0000	Pç	20,1600	20,16
				Total Localização:	20,16
B04.J21					
011.004.2173	BATENTE=SUPORTE 77TU/5700/A/ FC1217	1,0000	Pç	266,6500	266,65
				Total Localização:	266,65
B04.J22					
003.010.0379	FLANGE DO PINHAO P/ FORD CARGO 815	1,0000	Und	405,7700	405,77
				Total Localização:	405,77
B04.J23					
022.003.0971	ABRAÇADEIRA DA TURBINA DE FREIO MOTOR REF	4,0000	Und	61,7400	246,96
				Total Localização:	246,96
B04.J24					
011.004.1534	MOLA ASPIRAL TRASEIRA DA CABINE P/ VOLVO N	1,0000	Und	304,8200	304,82
				Total Localização:	304,82
B04.J25					
022.007.0182	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO REF. 3198122 P/ VOLV	1,0000	Und	380,6900	380,69
				Total Localização:	380,69
B04.J26					
011.005.2275	CALHA DO VIDRO DA PORTA P/ VOLVO NH12-380 (1,0000	Jg	255,4600	255,46
				Total Localização:	255,46
B04.J27					
013.008.0307	ESCAPE FLEXIVEL SAFONADO P/ MBB-3340	1,0000	Und	798,7500	798,75
				Total Localização:	798,75
B04.J28					
003.003.2975	VOLANTE DO MOTOR OM-449 MBB-2325	1,0000	Und	1.084,0225	1.084,02
				Total Localização:	1.084,02
B04.J29					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B04.A01	a B04.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
022.003.0737	ABRAÇADEIRA DO BOJO SILENCIOSO REF. 6C45/5D	4,0000	Und	77,1367	308,54
		Total Localização:			308,54
B04.K01					
011.004.1706	SEM-FIM DA CX. DE DIREÇÃO REF. ZF 0081.104.027	1,0000	Und	1.107,2100	1.107,21
		Total Localização:			1.107,21
B04.K02					
011.003.0182	ALAVANCA DE MUDANÇA DO GP REF. 0002642024 P	1,0000	Und	406,1300	406,13
		Total Localização:			406,13
B04.K03					
003.005.0074	EIXO DO VELOCIMETRO CX. MARCHA REF. 3122641	9,0000	Und	37,7978	340,17
		Total Localização:			340,17
B04.K04					
013.013.0378	MANGOTE DO FILTRO DE AR COTOVELO DA TURB	1,0000	Und	22,6900	22,69
		Total Localização:			22,69
B04.K05					
022.007.6124	COXIM SUPERIOR E INFERIOR DO CAPO REF. 38498	7,0000	Pç	15,0300	105,21
		Total Localização:			105,21
B04.K06					
013.012.0017	BOMBA DAGUA MOTOR OM-355/6 REF. 3452000101	1,0000	Und	471,9000	471,90
		Total Localização:			471,90
B04.K07					
022.005.0976	JUNTA DO COLETOR DE ADMISSAO P/ FORD CARGO	8,0000	Und	14,7100	117,68
		Total Localização:			117,68
B04.K08					
026.001.0089	CABO DO ACELERADOR TAM. 1337 MM REF. 96HU/	1,0000	Und	54,4500	54,45
		Total Localização:			54,45
B04.K09					
003.008.0379	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO REF. 02484 BR P/ F	5,0000	Und	18,6448	93,22
		Total Localização:			93,22
B04.K10					
003.008.4165	BUCHA DA MOLA DIANTEIRA P/ FORD CARGO 1217	6,0000	Und	12,0050	72,03
		Total Localização:			72,03
B04.K11					
022.005.1779	PROTEÇÃO SUPERIOR DA COLUNA DIREÇÃO LE RE	1,0000	Und	66,1800	66,18
		Total Localização:			66,18
B04.K12					
022.005.0245	REPARO DA VALVULA REGULADORA DE AR KNNO	2,0000	Jg	69,4000	138,80
		Total Localização:			138,80
B04.K13					
011.001.0132	PISTAO DA CX. DE MARCHA REF. TJG/301121 P/ F-C	1,0000	Und	75,6500	75,65
		Total Localização:			75,65
B04.K14					
011.003.0377	CUBO SINCRON 2ª/3ª CX. DE MARCHA EATON REF.	3,0000	Und	194,1500	582,45
		Total Localização:			582,45
B04.K15					
011.004.1150	GARFO DA ALAVANCA REF. TAR/711523T P/ FORD C	1,0000	Und	389,7200	389,72
		Total Localização:			389,72
B04.K16					
003.010.0212	FLANGE DO EIXO ENTRADA DO BLOQUEIO REF. 2R	1,0000	Und	583,3350	583,33
		Total Localização:			583,33
B04.K17					
011.008.0207	TAMPA DIANTEIRA DA CUICA DE FREIO 16/24" REF	1,0000	Und	80,0000	80,00

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

				Total Localização:	80,00
B04.K18					
022.001.1260	ARRUELA SATELITE DA CX. DO BLOQUEIO REF. BG	4,0000	Und	6,8600	27,44
				Total Localização:	27,44
B04.K19					
022.005.2482	ISOLADOR DE VIBR DO TUBO DE ALIMENT DO TUB	1,0000	Und	79,4200	79,42
				Total Localização:	79,42
B04.K20					
011.008.0487	TAMPA DO ENCHIMENTO DO OLEO DO MOTOR REF	1,0000	Und	47,0200	47,02
				Total Localização:	47,02
B04.K21					
003.008.3615	ANEL DE SEGMENTO DO COMPRESSOR DE AR 77M	1,0000	Jg	91,3124	91,31
				Total Localização:	91,31
B04.K22					
022.007.0131	CALÇO DA MOLA TRASEIRA REF. 1509220 P/ VOLVO	2,0000	Und	608,8750	1.217,75
				Total Localização:	1.217,75
B04.K23					
011.003.0859	DISPOSITIVO DO FREIO TRASEIRO LE REF: 3090997	4,0000	Und	246,7128	986,85
				Total Localização:	986,85
B04.K24					
003.008.6682	ANEL DO PINO PLANETARIO REF: 949721 P/ VOLVO	3,0000	Und	22,6867	68,05
				Total Localização:	68,05
B04.K25					
011.005.0266	ALOJAMENTO DO SOQUETE REF. 948279 P/ VOLVO	2,0000	Und	0,8400	1,68
				Total Localização:	1,68
B04.K26					
003.008.0268	BUCHA DA SAPATA DE FREIO REF. 941269 P/ VOLVO	15,0000	Und	2,6167	39,24
				Total Localização:	39,24
B04.K27					
009.001.0112	MOTOR DE LEVANTAR VIDRO DA PORTA REF. 8191	1,0000	Und	372,0900	372,09
				Total Localização:	372,09
B04.K28					
011.005.0440	VIDRO DA PORTA LE P/ MBB-2428.	1,0000	Und	113,4400	113,44
				Total Localização:	113,44
B04.L01					
022.005.2588	JUNTA DO COLETOR DE ADMISSAO MOTOR OM-45	6,0000	Und	68,0617	408,36
				Total Localização:	408,36
B04.L02					
011.003.0033	CORPO DE ACOPLAM. 2º/6ª CX. DE MARCHA REF. ZF	1,0000	Und	148,2100	148,21
				Total Localização:	148,21
B04.L03					
013.013.0307	MANGUEIRA DE RETORNO DA BOMBA INJETORA R	2,0000	Und	7,8450	15,69
				Total Localização:	15,69
B04.L04					
013.013.0522	MANGUEIRA DO MANOMETRO DE AR COMPLETA P	1,0000	Und	30,0000	30,00
				Total Localização:	30,00
B04.L05					
011.004.2013	CASQUILHO MANCAL EIXO ESTABIL 2635	2,0000	Pç	63,3500	126,70
				Total Localização:	126,70
B04.L06					
011.001.0893	TAMPA REF. BG6X/6059/AA P/ FORD CARGO 6332E	1,0000	Und	162,3800	162,38
				Total Localização:	162,38

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B04.L07					
011.004.1262	TERMINAL DA ALAVANCA DE MARCHA S/ROSCA R	1,0000	Und	22,0600	22,06
				Total Localização:	22,06
B04.L08					
003.008.3125	RETENTOR TRAS. DA CX. DE MARCHA EATON REF	1,0000	Und	19,0900	19,09
				Total Localização:	19,09
B04.L09					
011.004.0346	MOLA DA TAMPA CB (LD) P/ VASCULHANTE	2,0000	Und	8,3300	16,66
				Total Localização:	16,66
B04.L10					
011.003.0880	TAMPA REF. 3003509 P/ CAIXA DE MARCHA EATON	1,0000	Und	263,8700	263,87
				Total Localização:	263,87
B04.L11					
003.008.1323	RETENTOR DO FLANGE DA CX. MARCHA REF. TJG/	1,0000	Und	70,9488	70,94
				Total Localização:	70,94
B04.L12					
003.005.0998	ENGRENAGEM 4ª MOVEL CX DE MARCHA EATON R	1,0000	Und	576,2600	576,26
				Total Localização:	576,26
B04.L13					
013.013.0377	MANGOTE DE LIGAÇÃO DO TUBO DO INTERCOOLE	1,0000	Und	132,3800	132,38
				Total Localização:	132,38
B04.L14					
011.003.0781	GARFO DA ALAVANCA DE MARCHA REF. TAR/7115	1,0000	Und	7,2600	7,26
				Total Localização:	7,26
B04.L15					
011.004.2220	HASTE DO PEDAL DE FREIO REF. E5HT/9A772CA P/	1,0000	Pç	111,5100	111,51
				Total Localização:	111,51
B04.L16					
003.010.0145	FLANGE DA PONTEIRA DE TRANSMISSAO REF. BF1	2,0000	Und	152,9450	305,89
				Total Localização:	305,89
B04.L17					
011.004.1974	BATEDOR DO BALANCIN REF. XC45/5W546/AA P/ FO	6,0000	Und	83,8300	502,98
				Total Localização:	502,98
B04.L19					
011.004.1006	MOLA DE RETORNO PEDAL EMBREAGEM REF. 90H	6,0000	Und	11,9033	71,41
				Total Localização:	71,41
B04.L20					
003.008.3803	ANEL ELASTICO DO EIXO DE SAIDA DO BLOQUEIO	1,0000	Jg	514,5000	514,50
				Total Localização:	514,50
B04.L21					
022.005.0679	REPARO DE FIXAÇÃO DA PASTILHA FREIO DIANT. R	2,0000	Jg	13,1850	26,37
				Total Localização:	26,37
B04.L22					
011.005.1018	SUPORTE DO PAINEL DE ABERTURA DO RADIADOR	2,0000	Und	114,7250	229,45
				Total Localização:	229,45
B04.L23					
013.013.0247	MANGUEIRA DA EMBREAGEM P/ VOLVO 380	1,0000	Und	573,5900	573,59
				Total Localização:	573,59
B04.L24					
026.001.0157	CABO CONTROLE DO ASSENTO REF. 3090508 P/ VO	1,0000	Und	81,3800	81,38
				Total Localização:	81,38
B04.L25					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B04.A01	a B04.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
022.007.0422	CALÇO DE AJUSTE DO EIXO DE ENTRADA DO BLOQ	1,0000	Und	460,3000	460,30
		Total Localização:			460,30
B04.L26					
009.012.0087	ADAPTADOR DO CONECTOR REF. 3987767 P/ VOLVO	3,0000	Und	12,6500	37,95
		Total Localização:			37,95
B04.L27					
003.008.1042	ANEL RETENTOR DO CUBO TRAS. REF. 1673683 P/ V	0,0000	Und	54,6000	0,00
		Total Localização:			0,00
B04.M01					
011.003.0199	PASTILHA DESLIZ. DO GARFO CX. MARCHA G3-50 R	1,0000	Und	19,3200	19,32
		Total Localização:			19,32
B04.M02					
022.001.1694	ARRUELA PLANETARIA DO DIFERENCIAL REF. 6153	3,0000	Und	24,2000	72,60
		Total Localização:			72,60
B04.M03					
003.001.1003	ROLDANA DA CX. MARCHA REF. ZF 0501.203.518 P/	1,0000	Und	60,9800	60,98
		Total Localização:			60,98
B04.M04					
003.001.0934	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM P/ MBB-7	2,0000	Und	152,5467	305,09
		Total Localização:			305,09
B04.M05					
022.003.0296	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO DA PARTE DIANTE	1,0000	Und	101,6400	101,64
		Total Localização:			101,64
B04.M06					
022.005.1401	LUVA DE BORR DE LIGAÇÃO DO COMPR AR MOTO	3,0000	Und	7,5567	22,66
		Total Localização:			22,66
B04.M07					
011.003.2231	ALAVANCA DA CX. DE MUDANÇA REF. 0002670701	1,0000	Pç	265,4300	265,43
		Total Localização:			265,43
B04.M08					
011.004.2192	CATRACA DE FREIO AUTOMATICA LE P/ FORD CAR	1,0000	Pç	198,6150	198,61
		Total Localização:			198,61
B04.M09					
011.004.0547	CATRACA DE FREIO AUTOMATICA LD P/ FORD CAR	1,0000	Und	308,8700	308,87
		Total Localização:			308,87
B04.M10					
003.008.0261	BUCHA DO EIXO DA CABINA REF. 81DB5K353BA P/	4,0000	Und	5,3175	21,27
		Total Localização:			21,27
B04.M11					
022.005.1781	COBERTURA INFERIOR DA COLUNA DE DIREÇÃO R	2,0000	Und	62,4700	124,94
		Total Localização:			124,94
B04.M12					
003.008.2850	BUCHA DO PINO MOLA TRASEIRO P/ FORD CARGO	19,0000	Pç	31,1616	592,06
		Total Localização:			592,06
B04.M13					
003.002.2758	CORREIA DO ALTERNADOR REF. 8PK 1420 P/ FORD	3,0000	Pç	63,5233	190,56
		Total Localização:			190,56
B04.M14					
003.008.3391	BUCHA DO COLETOR DE DESCARGA REF. BG6X/9A	2,0000	Und	82,0600	164,12
		Total Localização:			164,12
B04.M15					
011.003.0662	DEFLETOR DE PO DA CX. DE MARCHA EATON REF.	1,0000	Und	22,9400	22,94

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	22,94
B04.M16				
013.002.0595	TUBO DE REFRIG. DO COMPRESSOR DE AR REF. BH	0,0000 Und	149,7400	0,00
			Total Localização:	0,00
B04.M17				
011.005.0749	DOBRADIÇA DO CAPU LD P/ FORD CARGO 2630	1,0000 Und	164,7150	164,71
			Total Localização:	164,71
B04.M18				
011.004.1668	HASTE DA TRANCA DA PORTA REF. 82DB/E21915AC	3,0000 Und	16,2925	48,87
			Total Localização:	48,87
B04.M19				
022.005.0072	JUNTA DO COLETOR ESCAP MOTOR CUMMINS REF	6,0000 Und	8,8250	52,95
			Total Localização:	52,95
B04.M20				
022.001.1046	BUJAO DE FIXAÇÃO DO PINO DO GARFO DA RE REF	1,0000 Und	29,1600	29,16
			Total Localização:	29,16
B04.M21				
013.001.1059	CONEXAO COTOVELO DO CABEÇOTE DO COMPRE	4,0000 Und	59,1671	236,66
			Total Localização:	236,66
B04.M23				
022.001.1519	CONICO DO PRISIONEIRO DO CUBO TRAS. FURO-5/8	10,0000 Und	7,2600	72,60
			Total Localização:	72,60
B04.M24				
003.001.1762	ESFERA REF. 10J14 P/ CAIXA MARCHA EATON P/ FO	2,0000 Und	1,8525	3,70
			Total Localização:	3,70
B04.M25				
022.003.0777	ABRAÇADEIRA DA BARRA DO ESTABILIZADOR RE	1,0000 Und	15,6700	15,67
			Total Localização:	15,67
B04.M26				
022.007.0221	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO P/ FORD CARGO 815	1,0000 Und	42,7800	42,78
			Total Localização:	42,78
B04.M27				
022.002.0864	PINO DA MOLA POSICIONADORA DA CX. DE MARC	3,0000 Und	26,6600	79,98
			Total Localização:	79,98
B04.M28				
003.008.3136	BUCHA DO PINO DA MOLA DIANTEIRO OLHAL REF	8,0000 Pç	13,6848	109,47
			Total Localização:	109,47
B04.M29				
011.005.0351	SAIA LATERAL DIANT. DA CABINE (LE) REF. 814123	1,0000 Und	781,0100	781,01
			Total Localização:	781,01
B04.M30				
009.009.4119	SENSOR DA VALVULA DE TRANSFERENCIA REF. 20	1,0000 Und	815,8200	815,82
			Total Localização:	815,82
B04.M31				
003.008.4278	BUJAO RETENTOR REF. 8155899 P/ VOLVO NH12-380	1,0000 Und	4,9000	4,90
			Total Localização:	4,90
B04.M32				
003.008.3461	ANEL DE VEDAÇÃO DA ALAVANCA DE MARCHA R	3,0000 Und	26,0267	78,07
			Total Localização:	78,07
B04.M33				
003.008.1043	ANEL DE VEDAÇÃO DO EIXO SAIDA DO BLOQUEIO	5,0000 Und	55,9280	279,64
			Total Localização:	279,64

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B04.M34					
022.002.0204	PINO DO PARAFUSO DE PRESSAO REF. 1696446 P/ V	1,0000	Und	6,2200	6,22
				Total Localização:	6,22
B04.M35					
003.010.3007	CRUZETA DE TRANSMISSAO REF. HCZ - 264 P/ ONIB	0,0000	Pç	132,3750	0,00
				Total Localização:	0,00
B04.N01					
011.003.0433	CILINDRO DA CX. DE MARCHA EATON REF. X88703	9,0000	Und	16,3356	147,01
				Total Localização:	147,01
B04.N02					
011.001.0130	PENEIRA DA BOMBA DE OLEO REF. 3431807055 P/ M	2,0000	Und	30,0100	60,02
				Total Localização:	60,02
B04.N03					
022.005.0107	JUNTA DA CX. DE MARCHA 8S-1350 REF. 000260376	1,0000	Jg	276,7850	276,78
				Total Localização:	276,78
B04.N04					
003.010.0044	FLANGE DO EIXO PASSANTE REF. 3453507245 P/ MB	8,0000	Und	89,0988	712,79
				Total Localização:	712,79
B04.N05					
011.005.1017	SUPORTE DO PAINEL DE ABERTURA DO RADIADOR	2,0000	Und	105,9000	211,80
				Total Localização:	211,80
B04.N06					
022.001.3441	ARRUELA SATELITE DO DIFERENCIAL REF. 029958/	4,0000	Und	13,7200	54,88
				Total Localização:	54,88
B04.N07					
013.013.0595	MANGOTE DA TURBINA REF. 129973A P/ FORD CAR	3,0000	Und	338,2933	1.014,87
				Total Localização:	1.014,87
B04.N08					
022.005.0392	REPARO DA CUICA DE FREIO TRAS. 24/30" WABCO	1,0000	Jg	64,7200	64,72
				Total Localização:	64,72
B04.N09					
022.005.1835	SANFONA DO COLETOR DE DESCARGA REF. BG6X/	1,0000	Und	207,3900	207,39
				Total Localização:	207,39
B04.N10					
003.005.0799	ENGRENAGEM 3ª CX. DE MARCHA REF. TJG/311439	2,0000	Und	1.414,6100	2.829,22
				Total Localização:	2.829,22
B04.N11					
011.003.2222	BRAÇO MOT COMP. BG2X/6N072/CA FC815	1,0000	Pç	39,8900	39,89
				Total Localização:	39,89
B04.N12					
003.001.1764	ROLAMENTO REF. 239653 P/ CAIXA DE MARCHA EA	1,0000	Und	89,8300	89,83
				Total Localização:	89,83
B04.N13					
014.004.0017	CILINDRO DE ACIONAMENTO FREIO MOTOR REF. 4	1,0000	Und	556,2458	556,24
				Total Localização:	556,24
B04.N14					
011.008.2267	TAMPAO PAINEL/PARA-CHOQUE TJG/831449 FORD.	2,0000	Und	5,0600	10,12
				Total Localização:	10,12
B04.N15					
003.001.2781	ROLETE DA ENGRENAGEM DA 2ª CX. DE MARCHA	42,0000	Pç	1,5374	64,57
				Total Localização:	64,57
B04.N16					

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

022.007.6282	BORRACHA DO ESTAB.DIANT.411041 F. C. 815	4,0000	Pç	11,9925	47,97
Total Localização:					47,97
B04.N17					
022.003.0726	SUPORTE BATEDOR DO BALANCIM DA MOLA TRAS	2,0000	Und	63,8550	127,71
Total Localização:					127,71
B04.N18					
011.005.1039	TAMPA REF. E6HZ/13K732D P/ FORD CARGO 6332E	6,0000	Und	22,0620	132,37
Total Localização:					132,37
B04.N19					
011.003.0526	LUVA DE ENGATE DO BLOQUEIO REF. BF0X/4411/A	1,0000	Und	202,9700	202,97
Total Localização:					202,97
B04.N20					
022.003.0191	DEFLETOR DE OLEO DA TAMPA DO EIXO DE ENT.D	3,0000	Und	169,4400	508,32
Total Localização:					508,32
B04.N21					
022.003.0740	ABRAÇADEIRA REF. 3090183 P/ VOLVO NH12-380	2,0000	Und	13,8850	27,77
Total Localização:					27,77
B04.N22					
013.011.0091	NIPLE TIPO (T) REF. 309157 P/ VOLVO NH12-380	1,0000	Und	46,8100	46,81
Total Localização:					46,81
B04.N23					
022.003.0741	ABRAÇADEIRA REF. 3090189 P/ VOLVO NH12-380	7,0000	Und	9,4729	66,30
Total Localização:					66,30
B04.N24					
009.009.0341	CONECTOR DO INTERRUPTOR DE LUZ DA RE P/ VO	1,0000	Und	4,1100	4,11
Total Localização:					4,11
B04.N25					
009.009.1936	ESTICADOR DA CORREIA DA VENTULINA REF. 3979	1,0000	Und	219,2000	219,20
Total Localização:					219,20
B04.N26					
011.008.0078	TAMPA DO FILTRO LUBRIF. REF. 528314 P/ SCANIA	1,0000	Und	101,2700	101,27
Total Localização:					101,27
B04.N27					
011.004.2233	BUCHA A0002682150 MBB1620	1,0000	Pç	14,3700	14,37
Total Localização:					14,37
B04.N28					
011.004.2047	BUCHA DO PINO ROLETE P/ MBB-2325	1,0000	Pç	5,0000	5,00
Total Localização:					5,00
B04.N29					
003.001.0867	ROLAMENTO DA COLUNA DIREÇÃO REF. TKT/4195	3,0000	Und	74,7367	224,21
Total Localização:					224,21
B04.N30					
022.003.0466	SUPORTE DA BOMBA INJETORA REF. BF5X/9C534A	2,0000	Und	44,6900	89,38
Total Localização:					89,38
B04.O01					
022.001.1179	PARAFUSO DE REGUL. DA CX. DIREÇÃO REF. 34499	1,0000	Und	47,1700	47,17
Total Localização:					47,17
B04.O02					
022.005.6134	BORRACHA DO CONTORNO DA JANELA P/ ONIBUS	1,0000	Pç	45,9400	45,94
Total Localização:					45,94
B04.O03					
012.001.0020	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PL345 P/ MOTOR OM-35	8,0000	Und	19,4213	155,37

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	155,37
B04.004				
011.005.0229	DEFLETOR DA CABINA REF. 98HU68278A P/ F-CARG	1,0000 Und	45,1800	45,18
			Total Localização:	45,18
B04.005				
014.004.0020	CILINDRO DA REDUÇÃO REF. TJG311349 P/ F-CARG	1,0000 Und	72,4500	72,45
			Total Localização:	72,45
B04.006				
011.001.0180	VARETA DE TUSCH MOTOR CUMMINS ISC-315 P/ FO	1,0000 Und	83,8350	83,83
			Total Localização:	83,83
B04.007				
011.005.0750	DOBRADIÇA DO CAPU LE P/ FORD CARGO 2630	1,0000 Und	164,7150	164,71
			Total Localização:	164,71
B04.008				
003.001.0382	ROLAMENTO DO EIXO DE ENTRADA DO BLOQUEIO	1,0000 Und	184,7550	184,75
			Total Localização:	184,75
B04.009				
003.001.0347	ROLAMENTO EXTERNO DO PINHAO DIFERENC. RE	1,0000 Und	161,0600	161,06
			Total Localização:	161,06
B04.010				
003.001.0936	ROLAMENTO LATERAL DA CX. DE SATELITE REF. 4	1,0000 Und	186,0350	186,03
			Total Localização:	186,03
B04.011				
022.003.0725	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO DA PARTE TRASEIR	1,0000 Und	210,6100	210,61
			Total Localização:	210,61
B04.012				
003.008.0313	BUCHA DO EIXO PRIMARIO REF. BF5X/72007/A P/ FO	3,0000 Und	14,1500	42,45
			Total Localização:	42,45
B04.013				
022.007.0228	CALÇO DE AJUSTE DO PINHAO DIFERENC. EIXO DIA	1,0000 Jg	64,1300	64,13
			Total Localização:	64,13
B04.014				
003.001.0379	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANTEIRO REF.	1,0000 Und	83,0550	83,05
			Total Localização:	83,05
B04.015				
003.008.3734	RETENTOR DO EIXO PRIMARIO DA CX. DE MARCHA	1,0000 Und	19,0025	19,00
			Total Localização:	19,00
B04.016				
022.001.1193	ARRUELA DO PARAFUSO DE FIXAÇÃO DO MANCAL	4,0000 Und	3,4300	13,72
			Total Localização:	13,72
B04.017				
022.001.6607	PORCA DO EIXO DE SAIDA DO BLOQUEIO REF. BF5	1,0000 Und	109,7600	109,76
			Total Localização:	109,76
B04.018				
022.005.1915	JUNTA DO RESFRIADOR DO OLEO MOTOR CUMMIN	1,0000 Und	23,3200	23,32
			Total Localização:	23,32
B04.019				
011.005.0311	BOTAO TRAVA DA PORTA P/ FORD CARGO 2630	2,0000 Und	1,2250	2,45
			Total Localização:	2,45
B04.020				
003.008.3427	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR REF. 2S0/1030	1,0000 Und	45,9800	45,98
			Total Localização:	45,98

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B04.O21					
003.008.3542	RETENTOR DO FLANGE DE SAIDA REF. 4300203 CX	1,0000	Und	39,0425	39,04
				Total Localização:	39,04
B04.O22					
022.005.2652	JUNTA DA CX. DE MARCHA EATON RT7608LL REF.	1,0000	Und	25,7200	25,72
				Total Localização:	25,72
B04.O23					
009.009.2430	LANTERNA TRASEIRA QUADRADA CRISTAL REF. 2	5,0000	Und	6,6240	33,12
				Total Localização:	33,12
B04.O24					
009.009.0706	LANTERNA TRASEIRA QUADRADA VERMELHA REF	4,0000	Und	6,6250	26,50
				Total Localização:	26,50
B04.O25					
009.009.2885	LANTERNA TRASEIRA QUADRADA VERMELHA 067	1,0000	Und	7,1800	7,18
				Total Localização:	7,18
B04.O26					
009.009.0746	LANTERNA TRASEIRA MISTA REF. 2101-246 P/ CARR	3,0000	Und	10,0000	30,00
				Total Localização:	30,00
B04.P01					
014.009.0568	CHAVETA DA ENGRENAGEM DE SAIDA REF. 044062	3,0000	Und	3,4917	10,47
				Total Localização:	10,47
B04.P02					
003.008.3568	ANEL DISTANCIADOR REF. 0002627451 P/ MBB-2325	1,0000	Und	154,3200	154,32
				Total Localização:	154,32
B04.P03					
011.001.1010	TAMPA DA VALVULA TERMOSTATICA REF. 9042030	1,0000	Und	22,0200	22,02
				Total Localização:	22,02
B04.P04					
022.001.1590	ARRUELA DO CUBO DA BALANÇA REF. 3853250162	1,0000	Pç	29,0400	29,04
				Total Localização:	29,04
B04.P05					
009.009.0554	POLIA DO ALTERNADOR BOSCH REF. 3431557115 P/	1,0000	Und	45,6400	45,64
				Total Localização:	45,64
B04.P06					
003.005.0759	ENGRENAGEM DA CX. REDUÇÃO 22D REF. 3832820	1,0000	Und	457,3800	457,38
				Total Localização:	457,38
B04.P07					
022.007.0536	BORRACHA DO PARA-LAMA REF:4C4516308AA P/ F	1,0000	Und	25,5000	25,50
				Total Localização:	25,50
B04.P08					
011.001.0915	TIRANTE DO MOTOR REF. XC45/6C061/AA P/ FORD	1,0000	Und	143,1900	143,19
				Total Localização:	143,19
B04.P09					
022.005.2092	JUNTA REF. TJG/103037 P/ FORD CARGO 6332E	1,0000	Und	11,1500	11,15
				Total Localização:	11,15
B04.P10					
009.009.3243	SOQUETE DO PISCA DIANTEIRO REF. E5HT/10C930A	1,0000	Und	54,8727	54,87
				Total Localização:	54,87
B04.P11					
003.008.3766	ANEL ORING DE VEDAÇÃO DA LUBRIF. DO BOMBA	2,0000	Und	19,0850	38,17
				Total Localização:	38,17
B04.P12					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B04.A01	a B04.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
022.005.1591	REPARO DA ALAVANCA DE CAMBIO C/ROLAMENT	2,0000	Jg	38,8300 77,66
		Total Localização:		77,66
B04.P14				
022.005.1917	JUNTA DA CARCAÇA DE DISTRIBUIÇÃO MOTOR CU	1,0000	Und	363,8100 363,81
		Total Localização:		363,81
B04.P15				
022.005.0380	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR CUMMINS SERIE-B 4	1,0000	Und	118,6500 118,65
		Total Localização:		118,65
B04.P16				
022.007.0431	CALÇO DE AJUSTE DA CX. DE MARCHA EATON RE	3,0000	Und	82,4419 247,32
		Total Localização:		247,32
B04.P17				
011.001.0551	BRONZE DE BIELA DO MOTOR CUMMINS P/ FORD C	1,0000	Und	220,9496 220,94
		Total Localização:		220,94
B04.P18				
013.013.0340	MANGOTE DO FILTRO DE AR P/ TURBO DE LIGAÇA	1,0000	Und	270,3000 270,30
		Total Localização:		270,30
B04.P19				
011.005.0315	VIDRO DA JANELA QUEBRA-VENTO REF. 1C45/E214	1,0000	Und	66,5800 66,58
		Total Localização:		66,58
B04.P20				
009.009.0654	SINALEIRA OLHO DE GATO REF. 2101240 P/ CARR. R	5,0000	Und	0,5320 2,66
		Total Localização:		2,66
B04.P21				
009.012.0419	LENTE AMARELA DA LANTERNA LATERAL P/ REBO	13,0000	Und	4,5292 58,87
		Total Localização:		58,87
B04.P23				
009.009.3628	SENSOR DE ROTAÇÃO DA POSIÇÃO POLIA REF. BG	1,0000	Und	323,8400 323,84
		Total Localização:		323,84
B04.P24				
013.012.0377	BOMBA ALIMENTADORA COMPLETA P/ ONIBUS MB	1,0000	Und	431,0600 431,06
		Total Localização:		431,06
B04.P25				
011.005.0961	SAPATA LATERAL 32MM P/ ONIBUS CIFERAL MBB-	21,0000	Und	5,1093 107,29
		Total Localização:		107,29
B04.P26				
011.005.1240	HASTE DA TRANCA DA PORTA LD P/ FORD CARGO	1,0000	Und	235,9500 235,95
		Total Localização:		235,95
B04.Q01				
022.005.1952	VEDAÇÃO DO VIDRO REF. 9587250966 P/ ONIBUS CI	3,0000	Und	76,3300 228,99
		Total Localização:		228,99
B04.Q02				
022.005.1302	REPARO DA VALVULA 4 CIRCUITO REF. QA-1272EX	1,0000	Jg	104,1000 104,10
		Total Localização:		104,10
B04.Q03				
022.005.2704	JUNTA DA TAMPA LATERAL DO MOTOR REF: BF8T	1,0000	Und	58,9400 58,94
		Total Localização:		58,94
B04.Q04				
022.005.0272	REPARO DA VALVULA DE FREIO DE MAO WABCO R	3,0000	Jg	39,0233 117,06
		Total Localização:		117,06
B04.Q05				
009.009.1761	SUPORTE DE ESCOVA DA PARTIDA DELCO REMMY	3,0000	Und	85,3435 256,03

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	256,03
B04.Q06				
011.001.0598	CABEÇOTE DO FILTRO COMBUSTIVEL REF. 2RL/127	1,0000 Und	153,3100	153,31
			Total Localização:	153,31
B04.Q07				
003.008.2946	RETENTOR DO CUBO RODA DIANTEIRO REF. 02483	3,0000 Pç	17,7233	53,16
			Total Localização:	53,16
B04.Q08				
022.003.0465	SUPORTE DA BOMBA INJETORA REF. TRG/130143A	1,0000 Und	123,7500	123,75
			Total Localização:	123,75
B04.Q09				
009.009.2467	TENSIONADOR DA CORREIA REF. 87801689 P/ FORD	2,0000 Und	773,1800	1.546,36
			Total Localização:	1.546,36
B04.Q10				
022.003.0467	SUPORTE DO COMPRESSOR AR REF. 3926822 P/ F-CA	1,0000 Und	50,9400	50,94
			Total Localização:	50,94
B04.Q11				
022.005.1353	REPARO DA VALVULA 4 CIRCUITOS KNORR P/ FOR	1,0000 Jg	23,4200	23,42
			Total Localização:	23,42
B04.Q12				
003.008.2209	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR REF. 02448 BR P/ F	3,0000 Und	81,5500	244,65
			Total Localização:	244,65
B04.Q13				
022.003.6382	SUPORTE DO COMP. BG2X/2902/AA/ FC815	1,0000 Pç	33,2400	33,24
			Total Localização:	33,24
B04.Q14				
022.003.0714	SUPORTE DO CALÇO TRASEIRO DO MOTOR REF. XC	1,0000 Und	104,3600	104,36
			Total Localização:	104,36
B04.Q15				
009.009.0259	INTERRUPTOR DE FREIO REF. TJG/945515 P/ FORD C	5,0000 Und	25,2793	126,39
			Total Localização:	126,39
B04.Q16				
003.001.1213	ROLAMENTO DE TRANSMISSAO COMPLETO 45MM	2,0000 Und	195,3292	390,65
			Total Localização:	390,65
B04.Q17				
011.008.0550	TAMPA DIANTEIRA DA CUICA DE 20/30 WABCO RE	2,0000 Und	412,9100	825,82
			Total Localização:	825,82
B04.Q18				
022.003.0549	SUPORTE DA CUICA DE FREIO DIANT. LD REF. BF5X	1,0000 Und	126,4900	126,49
			Total Localização:	126,49
B04.Q19				
022.003.0587	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO DA PARTE TRASEIR	2,0000 Und	339,7200	679,44
			Total Localização:	679,44
B04.Q20				
009.012.0768	SUPORTE DO SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA P/	1,0000 Und	165,8500	165,85
			Total Localização:	165,85
B04.Q21				
011.004.0488	MOLA DE RETORNO DO PEDAL DE EMBR. REF. 8189	1,0000 Und	13,9200	13,92
			Total Localização:	13,92
B04.R01				
012.003.0337	FILTRO DE AR EXTERNO 0010945204 MBB-1620	2,0000 Pç	65,1225	130,24
			Total Localização:	130,24

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B04.A01	a B04.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
B04.R02				
022.005.1951	VEDAÇÃO DO VIDRO REF. 9587250866 P/ ONIBUS CI	2,0000	Und	60,0300 120,06
			Total Localização:	120,06
B04.R03				
022.005.1949	VEDAÇÃO DO VIDRO REF. 9587250666 P/ ONIBUS CI	2,0000	Und	75,4700 150,94
			Total Localização:	150,94
B04.R04				
022.005.1950	VEDAÇÃO DO VIDRO REF. 9587250766 P/ ONIBUS CI	1,0000	Und	66,0300 66,03
			Total Localização:	66,03
B04.R05				
009.012.0588	CONJUNTO DA BACIA AGRICOLA REF. 700.0108 P/ C	1,0000	Und	58,9850 58,98
			Total Localização:	58,98
B04.R06				
012.003.0020	FILTRO DE AR EXTERNO REF. 3760948204 P/ MBB-16	1,0000	Und	77,0800 77,08
			Total Localização:	77,08
B04.R07				
012.003.0005	FILTRO DE AR INTERNO REF. 1665937 P/ VOLVO NH	1,0000	Und	290,6200 290,62
			Total Localização:	290,62
B04.R08				
012.003.0021	FILTRO DE AR CONDICIONADO REF. 8122446 P/ VOL	10,0000	Und	149,3630 1.493,63
			Total Localização:	1.493,63
B04.R09				
003.003.0105	VOLANTE DE DIREÇÃO P/ MBB-2428	1,0000	Und	244,2350 244,23
			Total Localização:	244,23
			Total Almoarifado:	115.271,76
			Total Filial :	115.271,76
			Total Geral:	115.271,76

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

Almoxarifado	Localização	Produto	Descrição	Quantidade	Und.	Valor	Total
ACAM							
	B05.A01						
	022.005.1395		CAPA DE BORRACHA REF. 80067010 P/ VALTRA BM	20,0000	Und	3,3850	67,70
							Total Localização: 67,70
	B05.A02						
	003.005.0510		ENGRENAGEM DA TAMPA DA COROA REF. 3405620	2,0000	Und	861,6550	1.723,31
							Total Localização: 1.723,31
	B05.A03						
	022.005.1111		CHAPA REF. 833160 P/ VALTRA BM85	3,0000	Und	11,2067	33,61
							Total Localização: 33,61
	B05.A04						
	022.001.1244		ARRUELA REF. 30171900 P/ VALTRA BM85	2,0000	Und	54,0250	108,05
							Total Localização: 108,05
	B05.A05						
	011.001.1164		BRONZINA DE MANCAL REF: 836655514 P/ TRATOR	7,0000	Pç	66,1043	462,72
							Total Localização: 462,72
	B05.B01						
	003.008.2923		ANEL DE ENCOSTO REF. 31337401 P/ VALTRA BH18	3,0000	Pç	8,5700	25,71
							Total Localização: 25,71
	B05.B02						
	003.008.2305		RETENTOR REF. KH0920 P/ VALTRA	2,0000	Und	3,6100	7,22
							Total Localização: 7,22
	B05.B03						
	022.001.3187		ARRUELA TRAVA REF. 31337100 P/ VALTRA 1280	2,0000	Und	49,3075	98,61
							Total Localização: 98,61
	B05.B04						
	003.008.0999		RETENTOR DA CX. MARCHA REF. KH1160 P/ VALTR	2,0000	Und	8,6750	17,35
							Total Localização: 17,35
	B05.B05						
	003.008.2230		RETENTOR DO VOLANTE REF. 111520 P/ VALTRA 12	3,0000	Und	38,2200	114,66
							Total Localização: 114,66
	B05.B06						
	011.008.0238		TAMPA REF. 662250 P/ TRATOR VALTRA BM85	2,0000	Und	62,8250	125,65
							Total Localização: 125,65
	B05.B07						
	003.010.0242		PIVO REF. 81700500 P/ VALTRA 1780	2,0000	Und	58,2500	116,50
							Total Localização: 116,50
	B05.B08						
	022.005.1600		COPO SEDIMENTADOR REF. 80535900 P/ VALTRA BM	1,0000	Und	31,5500	31,55
							Total Localização: 31,55
	B05.B09						
	022.005.1472		PROTEÇÃO DE BORRACHA REF. 30203000 P/ VALTR	1,0000	Und	8,5600	8,56
							Total Localização: 8,56
	B05.B11						
	003.007.0081		MANCAL INFERIOR DO COQUILHO REF. 34051800 P/	4,0000	Und	134,9400	539,76
							Total Localização: 539,76
	B05.B12						
	013.013.0036		MANGUEIRA DE LUBRIF. DA EMBREAGGEM REF. 3	1,0000	Und	22,0700	22,07

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

		Total Localização:		22,07
B05.C01				
026.001.0078	CABO ESTRANGULADOR REF. 80950100 P/ VALTRA	1,0000	Und	1,0000 1,00
		Total Localização:		1,00
B05.C02				
011.008.0032	TAMPA DO TANQUE REF. 80990700 P/ VALTRA 1780	1,0000	Und	25,3500 25,35
		Total Localização:		25,35
B05.C03				
003.008.1246	ANEL REF. 80740800 P/ VALTRA 1780	1,0000	Und	8,6750 8,67
		Total Localização:		8,67
B05.C04				
011.001.1092	CREMALHEIRA DO MOTOR REF: 222340 P/ VALTRA	1,0000	Und	254,1000 254,10
		Total Localização:		254,10
B05.C05				
003.008.3718	BUCHA GUIA REF. 81520600 P/ VALTRA BM85	4,0000	Und	38,5875 154,35
		Total Localização:		154,35
B05.C06				
003.008.9033	RETENTOR DA POLIA REF. 111560 P/ VALTRA 1280	1,0000	Pç	21,7300 21,73
		Total Localização:		21,73
B05.C07				
022.002.0374	PINO TRAVA REF. 80270120 P/ VALTRA BM85	19,0000	Und	1,9847 37,70
		Total Localização:		37,70
B05.C08				
022.003.0567	SUPORTE LD REF. 81190700 P/ TRATOR VALTRA	1,0000	Und	17,8900 17,89
		Total Localização:		17,89
B05.C09				
022.003.0568	SUPORTE LE REF. 81190600 P/ TRATOR VALTRA	1,0000	Und	17,8900 17,89
		Total Localização:		17,89
B05.C10				
013.003.0217	TUBO DE PRESSAO REF. 80745600 P/ VALTRA 1280	1,0000	Und	158,8500 158,85
		Total Localização:		158,85
B05.C11				
013.013.0452	MANGOTE REF. 149640 P/ VALTRA 1780	1,0000	Und	14,2500 14,25
		Total Localização:		14,25
B05.C12				
003.001.0301	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO REF.	1,0000	Und	586,8000 586,80
		Total Localização:		586,80
B05.D01				
003.010.0164	CRUZETA DO SEME-EIXO DIANT. REF. 81915700 P/ V	4,0000	Und	51,9181 207,67
		Total Localização:		207,67
B05.D02				
022.005.2806	JUNTA DA TAMPA DISTRIBUICAO 111640 P/ VALTRA	1,0000	Und	21,4400 21,44
		Total Localização:		21,44
B05.D03				
003.008.4240	ANEL DE TEFLON REF. KH5903 P/ VALTRA A950	1,0000	Und	41,6400 41,64
		Total Localização:		41,64
B05.D04				
009.009.3325	SENSOR DE TEMPERATURA DA CX. DE MARCHA R	2,0000	Und	80,7550 161,51
		Total Localização:		161,51
B05.D05				
022.005.2391	JUNTA DO CARTER REF. 82065000 P/ VALTRA BH205	2,0000	Und	11,8950 23,79
		Total Localização:		23,79

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B05.D06					
003.008.3315	BUCHA DE REGULAGEM REF. 82774800 P/ VALTRA	16,0000	Und	22,7194	363,51
				Total Localização:	363,51
B05.D07					
022.005.1670	REPARO DA VALVULA DE FREIO REF. 81520100 P/ V	1,0000	Jg	55,8575	55,85
				Total Localização:	55,85
B05.D08					
011.004.0793	MOLA DO PRATO SUP. DO COUQUILHO REF. 340527	6,0000	Und	8,0033	48,01
				Total Localização:	48,01
B05.D09					
022.001.1076	ARRUELA REF. LB5010 P/ VALTRA 1780	1,0000	Und	2,7200	2,72
				Total Localização:	2,72
B05.D10					
011.004.2548	BARRA REF. 80874720 P/ VALTRA BH-205	1,0000	Und	194,1500	194,15
				Total Localização:	194,15
B05.D11					
003.001.1129	ROLAMENTO REF. 81700100 P/ VALTRA 1780	2,0000	Und	99,8250	199,65
				Total Localização:	199,65
B05.D12					
003.001.0923	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM REF. 817	2,0000	Und	230,2400	460,48
				Total Localização:	460,48
B05.D13					
012.006.0033	FILTRO TELA DE COMBUSTIVEL REF. 246210 P/ VAL	2,0000	Und	43,4500	86,90
				Total Localização:	86,90
B05.E01					
011.003.0301	ALAVANCA DE MARCHA REF. 80503100 P/ VALTRA	4,0000	Und	33,0175	132,07
				Total Localização:	132,07
B05.E02					
022.002.0451	FIXADOR REF. 32991600 P/ VALTRA 1780	10,0000	Und	12,2680	122,68
				Total Localização:	122,68
B05.E03					
003.008.2816	ANEL RETENTOR REF. KH4006 P/ VALTRA BH180	1,0000	Pç	13,0700	13,07
				Total Localização:	13,07
B05.E04					
011.004.1386	MOLA DA ALAVANCA REF. 31153 P/ VALTRA 1780	4,0000	Und	28,7000	114,80
				Total Localização:	114,80
B05.E05					
003.008.2592	RETENTOR REF:81945600 P/VALTRA BM 85	10,0000	Und	86,9660	869,66
				Total Localização:	869,66
B05.E06					
011.003.0243	ALAVANCA DE MARCHA REF. 81663300 P/ VALTRA	1,0000	Und	186,0200	186,02
				Total Localização:	186,02
B05.E07					
022.001.0899	ARRUELA DO COXIM REF. 80875200 P/ VALTRA 178	4,0000	Und	18,6725	74,69
				Total Localização:	74,69
B05.E08					
022.001.1961	ARRUELA REF. 81882600 P/ VALTRA 1780	7,0000	Und	12,0886	84,61
				Total Localização:	84,61
B05.E09					
022.005.2680	CHAPA DE VEDAÇÃO DO RADIADOR REF: 85189600	1,0000	Und	120,0800	120,08
				Total Localização:	120,08
B05.E10					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B05.A01	a B05.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
012.001.0073	FILTRO LUBRIFICANTE REF. 820500 P/ VALTRA 1280	1,0000	Und	3,4700 3,47
		Total Localização:		3,47
B05.F01				
012.003.0080	FILTRO DE AR INTERNO REF. CF400/1 P/ TRATOR VA	4,0000	Und	32,2803 129,12
		Total Localização:		129,12
B05.F02				
012.001.0042	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PL516 P/ GERADOR CU	2,0000	Und	63,2217 126,44
		Total Localização:		126,44
B05.F03				
011.004.2328	DISCO SEPARADOR REF. 33586700 P/ VALTRA A950	4,0000	Und	24,2681 97,07
		Total Localização:		97,07
B05.G01				
012.003.0079	FILTRO DE AR EXTERNO REF. C16400 P/ TRATOR VA	4,0000	Und	34,8373 139,34
		Total Localização:		139,34
		Total Almoarifado:		8.882,05
		Total Filial :		8.882,05
		Total Geral:		8.882,05

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

Almoxarifado	Localização	Produto	Descrição	Quantidade	Und.	Valor	Total
ACAM							
	B06.A01						
	003.008.1602		RETENTOR REF. 5184116 P/ TRATOR TM150	6,0000	Und	125,7850	754,71
						Total Localização:	754,71
	B06.A02						
	022.002.0384		PINO REF. 5181056 P/ TRATOR TM-150	2,0000	Und	60,0250	120,05
						Total Localização:	120,05
	B06.A03						
	013.013.0358		TUBO FLEXIVEL REF. 82022284 P/ TRATOR TM150	2,0000	Und	192,1750	384,35
						Total Localização:	384,35
	B06.A04						
	022.003.0608		CONEXAO REF. 5159173 P/ TRATOR TM150	2,0000	Und	228,9500	457,90
						Total Localização:	457,90
	B06.A05						
	011.004.2691		GARFO 5191485 TM-165	1,0000	Und	488,9700	488,97
						Total Localização:	488,97
	B06.A06						
	003.005.1040		EIXO DE COMANDO REF. 5165498 P/ TRATOR TM165	1,0000	Und	1.425,0000	1.425,00
						Total Localização:	1.425,00
	B06.A07						
	011.003.0358		ALAVANCA REF. 82007418 P/ TRATOR TM150	1,0000	Und	645,1000	645,10
						Total Localização:	645,10
	B06.A08						
	003.005.0807		PINHAO E COROA REF. 5162572 P/ TRATOR TM150	1,0000	Cj	2.190,2800	2.190,28
						Total Localização:	2.190,28
	B06.A09						
	003.005.0696		EIXO ACIONADOR REF. 5164780 P/ TRATOR TM150	1,0000	Und	1.659,1000	1.659,10
						Total Localização:	1.659,10
	B06.A10						
	022.002.0333		PINO REF. 5154974 P/ TRATOR TM150	8,0000	Und	143,2688	1.146,15
						Total Localização:	1.146,15
	B06.A11						
	013.013.0822		MANGUEIRA DA DIRECAO REF. 3.412.609 M91 P/ MF	7,0000	Pç	69,4943	486,45
						Total Localização:	486,45
	B06.A12						
	003.002.0198		CORREIA DO COMPRESSOR REF. 13AV1150 P/ MF-68	1,0000	Und	22,2200	22,22
						Total Localização:	22,22
	B06.A13						
	009.009.4444		SENSOR DE TEMPERATURA DO FILTRO DE TRANSM	3,0000	Und	99,8233	299,46
						Total Localização:	299,46
	B06.A14						
	022.005.6348		CAPA PROTETORA REF. 1.471.830 P/ MF-290/4	1,0000	Pç	71,5100	71,51
						Total Localização:	71,51
	B06.A15						
	003.001.2961		ROLAMENTO REF. 1.692.601 M1 P/ MF-290.	1,0000	Pç	43,7700	43,77
						Total Localização:	43,77
	B06.A16						
	013.012.0471		BOMBA HIDRAULICA REF. 3773700 P/ MF-4290	1,0000	Und	1.509,4500	1.509,45

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

		Total Localização:		1.509,45
B06.A17				
003.008.2950	ANEL REF. 3.585.332 M1 P/ MF-290/4	2,0000	Pç 39,1250	78,25
			Total Localização:	78,25
B06.A18				
003.008.2876	ALOJAMENTO DO ROLAMENTO REF. 4113H053 P/ TR	1,0000	Pç 2.092,4900	2.092,49
			Total Localização:	2.092,49
B06.A19				
013.013.0909	MANGUEIRA REF. 023834 T1 P/ MF-680.	1,0000	Und 98,8400	98,84
			Total Localização:	98,84
B06.A20				
013.002.0488	TUBO DA VARETA DO OLEO REF. 70620701 P/ MF-29	1,0000	Und 17,8100	17,81
			Total Localização:	17,81
B06.A21				
011.005.0787	BRAÇO REF. 82014838 P/ TRATOR TM165	2,0000	Und 406,8400	813,68
			Total Localização:	813,68
B06.A22				
011.004.0206	DISCO DE EMBREAGEM REF. 3.146.810 P MF-296	2,0000	Und 488,1250	976,25
			Total Localização:	976,25
B06.A23				
012.006.0002	FILTRO HIDRAULICO REF. PSH211 P/ MF-680 / CASE	2,0000	Und 84,8200	169,64
			Total Localização:	169,64
B06.A24				
011.008.0118	TAMPA DA BOMBA DE CARGA EATON REF. 0111145	1,0000	Und 1.030,3200	1.030,32
			Total Localização:	1.030,32
B06.A25				
003.007.0070	GERETOR DA BOMBA DE CARGA EATON DIAM. 3/4	1,0000	Jg 538,9200	538,92
			Total Localização:	538,92
B06.A26				
022.005.0569	CORPO DA BOMBA DE CARGA EATON REF. 2910393	1,0000	Und 1.120,2000	1.120,20
			Total Localização:	1.120,20
B06.A27				
003.003.0011	VOLANTE DO MOTOR REF. 3.408.361 P/ MF-290.	1,0000	Und 1.343,8700	1.343,87
			Total Localização:	1.343,87
B06.B01				
022.005.1368	SUPORTE REF. 5140891 P/ TRATOR TM150	1,0000	Und 334,8200	334,82
			Total Localização:	334,82
B06.B02				
011.001.0648	TUBO COLETOR REF. 5159163 P/ TRATOR TM150	2,0000	Und 84,7200	169,44
			Total Localização:	169,44
B06.B03				
003.007.0253	CUBO REF. 5170465 P/ T-FORD TM150	1,0000	Und 189,9900	189,99
			Total Localização:	189,99
B06.B04				
003.008.6453	BUCHA REF. 82007512 TM-150	2,0000	Und 56,9200	113,84
			Total Localização:	113,84
B06.B05				
009.009.2488	VALVULA SOLENOIDE REF. 5168052 P/ TRATOR TM	1,0000	Und 277,3750	277,37
			Total Localização:	277,37
B06.B06				
022.001.3804	BUJAO REF. 10192811 P/ T-FORD TM-150	1,0000	Und 39,4400	39,44
			Total Localização:	39,44

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B06.B07					
013.001.0530	CONEXAO REF. 82021082 P/ TRATOR TM150	4,0000	Und	15,2575	61,03
				Total Localização:	61,03
B06.B08					
026.001.0124	CABO DE FREIO ESTACIONAMENTO REF. 036654 T1	3,0000	Und	74,4217	223,26
				Total Localização:	223,26
B06.B09					
011.004.2213	TIRANTE DA REDUCAO REF. 5182618 TM150	1,0000	Pç	13,0200	13,02
				Total Localização:	13,02
B06.B10					
022.002.0299	PINO REF. 82012249 P/ TRATOR TM150	6,0000	Und	21,9517	131,70
				Total Localização:	131,70
B06.B11					
013.002.0398	TUBO REF. 81879192 P/ TRATOR TM150	1,0000	Und	42,7600	42,76
				Total Localização:	42,76
B06.B12					
013.002.0483	TROCADOR DE CALOR REF. 87802763 P/ TRATOR TM	1,0000	Und	2.712,4800	2.712,48
				Total Localização:	2.712,48
B06.B13					
013.012.0336	BOMBA HIDRAULICA REF. 3.148.762 M91 P/ MF-290/	1,0000	Und	611,7772	611,77
				Total Localização:	611,77
B06.B14					
009.009.3586	TAMPA TRASEIRA DO HORIMETRO P/ MF-4290/7150	1,0000	Und	245,3300	245,33
				Total Localização:	245,33
B06.B15					
014.007.0015	CABO DE VELOCIMETRO P/ MF-296	6,0000	Und	10,4650	62,79
				Total Localização:	62,79
B06.B16					
022.002.0831	ROLETE REF. 762234 M2 P/ TRATOR MF-680	2,0000	Und	40,8350	81,67
				Total Localização:	81,67
B06.B17					
010.004.0048	CASTANHA TRAVA DO PARAFUSO RODA TRASEIRO	3,0000	Und	21,1067	63,31
				Total Localização:	63,31
B06.B18					
011.008.0026	TAMPA DO TANQUE REF. 2.803.202 M1 P/ MF-680	1,0000	Und	7,2700	7,27
				Total Localização:	7,27
B06.B19					
013.012.0024	BOMBA DAGUA C/ POLIA REF. 70990318 P/ MF-65R	1,0000	Und	270,0000	270,00
				Total Localização:	270,00
B06.B20					
003.008.0586	RETENTOR DO EIXO DIANT. REF. 020791 R1 P/ TRAT	4,0000	Und	124,5150	498,06
				Total Localização:	498,06
B06.B21					
022.005.6434	PROTETOR DA MANGA REF. 882260 MF-290	1,0000	Pç	42,4100	42,41
				Total Localização:	42,41
B06.B22					
013.013.0480	MANGUEIRA REF. 2.802.599 M91 P/ MF-290/4	3,0000	Und	7,0633	21,18
				Total Localização:	21,18
B06.B23					
022.005.0541	PROTETOR REF. 882260 M1 P/ MF-65R/296	1,0000	Und	26,4800	26,48
				Total Localização:	26,48
B06.B24					

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

011.008.2000	TAMPA ENGR. COMANDO 70240189 MF-296	1,0000	Pç	81,3400	81,34
				Total Localização:	81,34
B06.B25					
022.002.0830	PINO REF. 762235 M1 P/ TRATOR MF-680	2,0000	Und	77,1400	154,28
				Total Localização:	154,28
B06.B26					
003.005.0506	PINHAO 23D REF. 180419 M1 P/ MF-290/4	1,0000	Und	211,1900	211,19
				Total Localização:	211,19
B06.B27					
003.008.1582	RETENTOR REF. 020604 R1 P/ TRATOR MF-680	2,0000	Und	21,1200	42,24
				Total Localização:	42,24
B06.B28					
003.008.0594	RETENTOR REF. 1.487.083 M1 P/ TRATOR MF-290/29	2,0000	Und	15,7600	31,52
				Total Localização:	31,52
B06.B29					
003.008.9149	ANEL TRAVA REF. 339437 X1 P/ MF-290/4	1,0000	Und	3,4400	3,44
				Total Localização:	3,44
B06.B30					
014.009.0280	KIT DE VEDAÇÃO DA BOMBA EATON REF. 1021081	1,0000	Jg	243,7500	243,75
				Total Localização:	243,75
B06.B31					
014.009.0388	KIT DE VEDAÇÃO DO MOTOR HIDRAUL. SAUER 90/	1,0000	Jg	250,0000	250,00
				Total Localização:	250,00
B06.B32					
003.001.1703	ROLAMENTO DO MANCAL DO MOTOR REF. 9032601	1,0000	Und	203,4000	203,40
				Total Localização:	203,40
B06.B33					
003.001.1040	ROLAMENTO REF. 11010157 P/ BELL SC800 (2VL 16	1,0000	Und	73,0900	73,09
				Total Localização:	73,09
B06.B34					
003.001.1734	ROLAMENTO REF:185775 M1 P/ MF-290	1,0000	Und	152,5500	152,55
				Total Localização:	152,55
B06.C01					
022.001.1322	ESPAÇADOR REF. 81868129 P/ T-FORD TM150	1,0000	Und	167,2100	167,21
				Total Localização:	167,21
B06.C02					
003.003.0076	POLIA REF. 87840244 P/ TRATOR TM150	2,0000	Und	121,9500	243,90
				Total Localização:	243,90
B06.C03					
011.004.1101	MOLA DE FIXAÇÃO REF. 82010838 P/ TRATOR TM15	33,0000	Und	3,8830	128,13
				Total Localização:	128,13
B06.C04					
022.001.3033	ESPAÇADOR REF. 73400637 P/ T-FORD TM150	1,0000	Und	35,9900	35,99
				Total Localização:	35,99
B06.C05					
022.001.1321	ESPAÇADOR REF. 73401783 P/ T-FORD TM150	1,0000	Und	80,6100	80,61
				Total Localização:	80,61
B06.C06					
003.001.0885	FLANGE DO ROLAMENTO REF. 5174572 P/ TRATOR	4,0000	Und	15,0900	60,36
				Total Localização:	60,36
B06.C07					
011.004.2208	GARFO 5153475 TM-150	1,0000	Pç	551,5500	551,55

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	551,55
B06.C08				
011.005.0447	FECHADURA LE REF. 82016379 P/ TRATOR TM165	1,0000 Und	471,6300	471,63
			Total Localização:	471,63
B06.C09				
003.008.0391	RETENTOR DO EIXO PRIMARIO REF. 5112307 P/ TM1	4,0000 Und	44,4137	177,65
			Total Localização:	177,65
B06.C10				
022.004.6470	GRAMPO 10798201 TM-150	1,0000 Und	1,7100	1,71
			Total Localização:	1,71
B06.C11				
022.005.0183	REPARO DA BOMBA DAGUA REF. 424816 P/ MF-290/	1,0000 Jg	135,1147	135,11
			Total Localização:	135,11
B06.C12				
003.008.0398	RETENTOR DA POLIA MOTOR PERKINS REF. 01050 B	1,0000 Und	34,0129	34,01
			Total Localização:	34,01
B06.C13				
011.001.2217	VARETA REF. 020912 N1 P/ TRATOR MF-680	1,0000 Pç	17,6033	17,60
			Total Localização:	17,60
B06.C14				
009.009.2634	BOTAO REF. 022378 MF-290	1,0000 Pç	10,0000	10,00
			Total Localização:	10,00
B06.C15				
011.004.1074	MOLA REF. 3698630 M1 P/ MF-290	4,0000 Und	4,1625	16,65
			Total Localização:	16,65
B06.C16				
011.004.2150	COLAR DA EMBREAGEM REF. 886727 M1 P/ MF-290	1,0000 Pç	197,6000	197,60
			Total Localização:	197,60
B06.C17				
012.001.0027	FILTRO LUBRIFICANTE REF. PH2842 P/ F-4000/95	1,0000 Und	11,7200	11,72
			Total Localização:	11,72
B06.C18				
013.002.0291	TUBO DA BOMBA DAGUA REF. 87841218 P/ TRATOR	1,0000 Und	25,2900	25,29
			Total Localização:	25,29
B06.C19				
013.002.0364	VALVULA DE CONTROLE REMOTO REF. 82992742 P	1,0000 Und	1.424,2400	1.424,24
			Total Localização:	1.424,24
B06.C20				
003.005.0211	EIXO DA DIREÇÃO REF. 1.488.394 M2 P/ MF-296	1,0000 Und	134,9900	134,99
			Total Localização:	134,99
B06.C21				
003.008.2437	BUCHA REF. 020786 R1 P/ TRATOR MF-680 / MF-7150	6,0000 Und	30,6250	183,75
			Total Localização:	183,75
B06.C22				
003.008.1804	BUCHA REF. 020790 R1 P/ TRATOR MF-680	2,0000 Und	157,8650	315,73
			Total Localização:	315,73
B06.C23				
013.002.0562	VALVULA REF. 1.686.850 M91 P/ MF-290/4	1,0000 Cj	2.126,1800	2.126,18
			Total Localização:	2.126,18
B06.C24				
022.007.0294	CALÇO REF. 3.176.266 M1 P/ MF-290/4	10,0000 Und	26,5130	265,13
			Total Localização:	265,13

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B06.C25					
003.008.3485	ANEL REF. 1.692.603 M1 P/ MF-290/4	2,0000	Und	19,3750	38,75
				Total Localização:	38,75
B06.C26					
013.013.0262	MANGUEIRA DO FILTRO COMBUST. REF. 1.484.958 M	3,0000	Und	12,3567	37,06
				Total Localização:	37,06
B06.C27					
003.008.4714	ANEL TRAVA REF. 352.438 X1 P/ MF-7150	4,0000	Und	1,2675	5,07
				Total Localização:	5,07
B06.C28					
003.008.3854	RETENTOR REF. 036390 R1 P/ TRATOR MF-680	2,0000	Und	17,3500	34,70
				Total Localização:	34,70
B06.C29					
022.005.6117	JUNTA DA TAMPA TUCHE 70490096 MF-296	2,0000	Pç	167,0000	334,00
				Total Localização:	334,00
B06.C30					
011.008.0188	TAMPA REF. 487.069 M2 P/ TRATOR MF-65R	1,0000	Und	3,4400	3,44
				Total Localização:	3,44
B06.C31					
022.003.0162	TRAVA DA CAPA DIANT. REF. 3.176.211 P/ MF-299	1,0000	Und	11,2000	11,20
				Total Localização:	11,20
B06.C32					
013.002.0751	VALVULA DE ADMISSAO 709100009 MF-296	15,0000	Pç	1,0000	15,00
				Total Localização:	15,00
B06.C33					
022.005.1981	REPARO REF. 102102007 P/ BELL SC800	2,0000	Jg	5,9040	11,80
				Total Localização:	11,80
B06.C34					
003.001.1517	ROLAMENTO REF. 3.176.710 M91 P/ MF-290/4	2,0000	Und	184,3325	368,66
				Total Localização:	368,66
B06.C35					
003.001.0269	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO REF.	1,0000	Und	52,6350	52,63
				Total Localização:	52,63
B06.C36					
003.001.0458	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO REF.	1,0000	Und	53,0900	53,09
				Total Localização:	53,09
B06.C37					
003.001.0342	ROLAMENTO DO COLAR DE EMBREAGEM REF. 3.14	2,0000	Und	147,3060	294,61
				Total Localização:	294,61
B06.C38					
003.008.4254	RETENTOR DA CAPA DIANTEIRA REF. 6.275.860 M1	4,0000	Und	38,3150	153,26
				Total Localização:	153,26
B06.D01					
022.001.1761	ARRUELA REF. 5121690 P/ T-FORD TM150	1,0000	Und	24,0100	24,01
				Total Localização:	24,01
B06.D02					
022.001.3707	ARRUELA PLANA REF.81825893 P/ TM150	1,0000	Und	1,7200	1,72
				Total Localização:	1,72
B06.D03					
003.008.6641	BUCHA REF. 83904673 P/ TM-150	2,0000	Und	13,7200	27,44
				Total Localização:	27,44
B06.D04					

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

003.001.0972	ROLAMENTO REF. 5180813 P/ TRATOR TM-150	1,0000	Und	125,2300	125,23
				Total Localização:	125,23
B06.D05					
003.001.0752	ROTULA REF. 5150443 P/ T-FORD TM150	2,0000	Und	501,2550	1.002,51
				Total Localização:	1.002,51
B06.D06					
022.007.0291	CALÇO REF. 5143583 P/ T-FORD TM150	4,0000	Und	15,0025	60,01
				Total Localização:	60,01
B06.D07					
022.001.1204	ESPAÇADOR REF. 5131745 P/ T-FORD TM150	4,0000	Und	13,2225	52,89
				Total Localização:	52,89
B06.D08					
003.008.3220	BUCHA REF. 5155548 P/ TRATOR TM150	12,0000	Und	8,0333	96,39
				Total Localização:	96,39
B06.D09					
011.005.0459	PARA-LAMA LD REF. 82032433 P/ TRATOR TM150	2,0000	Und	351,4100	702,82
				Total Localização:	702,82
B06.D10					
009.009.2755	SENSOR REF. 82003527 P/ TRATOR TM150	1,0000	Und	145,2700	145,27
				Total Localização:	145,27
B06.D12					
022.005.2378	JUNTA REF. 40662-A P/ KOMATSU D65A	1,0000	Und	9,0700	9,07
				Total Localização:	9,07
B06.D13					
011.004.2103	TIRANTE REF. 3.146.596 M91 MF-296	2,0000	Pç	10,0000	20,00
				Total Localização:	20,00
B06.D14					
022.002.0055	PINO REF. 339.194X1 P/ TRATOR MF 7150	1,0000	Und	1,7200	1,72
				Total Localização:	1,72
B06.D15					
022.001.6147	PARAFUSO REF. 3.145.222 M1 MF-296	1,0000	Pç	3,9700	3,97
				Total Localização:	3,97
B06.D16					
022.001.6019	PARAFUSO REF. 3.362.600 MF	1,0000	Pç	1,0000	1,00
				Total Localização:	1,00
B06.D17					
022.002.0015	CONTRA-PINO DE 1/4 X 4 GALVANIZADO	2,0000	Und	0,6100	1,22
				Total Localização:	1,22
B06.D18					
003.008.2436	BUCHA REF. 020754 R1 P/ TRATOR MF-680	2,0000	Und	22,0250	44,05
				Total Localização:	44,05
B06.D19					
003.008.1874	ANEL REF. 14461881 P/ T-FORD TM150	1,0000	Und	18,6100	18,61
				Total Localização:	18,61
B06.D20					
003.001.2767	ROLAMENTO DA CX. DE DIREÇÃO REF. 2.710.095 P/	2,0000	Pç	159,6700	319,34
				Total Localização:	319,34
B06.D21					
003.010.0096	FLANGE DO REDUTOR REF. 0310007 P/ BELL	1,0000	Und	1.836,0000	1.836,00
				Total Localização:	1.836,00
B06.D22					
013.001.0089	CONEXAO REF. 101100787 P/ BELL SC800.	2,0000	Und	49,9150	99,83

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

				Total Localização:	99,83
B06.D23					
003.008.0217	BUCHA REF. 0110510 P/ CARREG. BELL	13,0000	Und	24,4623	318,00
				Total Localização:	318,00
B06.D24					
011.004.0485	MOLA REF. 0810017 P/ CARREG. BELL	12,0000	Und	8,2425	98,91
				Total Localização:	98,91
B06.D25					
003.008.0372	RETENTOR REF. 0210051 P/ CARREG. BELL	2,0000	Und	190,5650	381,13
				Total Localização:	381,13
B06.D26					
014.009.0219	KIT DE VEDAÇÃO REF. 0210306 P/ BELL	1,0000	Jg	406,2400	406,24
				Total Localização:	406,24
B06.D27					
022.001.6139	PORCA REF. 101100469 BELL SC-800	2,0000	Pç	13,0650	26,13
				Total Localização:	26,13
B06.D28					
003.005.0290	ENGRENAGEM CONDUTORA 31D REF. 0310023 P/ BE	1,0000	Und	1.059,6000	1.059,60
				Total Localização:	1.059,60
B06.D29					
013.001.0147	CONEXAO REF. 101101201 P/ BELL SC800	2,0000	Und	16,5400	33,08
				Total Localização:	33,08
B06.D30					
022.005.1376	JUNTA DO COLETOR DO ESCAP MOTOR PERKINS R	7,0000	Und	10,5206	73,64
				Total Localização:	73,64
B06.D31					
022.005.1244	REPARO DA CX. DIREÇÃO REF. 3.603.628 M91 P/ MF	2,0000	Jg	15,8500	31,70
				Total Localização:	31,70
B06.D33					
022.007.0265	AMORTECEDOR DO TANQUE REF. 3.148.108 M1 P/ M	4,0000	Und	14,1225	56,49
				Total Localização:	56,49
B06.D34					
013.013.0828	MANGUEIRA REF. 2032.075.3 P/ MF-290.	3,0000	Pç	27,0000	81,00
				Total Localização:	81,00
B06.D35					
003.008.1418	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR PERKINS REF	1,0000	Und	62,2450	62,24
				Total Localização:	62,24
B06.E01					
022.003.0371	SUPORTE REF. 5150729 P/ T-FORD TM150	4,0000	Und	529,5000	2.118,00
				Total Localização:	2.118,00
B06.E02					
013.003.0193	TUBO RIGIDO REF. 87801698 P/ TRATOR TM150	1,0000	Und	202,9700	202,97
				Total Localização:	202,97
B06.E03					
009.009.2649	SENSOR DE VELOCIDADE REF. 82028155 P/ TRATOR	1,0000	Pç	10,0000	10,00
				Total Localização:	10,00
B06.E04					
013.013.0810	MANGUEIRA DO CIL. DIRECAO FORD TM-165	4,0000	Pç	47,6500	190,60
				Total Localização:	190,60
B06.E05					
003.010.0246	ARTICULAÇÃO REF. 5190901 P/ TRATOR TM150	4,0000	Und	41,4050	165,62
				Total Localização:	165,62

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B06.E06					
003.010.3021	CRUZETA 5191547 TM 150	2,0000	Pç	175,9900	351,98
				Total Localização:	351,98
B06.E07					
009.009.3140	TAMPA C/ PLACA ELETRONICA DO PAINEL REF:626	1,0000	Und	177,5300	177,53
				Total Localização:	177,53
B06.E08					
003.008.2502	ANEL REF. 020859 R1 P/ MF-680	2,0000	Und	8,5300	17,06
				Total Localização:	17,06
B06.E09					
022.003.6020	SUPORTE SUPERIOR BARRA TRAC 490059 M3 MF-29	1,0000	Pç	148,5550	148,55
				Total Localização:	148,55
B06.E10					
011.003.0490	ALAVANCA DE FRENTE E RE REF. 3.596.486 M2 P/ M	1,0000	Und	364,7633	364,76
				Total Localização:	364,76
B06.E11					
003.008.0743	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO REF. 503938 M1 P/ MF-	1,0000	Und	27,4450	27,44
				Total Localização:	27,44
B06.E12					
003.005.1086	EIXO REF. 3.603.227 M1 P/ MF-290	1,0000	Und	264,7500	264,75
				Total Localização:	264,75
B06.E13					
003.006.2945	CHAVETA 355465 MF-290	1,0000	Pç	3,1800	3,18
				Total Localização:	3,18
B06.E14					
022.005.6119	JUNTA ESCAPE 36862129 MF-296	1,0000	Pç	9,4300	9,43
				Total Localização:	9,43
B06.E15					
003.001.0917	ROLAMENTO REF. 020598 R1 P/ TRATOR MF-680	2,0000	Und	69,9900	139,98
				Total Localização:	139,98
B06.E16					
003.001.1519	ROLAMENTO REF. 020589 R1 P/ MF-680	1,0000	Und	114,0300	114,03
				Total Localização:	114,03
B06.E17					
003.001.1338	ROLAMENTO REF. 020588 R1 P/ MF-680	1,0000	Und	384,3600	384,36
				Total Localização:	384,36
B06.E18					
003.008.1026	RETENTOR REF. 021945 R1 P/ TRATOR MF-680	2,0000	Und	81,1950	162,39
				Total Localização:	162,39
B06.E19					
012.003.0106	FILTRO DE AR EXTERNO REF. 73401702 P/ FORD TS9	3,0000	Und	88,0333	264,09
				Total Localização:	264,09
B06.E20					
003.005.0772	EIXO REF. 2910513 P/ CARREG. BELL	1,0000	Und	1.800,0000	1.800,00
				Total Localização:	1.800,00
B06.E21					
003.005.1189	EIXO DE CONEXAO REF. 2910236 P/ BELL	1,0000	Und	285,8700	285,87
				Total Localização:	285,87
B06.E22					
013.002.0462	TUBO DO MANGOTE INFERIOR REF. 129100935 P/ BE	3,0000	Und	115,6533	346,95
				Total Localização:	346,95
B06.E23					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B06.A01	a B06.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
003.008.3370	RETENTOR REF. 10210617 P/ BELL SC800	2,0000	Und	155,0800	310,16
				Total Localização:	310,16
B06.E24					
003.008.0599	RETENTOR REF. 102103801 P/ BELL	1,0000	Und	48,3200	48,32
				Total Localização:	48,32
B06.E25					
011.001.0759	PISTAO REF. 129104477 P/ BELL SC800	2,0000	Und	172,4250	344,85
				Total Localização:	344,85
B06.E26					
011.008.0147	TAMPA REF. 101111452 P/ BELL	1,0000	Und	859,9300	859,93
				Total Localização:	859,93
B06.E27					
022.005.0715	JUNTA DA BOMBA HIDRAUL. REF. 0210303 P/ BELL	2,0000	Und	6,2850	12,57
				Total Localização:	12,57
B06.E28					
003.001.0737	ROLAMENTO REF. 1280/20 P/ BELL	1,0000	Und	204,9200	204,92
				Total Localização:	204,92
B06.E29					
003.010.0250	OLHAL REF. 101200765 P/ BELL SC800	18,0000	Und	11,6594	209,86
				Total Localização:	209,86
B06.E30					
003.003.0023	POLIA DA BOMBA DAGUA REF. 7W 3780 P/ CATERP	1,0000	Und	99,8100	99,81
				Total Localização:	99,81
B06.E31					
014.009.0223	KIT DE VEDAÇÃO DO MOTOR SANDSTRAND SERIE	2,0000	Jg	143,5325	287,06
				Total Localização:	287,06
B06.E32					
011.003.0078	LUVA REF. 0110649 P/ CARREG. BELL	4,0000	Und	177,3675	709,47
				Total Localização:	709,47
B06.E33					
013.002.0569	VALVULA DE SEGURANÇA REF. 0710001 P/ CARREG	2,0000	Und	611,6100	1.223,22
				Total Localização:	1.223,22
B06.E34					
003.008.2480	RETENTOR DA POLIA DO MWM REF. 904960640782 P	2,0000	Und	45,1150	90,23
				Total Localização:	90,23
B06.E35					
003.003.0047	POLIA LISA C/ROLAM. MOTOR MWM REF. 96070380	2,0000	Und	188,9925	377,98
				Total Localização:	377,98
B06.F01					
022.003.0391	SUPORTE DA TRANSM. REF. 5170368 P/ TRATOR TM	1,0000	Und	126,3300	126,33
				Total Localização:	126,33
B06.F02					
003.001.0846	ROLAMENTO REF. 26799950 P/ TRATOR TM150	3,0000	Und	71,9550	215,86
				Total Localização:	215,86
B06.F03					
011.005.0785	TAMPA LE REF. 82016450 P/ TRATOR TM165	1,0000	Und	28,0200	28,02
				Total Localização:	28,02
B06.F05					
022.005.6298	REPARO DO CILINDRO DIREÇÃO REF. 9966321 TM-1	1,0000	Pç	97,8300	97,83
				Total Localização:	97,83
B06.F06					
011.004.2706	MOLA REF. 82008879 TM	1,0000	Und	14,5800	14,58

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

			Total Localização:	14,58
B06.F07				
022.005.1382	ISOLADOR REF. 82002362 P/ T-FORD TM150	1,0000 Und	8,6600	8,66
			Total Localização:	8,66
B06.F08				
026.001.0120	CABO DO ACELERADOR DE MAO REF. 036627 T1 P/	1,0000 Und	81,6750	81,67
			Total Localização:	81,67
B06.F09				
022.002.0741	PINO REF. 1.678.440 M1 P/ MF-290/4	7,0000 Und	12,6043	88,23
			Total Localização:	88,23
B06.F10				
022.005.0564	JUNTA DA CAPA REF. 516.389 M2 P/ MF-65R/290-4	6,0000 Und	3,1450	18,87
			Total Localização:	18,87
B06.F11				
022.005.0174	REPARO DO CILINDRO DE DIREÇÃO REF. 1.489.808	3,0000 Jg	41,6833	125,04
			Total Localização:	125,04
B06.F12				
022.001.1253	ARRUELA REF. 101200714 P/ BELL SC800	7,0000 Und	13,1464	92,02
			Total Localização:	92,02
B06.F13				
022.001.0393	PORCA DO CUBO REF. 0110046 P/ CARREG. BELL	4,0000 Und	10,3463	41,38
			Total Localização:	41,38
B06.F14				
022.003.0701	ARANHA REF. 101100744 P/ BELL SC800	2,0000 Und	1,4372	2,87
022.007.0304	CALÇO REF. 227530 P/ VALTRA 1780	0,0000 Und	4,5375	0,00
			Total Localização:	2,87
B06.F15				
022.001.2906	PORCA REF. 101100469 P/ BELL SC800	1,0000 Und	8,1650	8,16
			Total Localização:	8,16
B06.F16				
022.005.1925	BORRACHA LONADA REF. 129100196 P/ BELL SC800	7,0000 Und	31,5552	220,88
			Total Localização:	220,88
B06.F17				
022.003.6091	SUPORTE=ABRACADEIRA 101203365 BELL-800	4,0000 Pç	9,9700	39,88
			Total Localização:	39,88
B06.F18				
003.004.0051	ELO REF. 101112114 P/ BELL	3,0000 Und	190,9900	572,97
			Total Localização:	572,97
B06.F19				
003.001.1156	ROLAMENTO REF. 834850 M1 P/ MF-296/290	2,0000 Und	82,3538	164,70
			Total Localização:	164,70
B06.F20				
003.001.0916	ROLAMENTO REF. 1010029 P/ BELL	2,0000 Und	249,6704	499,34
			Total Localização:	499,34
B06.F21				
003.001.1530	ROLAMENTO REF. 110100054 P/ BELL	1,0000 Und	57,1700	57,17
			Total Localização:	57,17
B06.F22				
003.008.4042	RETENTOR REF. 6.270.932 M1 P/ MF-7150	3,0000 Und	53,7460	161,23
			Total Localização:	161,23
B06.F23				
022.002.0150	PINO DA CAPA DIANT. REF. 4966244 P/ T-FORD 8830	4,0000 Und	2,1775	8,71

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

				Total Localização:	8,71
B06.F24					
003.008.1482	ANEL REF. 3.176.203 M1 P/ MF-290/4 - 4290	1,0000	Und	9,3811	9,38
				Total Localização:	9,38
B06.F25					
003.008.2500	ANEL REF. 020851 R1 P/ MF-680	4,0000	Und	0,9075	3,63
				Total Localização:	3,63
B06.F26					
003.008.3223	RETENTOR REF. 102100535 P/ BELL SC 800	4,0000	Und	33,9266	135,70
				Total Localização:	135,70
B06.F27					
003.008.2487	RETENTOR REF. 10210632 P/ BELL SC800	2,0000	Und	17,4250	34,85
				Total Localização:	34,85
B06.F28					
003.008.2782	VEDADOR REF. 183021 M2 P/ MF-296	3,0000	Und	2,0533	6,15
				Total Localização:	6,15
B06.F29					
022.005.1989	REPARO REF. 102101990 P/ CARREG. BELL	1,0000	Jg	3,5692	3,56
				Total Localização:	3,56
B06.F30					
003.001.1232	ROLAMENTO REF. 110100018 P/ BELL SC800	1,0000	Und	43,8200	43,82
				Total Localização:	43,82
B06.F31					
003.008.9001	RETENTOR DA TAMPA CUBO REF. 0210346 BELL SC	2,0000	Und	10,0000	20,00
				Total Localização:	20,00
B06.F32					
011.003.0410	CAPA DA ALAVANCA REF. 022008 P1 P/ MF-290/4	1,0000	Und	11,1000	11,10
				Total Localização:	11,10
B06.F33					
003.008.0964	ANEL ELASTICO DO FREIO TAKARADA REF. 011029	2,0000	Und	13,4250	26,85
				Total Localização:	26,85
B06.F34					
003.008.1535	RETENTOR DO CUBO DO EIXO LOUCO REF. 0210054	1,0000	Und	9,9900	9,99
				Total Localização:	9,99
B06.F35					
003.005.0598	EIXO DE ENTRADA REF. 2910073 P/ BELL	3,0000	Und	249,6200	748,86
				Total Localização:	748,86
B06.G01					
013.013.0419	MANGUEIRA REF. 82000070 P/ TRATOR TM150	7,0000	Und	97,5371	682,75
				Total Localização:	682,75
B06.G02					
003.001.0901	ROLAMENTO REF. 5138418 P/ TRATOR TM150	1,0000	Und	127,1200	127,12
				Total Localização:	127,12
B06.G03					
003.001.0902	ROLAMENTO REF. 26800160 P/ TRATOR TM150	1,0000	Und	344,9300	344,93
				Total Localização:	344,93
B06.G04					
003.001.0763	CAPA DO ROLAM. REF. 22020X P/ MF-290/296	5,0000	Und	112,7200	563,60
				Total Localização:	563,60
B06.G05					
003.008.3390	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR REF. 614105880 P/	2,0000	Pç	15,4343	30,86
				Total Localização:	30,86

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B06.G06					
022.005.1831	VEDADOR REF. 2.415.361 P/ MF-296	1,0000	Und	45,3800	45,38
				Total Localização:	45,38
B06.G07					
022.005.0207	REPARO DA BOMBA DAGUA P/ F-600/MF-95	2,0000	Jg	42,3500	84,70
				Total Localização:	84,70
B06.G08					
003.008.2342	RETENTOR REF. 70730050 P/ TRATOR MF-680	1,0000	Und	74,9550	74,95
				Total Localização:	74,95
B06.G09					
003.008.4826	RETENTOR DA CAIXA DIREÇÃO REF: 317529 M1 P/M	2,0000	Und	30,8850	61,77
				Total Localização:	61,77
B06.G10					
003.001.0253	ROLAMENTO REF. 1010027 P/ BELL	1,0000	Und	11,7600	11,76
				Total Localização:	11,76
B06.G11					
011.004.0496	PLACA DO FUNDO REF. 2910106 P/ BELL	2,0000	Und	141,9250	283,85
				Total Localização:	283,85
B06.G12					
011.003.0346	LUVA DE ACOPLAMENTO REF. 0110996 P/ BELL	2,0000	Und	160,0000	320,00
				Total Localização:	320,00
B06.G13					
003.001.3065	ROLAMENTO REF. 610062134 P/ MF-7150.	0,0000	Und	181,5000	0,00
				Total Localização:	0,00
B06.G14					
003.001.1160	ROLAMENTO REF. 195453 M1 P/ MF-296	1,0000	Und	15,7900	15,79
				Total Localização:	15,79
B06.G15					
022.001.1134	ARRUELA DO REDUTOR REF. RR-034 P/ BEEL SC-80	4,0000	Und	12,8625	51,45
				Total Localização:	51,45
B06.G16					
003.001.1715	ROLAMENTO REF. 033715 R1 P/ MF-290/4	2,0000	Und	152,5500	305,10
				Total Localização:	305,10
B06.G17					
022.005.2257	REPARO DA BOMBA DO RESERVATORIO REF. 3.175	1,0000	Jg	43,7500	43,75
				Total Localização:	43,75
B06.G18					
003.008.0588	RETENTOR DO CILINDRO DIREÇÃO REF. 020850 R1	2,0000	Und	1,7975	3,59
				Total Localização:	3,59
B06.G19					
003.001.1027	ROLAMENTO DO MOTOR HIDRAUL. REF. 344 A P/ C	6,0000	Und	157,5100	945,06
				Total Localização:	945,06
B06.G20					
003.001.1028	ROLAMENTO DO MOTOR HIDRAUL. REF. 21075 P/ C	5,0000	Und	105,6360	528,18
				Total Localização:	528,18
B06.G21					
022.005.2782	REPARO DO CILINDRO HIDRAULICO REF: 1749591 M	2,0000	Und	56,3850	112,77
				Total Localização:	112,77
B06.G22					
003.008.1312	ANEL DE FILTRO REF. 1.692.604 M1 P/ MF-290/4	1,0000	Und	8,8200	8,82
				Total Localização:	8,82
B06.G23					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B06.A01	a B06.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
003.008.3754	RETENTOR TRASEIRO DO MOTOR MWM REF. 02872	1,0000	Und	47,7100	47,71
		Total Localização:			47,71
B06.G24					
003.005.0289	ENGRENAGEM CONDUZIDA 39D REF. 0310022 P/ BE	2,0000	Und	901,1450	1.802,29
		Total Localização:			1.802,29
B06.G25					
003.005.0753	ENGRENAGEM CONDUTORA 37D (C/ 3 PONTO) REF	1,0000	Und	778,8100	778,81
		Total Localização:			778,81
B06.G26					
013.002.0290	VALVULA TERMOSTATICA DO MOTOR MWM SERIE	3,0000	Und	42,4300	127,29
		Total Localização:			127,29
B06.G27					
012.002.0032	ELEMENTO FILTRANTE REF. F0-512M05	11,0000	Und	139,0147	1.529,16
		Total Localização:			1.529,16
B06.H01					
011.005.0520	VIDRO LATERAL REF. 82992650 P/ TRATOR TM150	1,0000	Und	351,3200	351,32
		Total Localização:			351,32
B06.H02					
003.003.0145	POLIA TENSORA DA CORREIA REF. 83995241 P/ FOR	2,0000	Und	61,0200	122,04
		Total Localização:			122,04
B06.H03					
012.002.0044	FILTRO COMBUSTIVEL COMPLETO REF. 87802168 P	1,0000	Und	412,9100	412,91
		Total Localização:			412,91
B06.H04					
003.001.1568	ROLAMENTO REF. 033615 P1 P/ MF-290/4	2,0000	Und	169,6750	339,35
		Total Localização:			339,35
B06.H05					
003.001.1041	ROLETE REF. 022323 P1 P/ CARREG. MF-290/4	22,0000	Und	1,3613	29,94
		Total Localização:			29,94
B06.H06					
003.001.0764	ROLAMENTO REF. 894776 M1 P/ MF-290/296	3,0000	Und	112,7200	338,16
		Total Localização:			338,16
B06.H07					
012.006.0052	FILTRO HIDRAULICO MAIOR REF. SF6731-MG P/ BEL	6,0000	Und	151,6250	909,75
		Total Localização:			909,75
B06.I01					
012.006.0028	FILTRO HIDRAULICO REF. 82005016 P/ TM165/TS90	1,0000	Und	224,3500	224,35
		Total Localização:			224,35
B06.I02					
022.003.0141	CONECTOR DO ESTABILIZADOR REF. 490521 M1 P/	1,0000	Und	7,0000	7,00
		Total Localização:			7,00
B06.I03					
011.004.0987	PLACA DE FREIO REF. 2910107 P/ BELL	5,0000	Und	108,8140	544,07
		Total Localização:			544,07
B06.I04					
013.003.0218	TUBO RIGIDO REF. 82018789 P/ T-FORD TM150	2,0000	Und	89,0300	178,06
		Total Localização:			178,06
		Total Almojarifado:			71.566,83
		Total Filial :			71.566,83
		Total Geral:			71.566,83

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

Almoxarifado	Localização	Produto	Descrição	Quantidade	Und.	Valor	Total
ACAM							
	B08.A01						
	003.001.0373		ROLAMENTO REF. 30212	3,0000	Und	78,6833	236,04
						Total Localização:	236,04
	B08.A02						
	003.001.0305		ROLAMENTO REF. 32308	2,0000	Und	0,0100	0,02
						Total Localização:	0,02
	B08.A03						
	003.001.0647		ROLAMENTO REF. 1210 K	2,0000	Und	70,9250	141,85
						Total Localização:	141,85
	B08.A04						
	003.008.1480		ANEL DE BORRACHA DO COMANDO RACINE MED.	39,0000	Und	2,9040	113,25
						Total Localização:	113,25
	B08.A05						
	003.001.0290		ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANTEIRO REF.	3,0000	Und	138,6200	415,86
						Total Localização:	415,86
	B08.A06						
	003.001.0281		ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANTEIRO REF.	2,0000	Und	40,4950	80,99
						Total Localização:	80,99
	B08.A07						
	022.005.2416		JUNTA DE VEDAÇÃO REF. 11111291400 P/ MOTOR S	1,0000	Und	0,8500	0,85
						Total Localização:	0,85
	B08.B01						
	003.001.0001		ROLAMENTO REF. NU 208	1,0000	Und	46,3300	46,33
						Total Localização:	46,33
	B08.B02						
	003.001.0193		ROLAMENTO REF. 30213	1,0000	Und	122,5133	122,51
						Total Localização:	122,51
	B08.B03						
	003.001.0800		ROLAMENTO REF. 6010 ZZ	1,0000	Und	63,5200	63,52
						Total Localização:	63,52
	B08.B04						
	003.001.1371		ROLAMENTO REF. NJ 208E FAG/SKF	6,0000	Und	127,0450	762,27
						Total Localização:	762,27
	B08.B05						
	003.001.0300		ROLAMENTO REF. 32206	3,0000	Und	64,9760	194,92
						Total Localização:	194,92
	B08.B06						
	003.001.0784		ROLAMENTO REF. 350356A/K - FAG	2,0000	Und	88,3950	176,79
						Total Localização:	176,79
	B08.B07						
	012.003.0318		FILTRO DE AR AP8528 MOTOR ESTACIONARIO	1,0000	Pç	19,9500	19,95
						Total Localização:	19,95
	B08.B08						
	003.008.9066		RETENTOR REF. 02034 BRG SABO DIAM. 38,1 X 63,5	2,0000	Pç	24,7300	49,46
						Total Localização:	49,46
	B08.C01						
	003.001.1101		ROLAMENTO REF. 15250	1,0000	Und	33,2100	33,21

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

		Total Localização:		33,21
B08.C02				
003.001.0284	ROLAMENTO REF. 30203	2,0000 Und	27,6050	55,21
		Total Localização:		55,21
B08.C03				
003.001.0671	ROLAMENTO REF. 32207 SKF	3,0000 Und	48,0728	144,21
		Total Localização:		144,21
B08.C04				
003.001.0239	ROLAMENTO REF. 22219 K C 3 W 33	1,0000 Und	169,0000	169,00
		Total Localização:		169,00
B08.C05				
003.001.0023	ROLAMENTO REF. 1208	2,0000 Und	26,3650	52,73
		Total Localização:		52,73
B08.C06				
003.001.0142	ROLAMENTO REF. 6406	1,0000 Und	204,1900	204,19
		Total Localização:		204,19
B08.C07				
022.007.6130	CONTRA POEIRA DIRECAO G62/3F4062213	1,0000 Pç	26,5100	26,51
		Total Localização:		26,51
B08.C08				
022.005.2503	JUNTA DA TAMPA DE TUCHE MOTOR CLARK P/ EM	1,0000 Und	55,3900	55,39
		Total Localização:		55,39
B08.C09				
003.008.0009	BUCHA REF. H 306	4,0000 Und	43,1200	172,48
		Total Localização:		172,48
B08.C10				
013.011.0145	VALVULA DE RETENÇÃO P/ COMPRESSOR DE AR	1,0000 Und	154,2750	154,27
		Total Localização:		154,27
B08.C11				
003.008.0747	RETENTOR REF. 01685-BR P/ BOMBA ABASTECIMEN	1,0000 Und	8,7200	8,72
		Total Localização:		8,72
B08.C12				
003.008.9044	RETENTOR DA BOMBA COMERCIAL REF. 01724 BR	3,0000 Und	15,1933	45,57
		Total Localização:		45,57
B08.D01				
003.001.0753	ROLAMENTO REF. 6202 Z	1,0000 Und	6,0100	6,01
		Total Localização:		6,01
B08.D02				
003.001.0460	ROLAMENTO REF. 29749 P/ MOTOR BOMBA	1,0000 Und	54,4500	54,45
		Total Localização:		54,45
B08.D03				
003.001.0330	ROLAMENTO DA TAMPA TRAS. REF. 45719 P/ ALTER	3,0000 Und	5,4433	16,32
		Total Localização:		16,32
B08.D04				
003.001.0265	ROLAMENTO REF. 1207K	11,0000 Und	30,5855	336,43
		Total Localização:		336,43
B08.D05				
003.008.1268	RETENTOR DO COMPRESSOR DE AR REF. 03025 BR	2,0000 Und	53,5420	107,08
		Total Localização:		107,08
B08.D06				
003.008.0109	RETENTOR REF. 00369 FAB. SABO	2,0000 Und	22,6850	45,37
		Total Localização:		45,37

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B08.D07					
003.008.1017	RETENTOR REF. 01625	2,0000	Und	18,1500	36,30
				Total Localização:	36,30
B08.D08					
003.003.0171	POLIA DE FERRO A70 - 1B	1,0000	Und	39,3700	39,37
				Total Localização:	39,37
B08.D09					
003.008.0011	BUCHA REF. H 310	1,0000	Und	10,4000	10,40
				Total Localização:	10,40
B08.D10					
003.008.0352	RETENTOR DA POLIA REF. 01810 P/ MOTOR OM-352	5,0000	Und	89,6689	448,34
				Total Localização:	448,34
B08.D11					
014.009.0442	INDICADOR VISUAL SATURACAO CI - 20 1,7 BAR RE	2,0000	Und	25,9200	51,84
				Total Localização:	51,84
B08.D12					
011.004.0951	MOLA DA TAMPA CB (LE) P/ VASCULHANTE	2,0000	Und	16,9900	33,98
				Total Localização:	33,98
B08.D13					
013.001.1062	CONEXAO COTOVELO DIAM. 1/8" X 3/8"	2,0000	Und	26,6147	53,22
				Total Localização:	53,22
B08.D14					
003.004.0029	PINHAO DA CORRENTE MS08 REF. 11086402000 P/ M	1,0000	Und	30,3600	30,36
				Total Localização:	30,36
B08.E01					
003.008.0186	RETENTOR REF: 01689	2,0000	Und	33,2000	66,40
				Total Localização:	66,40
B08.E02					
003.008.3179	RETENTOR REF.02745	2,0000	Pç	5,7350	11,47
				Total Localização:	11,47
B08.E03					
022.005.2061	GAXETA HID. REF. 25002000	3,0000	Und	7,2600	21,78
				Total Localização:	21,78
B08.E04					
003.008.3339	RETENTOR REF. 5104 ARCA	2,0000	Und	5,6425	11,28
				Total Localização:	11,28
B08.E05					
003.008.3642	RETENTOR REF. 01556 BR SABO	2,0000	Und	3,7150	7,43
				Total Localização:	7,43
B08.E06					
003.008.1580	RETENTOR REF. 00761	11,0000	Und	12,3682	136,04
				Total Localização:	136,04
B08.E07					
003.008.0321	RETENTOR REF. 00291 BR FAB. SABO	3,0000	Und	19,1500	57,44
				Total Localização:	57,44
B08.E08					
003.008.9070	RETENTOR REF. 01905 BR SABO	5,0000	Und	19,2879	96,43
				Total Localização:	96,43
B08.E09					
003.008.0355	RETENTOR DO FLANGE CX. MARCHA REF. 01840 BR	2,0000	Und	22,6875	45,37
				Total Localização:	45,37
B08.E10					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B08.A01	a B08.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
003.008.2748	RETENTOR REF. 00266 BR FAB. SABO	2,0000	Pç	2,8500 5,70
		Total Localização:		5,70
B08.E11				
003.008.0162	RETENTOR REF. 00964 SABO P/ CUBO DA GRADE	12,0000	Und	87,2275 1.046,73
		Total Localização:		1.046,73
B08.E12				
003.008.0905	RETENTOR DA BOMBA HIDRAUL. P. 30/31 REF. 3912	3,0000	Und	84,6670 254,00
		Total Localização:		254,00
B08.E13				
003.008.0288	BUCHA REF. H 207	9,0000	Und	11,0189 99,16
		Total Localização:		99,16
B08.E14				
013.001.0024	TEE PATENTE DIAM. 3/4"	2,0000	Und	20,5150 41,03
		Total Localização:		41,03
B08.F01				
003.008.9050	RETENTOR REF. 01895 BR - SABO	1,0000	Und	20,4800 20,48
		Total Localização:		20,48
B08.F02				
003.001.9030	ROLAMENTO REF. 805274 FAG	1,0000	Und	10,0000 10,00
		Total Localização:		10,00
B08.F03				
003.008.0750	RETENTOR REF. 00046 BR FAB. SABO	2,0000	Und	18,5667 37,13
		Total Localização:		37,13
B08.F04				
003.008.0592	RETENTOR REF. 02732 BR	6,0000	Und	50,2183 301,30
		Total Localização:		301,30
B08.F05				
003.008.2519	RETENTOR REF. 5118 ARCA	2,0000	Und	4,5400 9,08
		Total Localização:		9,08
B08.F06				
003.008.3746	RETENTOR REF. 01974 BRG FAB. SABO	7,0000	Und	11,5471 80,82
		Total Localização:		80,82
B08.F07				
003.008.1764	RETENTOR REF. 0274 BRG	9,0000	Und	5,4844 49,35
		Total Localização:		49,35
B08.F08				
022.005.0377	JUNTA DO CABEÇOTE P/ MOTOR PERKINS 6357	1,0000	Und	26,0300 26,03
		Total Localização:		26,03
B08.F09				
003.008.0103	RETENTOR DA POLIA REF. 00269 BR P/ MOTOR OM-	2,0000	Und	18,1943 36,38
		Total Localização:		36,38
B08.G01				
003.001.1105	ROLAMENTO DO ALTERNADOR BOSCH REF. 62304	3,0000	Und	33,3800 100,14
		Total Localização:		100,14
B08.G02				
003.008.4657	ANEL DE VEDAÇÃO REF. 8297296 P/ FIAT ALLIS FR-	1,0000	Und	11,3917 11,39
		Total Localização:		11,39
B08.G03				
003.001.9047	RETENTOR DA BOMBA DIREÇÃO FAB. SABO	1,0000	Und	14,5200 14,52
		Total Localização:		14,52
B08.G04				
003.008.4125	RETENTOR REF. 00265 BR FAB. SABO	1,0000	Und	8,5750 8,57

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO	
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM
		Produto:		a
		Localização:	B08.A01	a B08.Z01
		Tipo Mat.:		
		Classe:		
		Sub Classe:		
		Gr. Import.:		a
POSICÃO POR ALMOXARIFADO				
<i>Pirâmide</i>				
		Total Localização:		8,57
B08.G05				
022.007.6399	RETENTOR REF. 47129342	2,0000	Pç	29,2250 58,45
		Total Localização:		58,45
B08.G06				
009.009.2519	REPARO DO ALTERNADOR BOSCH 55 AMPERES P/ M	1,0000	Jg	45,3300 45,33
		Total Localização:		45,33
B08.G07				
003.008.3541	RETENTOR DO EIXO PRIMARIO REF. 4300204 CX DE	1,0000	Und	32,9113 32,91
		Total Localização:		32,91
B08.H01				
009.009.0576	REPARO DO ALTERNADOR BOSCH TRANSITORIZAD	4,0000	Jg	96,4124 385,64
		Total Localização:		385,64
B08.H02				
003.008.6645	RETENTOR REF. 01193 BR SABO	1,0000	Und	36,3000 36,30
		Total Localização:		36,30
B08.H03				
003.008.1837	RETENTOR REF. 01424 BR FAB. SABÓ	2,0000	Und	24,9550 49,91
		Total Localização:		49,91
B08.H04				
003.008.0132	RETENTOR REF. 00607 FAB. SABO	9,0000	Und	15,6289 140,65
		Total Localização:		140,65
B08.H05				
003.008.2744	RETENTOR REF. 02036 BR GRADE+CARROÇA DE CA	1,0000	Pç	4,5600 4,56
		Total Localização:		4,56
B08.I01				
012.002.0327	PURIFICADOR DE AR	1,0000	Cj	874,1100 874,11
		Total Localização:		874,11
		Total Almojarifado:		9.048,88
		Total Filial :		9.048,88
		Total Geral:		9.048,88

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

Almoxarifado	Localização	Produto	Descrição	Quantidade	Und.	Valor	Total
ACAM							
	B09.A01						
	009.004.0102		CHAVE DE PARTIDA REF. 7N 4160 P/ CATERPILLAR	3,0000	Und	218,1200	654,36
							Total Localização: 654,36
	B09.A02						
	009.009.0346		CARCAÇA POLAR DA PARTIDA BOSCH REF. 9.001.0	1,0000	Und	190,5700	190,57
							Total Localização: 190,57
	B09.A03						
	009.004.0601		RELE DO ALARME DA RE REF. 3E 5239 P/ CATERPIL	1,0000	Und	57,6400	57,64
							Total Localização: 57,64
	B09.A04						
	022.003.1017		CONECTOR REF 277-2925 CATERPILLAR 924	1,0000	Und	120,7600	120,76
							Total Localização: 120,76
	B09.A05						
	012.006.0088		TELA REF. 8S 9130 P/ CATERPILLAR 120-H	1,0000	Und	147,4800	147,48
							Total Localização: 147,48
	B09.A06						
	012.001.0008		FILTRO LUBRIFICANTE REF. 2Y 8099 P/ HIDRAULICO	5,0000	Und	84,7240	423,62
							Total Localização: 423,62
	B09.A07						
	022.001.1143		ARRUELA REF. 8X 3276 P/ CATERPILLAR	1,0000	Und	167,8267	167,82
							Total Localização: 167,82
	B09.A08						
	003.008.0421		RETENTOR REF. 8E 5736 P/ CATERPILLAR 120-H.	2,0000	Und	116,6800	233,36
							Total Localização: 233,36
	B09.A09						
	011.006.0006		DENTE ESCALIFICADOR REF. 141-78-11253 P/ KOMA	1,0000	Und	199,6500	199,65
							Total Localização: 199,65
	B09.A10						
	003.005.1492		EIXO DA BOMBA DE FREIO REF. 75286305 P/ FIAT A	1,0000	Und	144,0300	144,03
							Total Localização: 144,03
	B09.A11						
	003.008.4656		RETENTOR REF. 8288822 P/ FIAT ALLIS FR-20.2	2,0000	Und	21,4550	42,91
							Total Localização: 42,91
	B09.A12						
	022.002.0162		ANILHA DIAM. 25 MM P/ TUBO HIDRAUL. MOTOCA	21,0000	Und	10,0257	210,53
							Total Localização: 210,53
	B09.A13						
	003.010.0410		FLANGE REF. 5M 2002 P/ CATERPILLAR D7-E	1,0000	Und	709,9100	709,91
							Total Localização: 709,91
	B09.A14						
	003.005.0631		ENGRENAGEM REF. 8M 8112 P/ CATERPILLAR D7E	2,0000	Und	1.247,8000	2.495,60
							Total Localização: 2.495,60
	B09.B01						
	003.002.0124		CORREIA DE VENTULINA REF. 7M 4721 P/ CATERP.	2,0000	Und	300,0000	600,00
							Total Localização: 600,00
	B09.B02						
	013.013.0809		MANGOTE DA BOMBA D'AGUA REF. 5P 1293 P/ CAT	1,0000	Und	54,4500	54,45

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

		Total Localização:		54,45
B09.B03				
003.005.0388	ENGRENAGEM REF. 8K 5999 P/ CATERPILLAR	1,0000	Und 351,8900	351,89
			Total Localização:	351,89
B09.B04				
022.002.0992	PINO DO DENTE REF. 132-4763 P/ CATERPILLAR 924	8,0000	Und 3,4288	27,43
			Total Localização:	27,43
B09.B05				
003.001.2196	ROLAMENTO REF. 1B 4046 P/ CATERP. 120H	1,0000	Und 249,5600	249,56
			Total Localização:	249,56
B09.B06				
022.001.4353	ARRUELA VED PMAQ CAT 320B/L REF: 01202007310	176,0000	Und 3,9761	699,79
			Total Localização:	699,79
B09.B07				
003.008.4654	RETENTOR REF. 76021988 P/ FIAT ALLIS FR-120.2	2,0000	Und 87,1400	174,28
			Total Localização:	174,28
B09.B08				
003.008.4655	RETENTOR REF. 8297294 P/ FIAT ALLIS FR-120.2	2,0000	Und 26,7175	53,43
			Total Localização:	53,43
B09.B09				
003.008.4658	ANEL REF. 71005117 P/ FIAT ALLIS FR-120.2	1,0000	Und 77,6100	77,61
			Total Localização:	77,61
B09.B10				
022.005.2498	COIFA DE PO REF. 79104741 P/ FIAT ALLIS FR120.2	1,0000	Und 49,8400	49,84
			Total Localização:	49,84
B09.B11				
003.008.4019	RETENTOR DO PINHAO REF. 79102667 P/ FIAT ALLIS	3,0000	Und 24,8090	74,42
			Total Localização:	74,42
B09.B12				
026.001.0087	CABO DO ACELERADOR REF. 417-43-B1240 P/ KOMA	1,0000	Und 263,1700	263,17
			Total Localização:	263,17
B09.B13				
003.008.1579	RETENTOR REF. 145-13-22730 P/ KOMATSU	3,0000	Und 82,8067	248,41
			Total Localização:	248,41
B09.B14				
009.005.0192	MANOMETRO DO CONVERSOR REF. 144-06-B2390 P	1,0000	Und 146,7200	146,72
			Total Localização:	146,72
B09.B15				
013.013.0182	MANGUEIRA REF. 6141-64-7270 P/ KOMATSU	1,0000	Und 104,3600	104,36
			Total Localização:	104,36
B09.B16				
022.005.6247	REPARO DO CIL. DE ROTACAO 75287811 FIAT ALLIS	1,0000	Jg 166,6100	166,61
			Total Localização:	166,61
B09.B17				
011.004.2466	MOLA REF. 79104742 P/ FIAT ALLIS FR120.2	1,0000	Und 465,8900	465,89
			Total Localização:	465,89
B09.B18				
012.006.0349	FILTRO DA CX HIDRAULICA REF: 79107317 P/ FIAT A	1,0000	Pç 115,6700	115,67
			Total Localização:	115,67
B09.B19				
003.005.0111	EIXO DO COMANDO FINAL C/ ROLETE P/ CASE	3,0000	Und 310,5233	931,56
			Total Localização:	931,56

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B09.B20					
003.010.0183	CRUZETA DA BOMBA HIDRAULICA REF. 5T 1362 P/	1,0000	Und	236,1300	236,13
				Total Localização:	236,13
B09.B21					
011.006.0008	DENTE ESCALIFICADOR REF. 6Y 5230 P/ CATERP. 12	4,0000	Und	22,6880	90,75
				Total Localização:	90,75
B09.B22					
026.001.1223	CABO DE ACELERADOR REF. E156838 P/ CASE W20	1,0000	Und	108,9000	108,90
				Total Localização:	108,90
B09.B23					
011.004.0622	PASTILHA DE FREIO REF. D77519 P/ CASE	4,0000	Und	90,7500	363,00
				Total Localização:	363,00
B09.B24					
003.008.0477	ANEL REF. 50203 P/ MOTOCANA	10,0000	Und	1,8150	18,15
				Total Localização:	18,15
B09.B25					
026.001.0037	CABO DO GRUPO CD REF. 26300022 P/ MOTOCANA	4,0000	Und	137,4000	549,60
				Total Localização:	549,60
B09.B26					
026.001.0026	CABO DE FREIO REF. 26300020 P/ MOTOCANA	1,0000	Und	125,0200	125,02
				Total Localização:	125,02
B09.B27					
026.001.0007	CABO DO ACELERADOR REF. 20000002 P/ MOTOCA	2,0000	Und	119,6100	239,22
				Total Localização:	239,22
B09.B28					
026.001.0023	CABO DE MARCHA REF. 26300019 P/ MOTOCANA	2,0000	Und	121,0350	242,07
				Total Localização:	242,07
B09.B29					
026.001.0015	CABO DE EMBREAGEM REF. 26300026 P/ MOTOCAN	1,0000	Und	140,0000	140,00
				Total Localização:	140,00
B09.B30					
022.002.6083	GUIA DO CILINDRO GARRA REF. 55667 MOTOCANA	1,0000	Pç	145,0300	145,03
				Total Localização:	145,03
B09.B31					
003.010.0251	MEIA FLANGE DA BOMBA HIDRAUL. REF. 16800000	2,0000	Und	46,7400	93,48
				Total Localização:	93,48
B09.C01					
012.002.0009	FILTRO COMBUSTIVEL REF. 4H 8792 P/ CATERPILLA	2,0000	Und	58,4700	116,94
				Total Localização:	116,94
B09.C02					
003.001.2197	CAPA DO ROLAM. 1B 4038 P/ CATERP. 120H	1,0000	Und	113,4350	113,43
				Total Localização:	113,43
B09.C03					
003.008.1638	RETENTOR REF. 5F 8000 P/ CATERP. 938G	4,0000	Und	0,7600	3,04
				Total Localização:	3,04
B09.C04					
003.001.1613	CAPA DO ROLAMENTO REF. 6V 1194 P/ CATERPILLA	1,0000	Und	105,0000	105,00
				Total Localização:	105,00
B09.C05					
003.005.0473	EIXO PINHAO 12D REF. 1M 3045 P/ CATERP. D7E	1,0000	Und	1.683,5300	1.683,53
				Total Localização:	1.683,53
B09.C06					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B09.A01	a B09.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
022.003.3061	TRAVA DO CAPU REF:295-3839 P/ CATERPILLAR 120	2,0000	Und	37,4300	74,86
		Total Localização:			74,86
B09.C07					
003.008.1858	ANEL REF. 1H 7339 P/ CATERP. 938 G	1,0000	Und	1,6283	1,62
		Total Localização:			1,62
B09.C08					
022.001.4229	ARRUELA REF:089-8249 P/ CATERPILLAR D6-K	2,0000	Und	19,3750	38,75
		Total Localização:			38,75
B09.C09					
011.001.0754	BRONZE CENTRAL DO MOTOR CUMMINS SERIE-B	1,0000	Und	358,9400	358,94
		Total Localização:			358,94
B09.C10					
011.001.0714	BRONZE DE BIELA MOTOR CUMMINS SERIE-B P/ K	1,0000	Und	169,5300	169,53
		Total Localização:			169,53
B09.C11					
022.005.1097	REPARO DO CILINDRO DA LANÇA REF. 707-98-3852	2,0000	Jg	408,3750	816,75
		Total Localização:			816,75
B09.C12					
003.001.0789	ROLAMENTO REF. 06030-06312 P/ KOMATSU	3,0000	Und	163,3467	490,03
		Total Localização:			490,03
B09.C13					
012.002.0030	FILTRO TELA COMBUSTIVEL REF. 600-311-9971 P/ K	11,0000	Und	104,7291	1.152,02
		Total Localização:			1.152,02
B09.C14					
012.006.0003	FILTRO DE TRANSMISSAO REF. H938 P/ CASE	3,0000	Und	40,1300	120,39
		Total Localização:			120,39
B09.C15					
003.001.1112	ROLAMENTO REF. L30032 P/ CASE	2,0000	Und	254,2500	508,50
		Total Localização:			508,50
B09.C16					
011.001.0667	PISTAO REF. 37200957 P/ MOTOCANA	1,0000	Und	88,3500	88,35
		Total Localização:			88,35
B09.C17					
003.008.9128	BUCHA REF. 2074.069.8 P/ SANTAL	6,0000	Und	42,5917	255,54
		Total Localização:			255,54
B09.C18					
022.003.6203	SUPORTE DO FILTRO HID.IMPL.SANTAL	1,0000	Pç	16,3300	16,33
		Total Localização:			16,33
B09.C19					
022.001.0701	PORCA SEXT. 22 MM P/ TUBO HIDRAUL. MOTOCAN	22,0000	Und	6,8004	149,60
		Total Localização:			149,60
B09.C20					
003.008.3548	BUCHA REF. 2074.069.8 P/ SANTAL	17,0000	Und	53,1471	903,49
		Total Localização:			903,49
B09.C21					
022.001.1136	PORCA SEXT. 30 MM P/ TUBO HIDRAUL. MOTOCAN	24,0000	Und	7,2200	173,28
		Total Localização:			173,28
B09.C22					
014.009.0591	LACRE COM PROT. DA VALVULA DE SEGURANÇA D	20,0000	Und	19,9650	399,30
		Total Localização:			399,30
B09.C23					
022.002.0161	ANILHA DIAM. 22 MM P/ TUBO HIDRAUL. MOTOCA	28,0000	Und	4,4700	125,16

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

				Total Localização:	125,16
B09.D01					
003.008.1723	RETENTOR REF. 1S 5347 P/ CATERP. D7E	1,0000	Und	201,2500	201,25
				Total Localização:	201,25
B09.D02					
022.005.1034	JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE REF. 6I 3034 P/ CAT	3,0000	Und	38,8417	116,52
				Total Localização:	116,52
B09.D03					
013.013.0789	MANGOTE REF. 159-2829 P/ CARTEPILLAR 924G	1,0000	Und	122,0100	122,01
				Total Localização:	122,01
B09.D04					
013.013.0790	MANGOTE REF. 109-5351 P/ CARTEPILLAR 924G	1,0000	Und	140,3200	140,32
				Total Localização:	140,32
B09.D05					
003.010.0037	CRUZETA REF. 417-20-12620 P/ KOMATSU	1,0000	Und	208,0267	208,02
				Total Localização:	208,02
B09.D06					
003.008.1469	ANEL DE VEDAÇÃO DA RODA REF. 418-22-12460 P/	2,0000	Und	208,7250	417,45
				Total Localização:	417,45
B09.D07					
022.001.1162	ARRUELA REF. 418-70-11360 P/ KOMATSU	1,0000	Und	15,4300	15,43
				Total Localização:	15,43
B09.D08					
011.004.2895	MOLA DO FREIO REF:135-43-21480 P/ KOMATSU 65 E	1,0000	Und	15,0000	15,00
				Total Localização:	15,00
B09.D09					
012.006.0009	FILTRO DO CONVERSOR REF. 19513-13420 P/ KOMA	10,0000	Und	35,4170	354,17
				Total Localização:	354,17
B09.D10					
022.005.2807	JUNTA DA BOMBA D'AGUA REF: 130226 P/ KOMATS	1,0000	Und	18,1500	18,15
				Total Localização:	18,15
B09.D11					
003.008.3149	RETENTOR REF. 07011-10075 P/ KOMATSU D65A	1,0000	Und	54,4500	54,45
				Total Localização:	54,45
B09.D12					
003.008.1574	RETENTOR DO COMANDO REF. 700-84-13910 P/ KOM	3,0000	Und	63,5260	190,57
				Total Localização:	190,57
B09.D13					
003.008.1614	RETENTOR REF. 144-13-13310 P/ KOMATSU D65-E	1,0000	Und	117,9700	117,97
				Total Localização:	117,97
B09.D14					
013.001.0086	CONEXAO RETA 3/4" MACHO 25 MM REF. HG00255-	2,0000	Und	24,0617	48,12
				Total Localização:	48,12
B09.D15					
003.008.2881	BUCHA REF. 1911.053.2 P/ SANTAL	7,0000	Und	17,2900	121,03
				Total Localização:	121,03
B09.D16					
022.001.2830	ESPAÇADOR REF. 2287.005.0 P/ SANTAL	1,0000	Und	16,3300	16,33
				Total Localização:	16,33
B09.D17					
022.002.6450	PINO REF. 32340011 MOTOCANA	5,0000	Und	43,5600	217,80
				Total Localização:	217,80

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

B09.D18					
022.005.6088	JUNTA VISOR 22980157 SANTAL	3,0000	Pç	5,0000	15,00
		Total Localização:			15,00
B09.D19					
003.005.1546	PLANETARIO REF. 79077097 P/ FIAT ALLIS FR-120	2,0000	Und	652,2200	1.304,44
		Total Localização:			1.304,44
B09.D20					
022.001.6086	PORCA DO CIL. FLEXA REF. 15840000 MOTOCANA	2,0000	Pç	30,3900	60,78
		Total Localização:			60,78
B09.D21					
022.001.3292	PORCA DO PARAFUSO DO CORTADOR LATERAL RE	2,0000	Und	7,6140	15,22
		Total Localização:			15,22
B09.D22					
013.013.0721	MANGUEIRA DA BOMBA INJETORA REF. 75288109 P	1,0000	Und	122,8067	122,80
		Total Localização:			122,80
B09.D23					
022.001.2472	PORCA REF. 6G 4701 P/ CATERP. 120H	1,0000	Und	344,0900	344,09
		Total Localização:			344,09
B09.E01					
003.001.0940	ROLAMENTO REF. 4M 6107 P/ CATERPILLAR	1,0000	Und	725,4700	725,47
		Total Localização:			725,47
B09.E02					
013.003.0345	TUBO DO COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO RE	1,0000	Und	400,6800	400,68
		Total Localização:			400,68
B09.E03					
022.001.0665	PORCA REF. T 30 P/ CATERPILLAR D7-E	1,0000	Und	18,2400	18,24
		Total Localização:			18,24
B09.E04					
013.002.0217	VALVULA DE FREIO ESTACIONAMENTO REF. 5D 43	2,0000	Und	344,4850	688,97
		Total Localização:			688,97
B09.E05					
012.002.0348	FILTRO COMBUSTIVEL REF. 9X 2205 P/ CATERPILLA	11,0000	Und	100,1300	1.101,43
		Total Localização:			1.101,43
B09.E06					
013.002.0628	VALVULA DA ESTEIRA REF. 095-2927 P/ CATERPILL	1,0000	Und	22,9500	22,95
		Total Localização:			22,95
B09.E07					
013.002.0135	VALVULA DA ESTEIRA REF. 2S 5926 P/ CATERPILLA	1,0000	Und	49,4600	49,46
		Total Localização:			49,46
B09.E08					
009.009.2028	ESCOVA DA PARTIDA DENSON P/ KOMATSU WA-18	2,0000	Jg	108,9000	217,80
		Total Localização:			217,80
B09.E09					
003.008.1348	ANEL PISTAO REF. 6150-31-2032 P/ KOMATSU	8,0000	Und	390,2250	3.121,80
		Total Localização:			3.121,80
B09.E10					
013.013.0164	MANGUEIRA REF. 07270-21090 P/ KOMATSU	4,0000	Und	40,4600	161,84
		Total Localização:			161,84
B09.E11					
022.005.1879	GAXETA REF. 145-27-11240 P/ KOMATSU D65E	1,0000	Und	4,5400	4,54
		Total Localização:			4,54
B09.E12					

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz		Custo:	MÉDIO		
12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe		Depósito:	ACAM	a ACAM	
		Produto:		a	
		Localização:	B09.A01	a B09.Z01	
		Tipo Mat.:			
		Classe:			
		Sub Classe:			
		Gr. Import.:		a	
POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO					
<i>Pirâmide</i>					
003.008.1399	ANEL DE DESGASTE REF. 07155-01125 P/ KOMATSU	3,0000	Und	24,7550	74,26
		Total Localização:			74,26
B09.E13					
003.010.0285	FLANGE DE TRANSMISSAO REF. 144-15-22120 P/ KO	1,0000	Und	560,0000	560,00
		Total Localização:			560,00
B09.E14					
022.001.3159	CHAPA REF. 6206-11-5850 P/ KOMATSU PC150	2,0000	Und	35,7250	71,45
		Total Localização:			71,45
B09.E15					
011.004.0551	TERMINAL DA HASTE ACELERADOR REF. 04250-508	1,0000	Und	40,8400	40,84
		Total Localização:			40,84
B09.E16					
022.005.2471	BASE DO FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR REF. 4	1,0000	Und	1.460,3200	1.460,32
		Total Localização:			1.460,32
B09.E17					
011.004.1505	DISCO DO CIRCULO REF. 2G 0478 P/ CATERP. 120H	5,0000	Und	85,2820	426,41
		Total Localização:			426,41
B09.E18					
026.001.9006	CABO DE FREIO DE ESTACIONAMENTO REF. 417-22	1,0000	Und	122,5200	122,52
		Total Localização:			122,52
B09.E19					
003.008.1113	BUCHA REF. 50018 P/ MOTOCANA	3,0000	Und	94,0900	282,27
		Total Localização:			282,27
B09.E20					
013.001.0127	NIPLE DO CILINDRO REF. 16220049 P/ MOTOCANA	1,0000	Und	31,7625	31,76
		Total Localização:			31,76
B09.E21					
003.008.4480	ANEL DE VEDAÇÃO REF. 87625357 P/ PATROL CASE	1,0000	Und	40,7700	40,77
		Total Localização:			40,77
B09.E22					
003.010.0349	CRUZETA REF. 8W 5586 P/ CATERPILLAR 120-H	4,0000	Und	535,5350	2.142,14
		Total Localização:			2.142,14
B09.F01					
011.004.2833	CONTROLE DA UNIDADE INJETORA REF. 105-1695 P	1,0000	Und	3.949,1600	3.949,16
		Total Localização:			3.949,16
B09.F02					
009.009.3980	INDUZIDO DA PARTIDA DELCO REMMY 41MT/24V R	1,0000	Und	657,8300	657,83
		Total Localização:			657,83
B09.F03					
012.003.0070	FILTRO DE AR INTERNO REF. 4S 8834 P/ CATERPILL	2,0000	Und	335,9500	671,90
		Total Localização:			671,90
B09.F04					
012.006.0084	FILTRO HIDRAULICO REF. 209-6002 P/ CATERPILLAR	2,0000	Und	1.298,6567	2.597,31
		Total Localização:			2.597,31
B09.F05					
012.003.0015	FILTRO DE AR EXTERNO REF. 4S 8833 P/ CATERP. D	1,0000	Und	457,1400	457,14
		Total Localização:			457,14
B09.F06					
013.003.0010	TUBO INJETOR REF. 4N 3284 P/ CATERPILLAR 966-C	1,0000	Jg	24,4000	24,40
		Total Localização:			24,40
B09.F07					
011.001.1114	VENTULINA DE 9 PALHETA REF. 185-1046 P/ CARTE	1,0000	Und	865,6000	865,60

Central Acucareira Santo Antonio S/A - Matriz
 12 - Central Acucareira Santo Antonio S/A - Filial Camaragibe

Custo: MÉDIO
 Depósito: ACAM a ACAM
 Produto: a
 Localização: B09.A01 a B09.Z01
 Tipo Mat.:
 Classe:
 Sub Classe:
 Gr. Import.: a

POSIÇÃO POR ALMOXARIFADO

Pirâmide

				Total Localização:	865,60
B09.F08					
012.006.0005	FILTRO MAGNETICO DA TRANSM. REF. 14514-41620	4,0000	Und	171,1200	684,48
				Total Localização:	684,48
B09.F09					
012.001.0275	FILTRO LUBRIFICANTE BYPASS 144-01B-3750 P/ KO	3,0000	Pç	143,8083	431,42
				Total Localização:	431,42
B09.F10					
012.006.0060	FILTRO REF. 07058-20000 P/ KOMATSU D65A	2,0000	Und	143,1600	286,32
				Total Localização:	286,32
B09.F11					
012.006.0019	FILTRO HIDRAULICO REF. 07063-01100 P/ ESCAVAD	8,0000	Und	63,3625	506,90
				Total Localização:	506,90
				Total Almojarifado:	48.004,36
				Total Filial :	48.004,36
				Total Geral:	48.004,36